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Drodzy 

Przyjaciele! 
Narciarze. kiblee. a takie obserwatorzy z Eurołoppet 
ubiegłoroczny, 28. Bieg Piastów ocenili bardzo wysoko. 
Mówiło mi o tym wielu spośród Was i podkreślano to 
w czasie ostatniego Kongresu Euroloppet. 

Prezes tej organizacji, Hans Reicherl. 
z uznaniem v.ypowiodol Się o JOkuszyc­
kich trasach. o funkCjonowaniu Ośrod­
ka Narciarstwo Biegowego j Biathlonu. 
o organizacji zawodów Jest to pow6d 
do noszeJ wspólnej satysfakcji. bo prze­
cież, co zawsze podkreślam , Bieg Pia­
stów to przede wszystkim biegający no 
jokuszyc:kich trosach od grudnia do 
maJo, o których tok wIelko rzeszo co ro­
ku stoJe no starcie biegów narciarskI&­
go festiwalu Gór Izerskich . 
Wokół Polany Jolwszycklej czeka obec­

me no miłośników narciarstwa klasycz­
nego ponad 100 kilometrów przygoto­
wanych tras. Sq tok wytyczone. ze riYw­
noczesOIe mogq byt przePf'OWOdzone 
zawody wyczynowe w btegOCh. biothlo­
nowe, mogq bezpiecznie biegoC arnoto­
~ i psie zaprzęgi . bez wzojemnego 
przeszkodzonia $Obie. 

W tym roku czę..Sć tras poprowadzili­
smy w ten sposób, ze turyści przebywo­
.IQ<;)' w SzkIorskieJ Porębie mogq SIę no 
nie dostoi z przedmiesc tego miasto na 
swoich nartach i na nartach wrócIC do 
mieJsc zakwatel'O'WOOIo lub na porkingi. 
Wierzę, że za rok Jubileuszowy, 30. 

B.eg PIOstaw będzie oko.qq do spotka­
nia SI. wszystkich, ktony przyczynii. Się 
do powstania tej imprezy, do lt!J rozwo­
JU, do POp!Jloryzaql narciarstwa fu 
sycznego. Do udzioN w Jubileu5ZOW)'lTl 
biegu zaprosimy kozdego kto kiedylcoJ.. 
wiek startował w Jakuszyc:och. lJczymy 
no ta, ze prz)'Jadq nawet CI, którzy 
t różnych wtględów, chociożby zdro­
wotnych. dzisiaj JUŻ nie przypil'lOJQ nart. 
Marzę a tym, by za rak bezposrednlO 

po biegu głównym pod WIelkim do-

chem nieba rozpiętego nad Palanq Ja­
kuszyckq, przy ogromnych ogniskach 
spotkali Się ludzie choCby tylko przez 
chWilę ZWlQzani znaszq Imprezq, oby 
było to ŚWIęto kozdego z Was, o nie tył­
ka organizatorów. Wszystkich. których 
adresy się zochowoły, zaprosimy listow­
nie, o pozostołycll, Woszych przyjaciół 
i znaJomych, zaproŚCIe Wy sami. 

Palona Jokuszycka Biegiem PiastÓW 
żyJe przez coIy rok poprzez stolq obec­
noSć na niej jego uczesttllków j 5)'lTlpo­

tyków Dlatego chcemy, oby od 2005 
roku stal Się on jednym z trzech elemen­
tów Trójboju Izersktego. Obok Biegu Pia­
stów w ,rego skład wejdq reaktywowany 
jeSIenny bieg, czyli Półmoroton Górski 
oraz letOle zawody .góroli" Rowerowe 
Endura, pomySlane Jako jOZdo z mopq 
po urozmaiconym, trudnym terenie. 

Jestem peWien, ie Wielu uczestników 
Biegu Ptastaw wezmle udzial ław 
w pozostałych dwóch Imprazach, znot 
dzie czas i chęć na to, by w Górach lzer-

sktch spotkać Się trzy roty W raku Bo 
przeCIeż one, ich urok i szczególne .kli­
maty' ~rzyjoJq aktywnemu. wspania­
łemu wypoczynkowi no tonie przyrody_ 

O pozostałych naszych zamierze­
niach piszemy no innych stronach te 
go wydawnictwa . 
tyczę przyJemnego pobytu w Joklł­

SZ)"COCh i osiqgnlęcKJ jak nOJ'epszych 
ret1Jltołów w 5pO(tDWeJ rywalizacji! 

Czekom no Wszystkich, wraz z zespa­
lem współpracowników, przez coły rok! 

Julian Gazdowski 
Komandor Biegu Piastów 
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29. Bieg Piastów organizują : 
STOWAAZVSZENIE BIEG PIASTÓW pnyMpOłprocy 
luiyckJego Oddnołu Straży Granicznej 
Nodle5nictwa Szłdorsko ~bo 
Komendy Mie:jsJo.i Policji w Jeleniej Gorze 
~ Mlwzo5łwO Sportowego w Szklarskiej ~bie 

Komondor Julion Cio«łowski 

Alyltem komoodotu Ki~ Jaworek -- --- ...... """'­Kierown,k obiektow , tros P'rDmpkJw Bodoc:z 
I.ogt!tykD Doroto Męzyłc 
GIowno ~ Agniadto fang 
~ rMYWtIW AIW1O~.Just)no fryiz. Renato Cicho 
KIJNu/tDnt 10"90 PoWk-Stefunidw 
Wy$t l'Ój plastyczny Polany MK::hoł Zych 
BIeg t.o6rnerzy lOS,,",) Karolino Won:zok 

KOMPUTEROWY 
POMIAR CZASU 

podczas 

29. Biegu Piastów 
prowadzi 

BIURO INFORMATYKI 
I TELEKOMUNIKACJI 

BIT s.c. 

. . 



Nowości na Polanie 
PONAD 100 KIlOMETR6wTRAS 

W standardzIe letnim wokO! Polany 

Jakuszyckiej zbudowaliśmy dotych­
czas ponad 100 km tras. Dzięki lemu 
przygotowujemy zimą trasy dla nor· 
ciarzy o podobnej d lugoścl A jest to 
możliwe memal zawsze ze względu 
no warunki klimatyczne Gór Izerskich. 

przede wszystkIm długie zolegonie tu· 
taj śniegu . Wczesną zimq • późnq wio­
snq tako dlugość .Ietnich- tras po­

zwala no alternatywne zabezpiecze­
nie do blegoOlo co nOJmnleJ kilkuno 
stu lub chocloi: kilku ich kilometrów 
Często są one wykorzystywane nowet 
w czasie pIerwszego mOJowego wee­
kendu O lej porze roku w Jokuszycocn 
Jest Jeszcze bowIem Śnieg. A to zosiu­
go me tylko klimatu, ole tokze lesni­
ków, którzy ogromnym WYSiłkiem od­
budowoli inodol odbudowuJQ izers!.:. •• 
losy To one chromq pokrywę snieżnq 

Mamy też nowe łqczniki i skróty 
oraz kilko nowych wariantów, naszym 
zdanIem bardzo atrakCYJnych, mektó­
rych odcinków .starych· tros, 

PO TRZECH TORACH 
Tra so BIegu PIastów no dystansIe 

50 km w tym roku i w lotach następ­
n}'1:h pozaItonIe w zasadzie bez 
zmian. Sposob Jej wytyczenia w tere­
nie nie budZI bowIem zastrzeżen . Ak­
ceptujq jq zarówno wyczynowcy Jak 
I biegacze amatorzy DokonUjemy Jed­
nak no nieJ zmlcm mOJqcych no celu 
polepszenie komfortu biegoma I pod­
mtslente poziomu bezp1eczenstwa zo­
wodnikow 

poczqwszy od 29. Biegu Piastów nie­
mal no całym dptansle 50 kIlametraw 
będq przygotowane trzy tory. o Ile po­

zwołq no to warunki atmosferyczne. 
W przeciwnym wypadku zaledWie no 
odcinku kilkuset metrow pozaslonQ 
tylko dwa 

• www.bles-plastow.pł 

II II 
NA NARTACH DO 

SZKLARSKIEJ POR~8Y 
.Trosa DZIelnych Klapków' to zupe/ 

nie nowy szlak narciarski. ZWIedziło Jq 
w... klapkach pewno Bardzo Ważna 
Osobo z Warszawy. mOjąca typowo 
miejskie wyobrażenie gór. No pomiąt­

kę tego wydarzenia nadano tq nazwę 
Zaczyna Się no PolonIe Moliszew· 

skiego. Prowadzi w kierunku Walon 
skiego Kamienia, skqd bIegnIe pod 
górę przez Czerwony Potok ku Czer· 
wonym Skałkom, Szklarskiej Drodze 
i Kopolni Kwarcu . W okolicy Wieczor­
nego Zamku oSlqgo wysokose 1020 
m n.p.m. Stqd Szklorskq Drogq wroco 
no Rozdroże pod Cichq Rowniq . Tutaj 
Stowarzyszeme Bieg Plostaw, wspol· 
nIe z lesnikami, zbudowało nowq 
drewnianq wiote (schron narciarski). 
Stanowi ono sWletne miejsce do wy. 
poczynku i doskonały punkt WIdoko­
wy Do Polany JakuSl)'ckiej stqd JUz 
tylk.a przysłOWIOwy Jeden krok 

.Trasa DZielnych Klopkaw' mo d/u­
gosć okola 20 km, Jest oznakowano 
w terenie I naniesiono no najnowsze 

mapy StanowI norciarslue połQczenie 
Jakuszyc ze Szklarskq Porębq i plono­
wanym Ci!ntrum narcIarstwo ZJazdo­
wego Diabelski Konion. 

STRHlNICA PO REMONCIE 
Po lulku lotach dobiegły końca 

proce remontowe no jakuszyckleJ 
strzelnICY Ma ono obecnie bardzo 
przyzwoity stondord klasy krajowej, 
dzięki czemu w Jokuszycoch mogq 
trenowoc i rozgrywać $woje zawody 
biothlonisci NIe dotyczy to Jednak Im­
prez o znaczeniu międzynarodowym . 

bawlem strzelnico nIe mo elelctronlcz· 
nego wyposozema. 

Stowarzyszente Bieg Piastów nIe 
maze $Oble. niestety. pozwolic no sfi· 
nonsowonle dalszej. bardzo kontow­
nl!J modernIZacji obiektu Doprawo­
dzeOle go do dobrego, krajowego J» 
ziarnu I tok. wymagało ogromnej procy 
i ponIeSIenia sporych kosztów 

Strzelmca w obecnym kształcie i tok 
cieszy jednok biathlonistow, Ictorzy Jul 
zapłonowoh no Polonie Jakusz)'cb!j 
kilkanasCie Imprez. 



NA WSPÓLNY CEL! 
Przykrą ,nowością· są oploty za por­

king i korzystanie z tras narciarskich. 
Musieliśmy je wprowadzić. by zagwa­
rantować odpowiednio wysoki standard 
utrzymania tras. W clqgu tylko jednego 
zimowego dnia no paliwo do dwóch ra­
traków wydajemy około 300 zI. 

Opłat)' za korzystanie z tros są nie­
wielkie. Nik.ogo nie będziemy też Scigać 

za to. że nie posiada biletu. liczymy jecf.­
nok. że będą one kupowane bez specjal­
nego zachęcania. Wszystkim nam prze­
cież, zarówno Stowarzyszeniu Bieg Pia­
stów, które jako działajqce no zasadach 
~non profit" nie jest nastawione no zysk, 
jak i biegaczom chodzi o to samo -
o coraz lepszy komfort uprawiania spor­
tu na Polonie Jakuszyckiej. 

Czy będziemy w 

BARY l WYPOŻYCZALNI E 
Zmiany zachodzą też w budynku 

Ośrod~ Narciarstwo Biegowego. ezyn. 
rry jest koleJrry bor. Jego atrakcją stanie 
się z pewnościq kominek, zachęcajqcy 
do prowadzenia w jego blasku długich 
rozmów, w tym takie o Biegu Piastów. 
Dzialoją trzy wypożyczalnie sprzętu 

sponowego. Oferuje go również spacjo-­
listyczne stoisko hondlowe. 

Worldloppet? 
W trakcie obrad Kongresu Euroloppet, który w 2004 roku odbył 
się w słowackiej Kremnicy. kierownictwo tej organizacji przed ~ 
stawiło delegacji Biegu Piastów ofertę jednoznacznego popar­
cia wniosku o przyj ęcie jakuszyckiej Imprezy do światowej l igi 
długodystansowych biegów narciarskich - Worldloppet. 

Prezes Euroloppet. Hans Reicherl, 
oświadczył, że: "juz jest no to czas". 
Wysoko cenimy sobie tq ocenę, jednak 
mamy świadomość istotnych prze­
szkod, z którymi musimy się liczyć. 

Progiem i warunkiem podstawo­
wym do spełnienia, a który możemy 
pokonać tylko wspólnie, jest ukończe­
nie Biegu Piastów przez co najmniej 
tysiqc biegaczy no głównym dystan­
sie, czyli 50 k.ilometrów. Dopuszczai· 

ne jest jedynie korzystanie ze skrótu 
powyżej 42 km. 

Mamy świadomość, że w BP już te­
raz uczestniczy większość tych, któ­
rzy są w Polsce zdolni to przebiegnię­
cia 50 km. Szansę spełnienia tego 
worunku widzimy więc w znacznym 
powiększeniu liczby zowodnikow 
z zagranicy. ChcQ do nos Jeszcze 
bardziej licznie przyjeżdżać Czesi, 
wiemy, że będzie więcej Niemc6w. 

Zabiegamy o duże reprezentacje z: 
Białorusi, Ukrainy, Utwy, Rosji i kilku 
innych krojów, w skład których trady­
cyjnie wchodzi wielu Polaków miesz­
kajqcych w tych ponstwoch. 

Worldloppet jest w zasięgu na­
szych możliwościl Przez słowo .no­
szych" rozumiem każdego z biegojq­
cych w Jokuszycoch. Abyśmy mogli 
przekroczyć magiczną liczbę tysiqca 
zawodników konczqcych bieg, no 
starcie musi stonQć około 2000 osób. 
Wierze, ze to się udo, jeśli nie w cza­
sie obecnego, to no pewno w czasie 
jubileuszowego, 30. Biegu Piastów! 

Uczestnictwo w Warldloppet pociq­
go za sobq również poważne koszty. 
To jest kolejna bariera, kt6rq musimy 
pokonać . Warto to jednak zrobie! 
Przybędzie nom bowiem około tysiq­
ce nowych uczestników z wielu kro­
jów. Materioly informacyjne World­
loppet docierojq do okola BO tysięcy 
rodzll'l no całym swiecie, o to ozno­
cza znokomitq promOCję Polski, Dol­
nego ŚIQsko i Szklarskiej Poręby, 

Jeśli chcesz pomóc w pokonaniu 
oojWoLOlejszej, ilościowej bariery -
przekonaj do bieganIa innych I przy­
Jedż no nasz 81eg z rodzll'lq, z Przyja­
ciółmi, z kolegami! 

www.bll!g-plastow.pl 



28 Biegów temu obiecaliśmy Państwu, że rok w rok będziemy info rmować o tym, 
co dzieje się na Polanie Jakuszyckiej przed i podczas zmagań na trasie Biegu 
Piastów, Słowa dotrzymywaliśmy, W tym roku nie może być inaczej. Stawimy się 
I słuchacze Programu I Polskiego Radia - jak nikt w kraju - przeżyją 
niepowtarzalną przygodę uczestnicząc w zawodach, chociaż tylko z uchem przy 
radioodbiorniku, Cieszymy się, że z roku na rok Polana Jakuszycka pięknieje, jest 
coraz więcej tras i coraz więcej uczestników Biegu. A także - co chyba ważniejsze 
- codziennych amatorów narciarstwa biegowego. Tych co biegają i tych, o których 
Julian Gazdowski mówi, chodzą. Jeśli przysłużyliśmy się temu zjawisku, często 
opowiadając o tym co dzieje się na Polanie, tym lepiej. Tym zdrowiej! Ale najwięcej 
zdrowia i tak życzymy Komandorowi! Panie Julianie: stu lat / tzn. stu biegów/! 

Dziennikarze Programu I Polskiego Radia 



Po Biegu Piastów na Polanie 
Jakuszyckiej Marzec 2005 

• Mały Memoriał Bronko Czecho 
• Otwarte Mistrzostwo Zagłębia 

Miedziowego 
• VII Memorioł Mariana 
Krl)'Żosioka (GimnazJoda) 

• Wyścig Dlugodystonsowy 
.Izerski Szlak- Psich Zaprzęgów 

• Mistrzostwa Europy no Średnim 
Dystansie Psich Zaprzęgów 

Śnieżna Majówka 

Kwiecień 2005 
• Ostatni Śnieg 

- zawody o Puchor 
Prezydenta legnicy 

• Memoriał Włodzimierza 
Poszkiewiczo 

Maj 2005 

• Śnieżno Majówko 

Grudzień 2005 

• Barbórko - 'Pierwszy Śnieg" 
• Mistrzostwo Dolnego Śląsko 
• Bieg Sylwestrowy 

Idea biegania na nartach aż do ostatniego śniegu przyświecała 
redakcji Nowin Jeleniogórskich, kiedy decydowała się na obję­

cie patronatem Snieżnej Majówki. Już od kilku lat odbywa się 
ona zawsze w czasie pierwszego majowego weekendu. 

Spotykamy się z pytaniami czy to ma 
sens? Mo, bo w jokus.zyd.ich losach na 

początku moja zawsze Jest śnieg . Da­
sem, gdy warunki $Q bardzo dobre, bie­
gamy no trosie o długo.sci kilku kilome­

trów, o bywa i tok, że tylko po lochach 
śniegu mających 200 czy 300 metrów. 
Zawsze jednak przed majowym biega­
niem .rozgrzewomy się" dojściem do 
miejsc pokrytych śniegiem . Zwykle są to 
okolice Samolotu, ole niekiedy nowet 
bezpośrednie sąsiedztwo Palony. Wła­
ściwie tylko roz zdarzyło się tok, że ma­

jówkę mieliśmy nie śnieżną , o niemal 
powodziową. lolo bowiem jak z przysło­
wiowego cebra . Ale nawet wówczas 

w lesie no Samolocie znaleźliśmy jesz­

cze trochę śniegu. 
Także w tym roku w pierwszą sobotę 

moja Nowiny Jeleniogórskie organizują 

Śnieżną Majówkę. Warto no nią przyJe­
chać choćby po to, by w poniedziolek 
pochwalić się znajomym i pl'Z)']aciołom 
zdjęciami dowodzqcymi, że .jeszcze 
przedwczoraj biegolem no nartach" 
Bez zdjęć prawie nikt w to nie uwierzy 
w ciepl)'m, wiosennym już Wrocławiu, 
w Warszawie, czy w Krakowie. 

Śnieżno Majówko to także ostatnie w se­
zonie spotkanie przy ognisku tych wszyst 

kich, którzy kochają góry, narty i przyrodę. 
Zapraszamy i czekomyl 

Styczeń 2006 

• Otwarte Mistrzostwa Jeleniej Góry 
w Biathlonie 

• V Memoria ł Zbigniewa U/azowskiego 
• M istrzostwo Karkonoszy­
Memoriał Jana Mqdrego 

Luty 2006 

• Spartakiado Zakłodów Procy KGHM 
• Międzywojewódzkie Mistrzostwo 

Miodzików i Juniorów Młodszych 

Marzec 2006 
• xxx Bieg Piastów 



W grupie, • • 

raZniej! 

Zawsze wyraźnie wyróżniają się mię­
dzy innymi mieszkańcy: Częstochowy, Ł0-

dzi, Gdyni. Siedlec, Krokowo, Warszawy, 
Szczecino, legoi')', Opola, Raciborza. to-

• 

(OWO i !Gale. W historii JOkuszyckiej impr& 
'XY jako jedno z pierwszych dobrze widocz­
nych no starcie grup zapisola się repre­
zentacja dzielnicy Psie Pole z Wrocłowio . 

Narciorze chcą podkreślać swoje 
zwiQzki z rodzinnymi stronami. Dlatego 
wysialiśmy do kilkudziesięciu prezyden. 
tów, burmistrzów i wójtów listy, w któ­
rych informujemy o udziale w BP za­
wodników z donej miejscowości . Rów­
nocześnie zaproponowaliśmy władzom 

samorządowym nieodpłatne wywiesze­
nie no Polonie bonerów reklamujących 
ich gminę oraz potraktowanie Biegu 
Piastów jako oficjalnych mistrzostw po­
szczególnych miast czy powiatów. 
Jesteśmy przekonani , że po dalszych 

konsultacjach już w czasie jubileuszo-

Od wielu już lat w Biegu 
Piastów uczestniczą coraz 

Lepiej zorganizowane, choć 
nieformalne grupy biegaczy. 
Przeważnie łączy ich miejs· 
cowość z której pochodzą. 

wego, 30. BP uda się zorganizować mi· 
stn:ostwo: Wrocławia, Warszawy, Kro­
kowo, Poznania, Gdyni, Szczecina i kil· 
ku innych miast. Mamy też nadzieję, że 
wielu prezydentów, burmistrzów, wój­
tów oraz starostów przyjmie nosze za­
proszenie i przyjedzie na jubileuszowq 
edycję Biegu Piastów. 

Bardzo wyraźnie widoczne podczas 
trzydniowego święto narciarstwa klo­
sycznego są także grupy narodowe, 
szczególnie Czesi. Oni biegajq zresztą 
na naszych trasach niemol codziennie_ 
Obok nich wyróżniają się: litwini, Bia­
łorusini i Ukraincy. Zwykle zoś w tych 
grupach silnq ~pod9rupę· stanowią 

Polacy zamieszkujący te kroje, którzy 
rywalizują o nagrodę TV Polonio. 

ZYCIE BEZ ROWERU POWODUJE 
RAKA I CHOROBY SERCA © 

Boguszów-Gorce ....... 
Stronie Slą skie ......... 



Stowarzyszen ie 

Bieg Piastów 
Stowarzyszenie zarejestrowane jest w Krajowym Rejestrze Sqdowym we Wrocła­

wiu, w Rejestrze Stowarzy5%eń oraz Przedsiębiorców pod numerem 0000102760. 
'W1osnościq noszq jest Ośrodek Narciarstwa Biegowego i Biathlonu ~okuszyce' 

w sklad którego wchodzą między innymi: Polono Jokuszycko (ponad 3 hektary) stono­
wiqoo stadion startu i mety biegów, strzelnico biomlonowo zmodemizowano w 2004 
roku oraz budynki, w których znoJdujq się: $lotnie z profesjonalnym wyposażeniem, 
pomieszczenia socjalne i dla sędziów, dwa bory. Do utrzymywania tros służą: dwo ro­
traki, .ŁullOChod" (maszyno do proc w okresie letnim) oraz skutery śnieżne. Łączno 
wartość majqtku Stowarzyszenia wynosi około 2,5 miliona złotych. 

Możesz nam p 'le kazać 1% podatku! 
Stowarzyszenie Bieg Piastów podjęło 

staranio o wpisanie do rejestru organi­
zacji pożytku publicznego. Tok więc po­
datnicy opodotkowani według skoli po. 
dotkowej będQ mogli no nosze konto 
przekazać I procent podatku należnego 
za dany rok kalendarzowy. 

Przypominamy, że zgodnie z obowiQ­
zujQcymi od 1 stycznia 2005 roku ko-

rzystniejszymi przepisomi, podotek 
dochodowy wynikojQcy z zeznania 
zmniejsza się, jeżeli podatnik dokonał 
darowizny pieniężnej (wploty) no rzecz 
orgonizocji pożytku publicznego. 
Zmniejszenie nie może przekroczyć 

kwoty dokonanej wpla.ty i byc wyższe 
niż kwoto stanowiQco 1 procent po­
datku noleżnego, wykazonego w ze-

Fragmenty statutu 
Celem Stoworz)oslenio .rest orgonizov.o. 
nie i l'Ol'NIfO"Me kwaIifilra,o,on non:ior. 

""" biogowogo """ """'" --­nego. upi'OW'Onego prlI!Z zawodników 

pooioda)Q')'Ch ..,.. """""''''"' pro­
festonoInycłl 04bo amatorów oroz pope­
ronie l'ÓlI'P)d'I form nortiorstwo. Stewo­
rzys.zeme realiZUje SWOje cele poprzez: 
, . orgonizoqę mosa.wj imprezy nor-

ciorstwo biogowogop.n Bieg PIostOw 
2. utrzymywanie obiektów i tras nar­

ciarstwo biegowego 
3. prowadzenie dziololnoSci wydown~ 

c:zej oraz informacyjne, 'foldery, re­
klamy itp. 

4. prowodzenie dZlololnoSci gospo­
darczej w zakresie usług turystycz-
")<h ; >p<>rt0W)<h 

5 prowodzenie !Onej dzKJłolnoSci g0-

spodarczej przynoszqcej zyski no 
rzecz Stowarzyszenia 

6. wspieranie rozwoJu narciarstwo 
~egowego 

7. organizoqę, ptopogowonl8 I upo­
wszechnianie turystyki i rek.reocji 
kwalifikowanej letniej i Z1tnOW1!J, 
we wszystkich )ej formach 

8. podejmowanie innych dzJołoń dla 
realizacji zodan statutcJv.ych 

znaniu Zmniejszeme obejmuje wp/aty 
dokonane od l mOJa do 31 grudnia roku 
podatkowego oraz od l stycznia do dnia 
złożenia zeznania za rok podatkowy. 

Zainteresowanym podajemy numer 
konta Stowarzyszenia Bieg Piastów: 
PKO BP o/ Jelenio Góro 
90 1020 2124 0000 8202 0007 7669. 

Z góry dziękujemy.' 

www.bleg·plastow.pl 



28. Bieg Piastów - 50 km 

~~~~==~----~~~----~~~~---~ - _'. ........ ... c.. ~ 
, ~row.s JitoIlOHEC a 0MU2.0l , " 
l l l:lIiUI'ICIto\ lOIOl JAalOłltC Cl OI,n:SJ,06 I .. 
l l SU04to\o.o.N ~ cz o.tllAl)n l ts 
, U ~ IIIIOW.. l'II\,I!łIOV a 01~ .. ~ l " 
S 'AAI.l/bII' row.sz .alOM GOu. I'L Ol:U:Oł.Ol , t7 
, 1:511 IWAHOW'.o.lU$Y GotOONO ty 01.21:I6,0Il S • 
1 n IJUUlJ(OMUSI(J _ IV Ol;2ł.l1,l11 ł " 
• lS MClIUacWOJCJEOl .MWOIlI'NlV. I'L O1.H,.,,02 1 100 
, lU MA.IlOW\.-5 WIlNO II ot:ltu,a. 1 101 

\O • KOCOIOI'IOI1I ZlA!MA I'L Ol:)LS4.01 • 102 
II 1'0 $IlI)M.[Nt _ cz OUHO.05 l 101 
II II GIIOUlIIAII JOmO()U D OH1.ł1OS l 104 
11 l't r:tIAI. ADM! lWl)'IW;( I'L 02:U:OtM ł lOS 
\.I 11 r.w:IlIłISItIJMUI .Ilwu,GOu. I'l OUHU' 10 1011 
ts i1 WWII,u'Olll WOWICł Pl 01.JB1,O< 11 101 
16 IN !.lCZt!'t.HU ~N _ONlC Cl OU5;,UO 12 1011 
11 Ił JNIOUSE. lu.IllH JAHOY N/HIS c.z Ol:lJ:ll,OI I lot 
l' 106 MAt'tJUt(l(,ullo/ll\J$l .I/IoWC*lTNKA Pl ON&~Ol U 110 
" no _ JOSlf JII.[~NICt CZ Ol:lU,.o1 l ", 
?O ni 'oOGlOł.HłU IIOlNII% D OU"I1,09 J 111 
11 II lIA.lAfIt.I, J.UOSIAV 'IOIIA VE$ CZ OI:l!UO,OJ l lU 
II to IAlATID\IA HtuNA tIO\IA VU CZ OUt~,OI 14 114 
II 1H IISNAI.JUNIOI. JIII lOl111' HjDfIoNIoIJ CZ Ol:l".st,oe 15 liS 
14 11 IUlUl../l,AAWU wt$NIOWA I'L 02:41 :50.111 '6 11' 
U Ut .INDlJA'łIOUS M.UlJU$ WIlHO lT OZ:41,n,OI 11 111 
26 11 ZlAlKOWA _ GotOONO IY 02-..30111.06 11 \ Ił 
11 " OGO!IUoUUAAAPIIJ$,l NCIWA.UCIl I'L OHUG)lI l '" 
11 16 lIAnl(()WA NA'_ \iIIOONO ł'r 0l.·4U5,OI II UD 
H UO IW( MICłłAl Il\MHtC Cl 02:41:101,05 10 Ul 
Ja "SlUGU loIAACIN Sl.IHY Pl 01;'5.lO,O5 II Ul 
li lSł $CIINlIOE. SlLYO lm"., P O1:*'ł,001 • W 
II U DWUHI' WMTIH lIf'NOOY CZ 01.-'1.14.01 ł 124 
)1 4Ii $KOll1I\'" $LIoIILI' Cl 01>WI.IIII , lU 
lot 21 tl.U'I' lInlMD CIMot 1\ OlA:ll,o:l !li 
n u ZU1NKA KIt $lMILJ CZ O1.#-.n,M 1 IV' 
H lU SIoIIJt)L\ ~ ~!:C Cl out-.u.oe II n. 
11 no -.vns WMCIOII WUłO U Ol;SOM,OO U Ilf 
)I l' ~~ lIItJ(ÓW 1\ ouc.,u,05 I UO 
H l!l ZlM'I'NlltJNt _ON!:C CI. /!M11O,o:I t !lI 
" lł!(lJlM_ 1\ /!MUlAl l' Ul 
'I 1161 _ M()lJoI 0lI0SD0If D WI,lI,oo 10 Ul 
'l ł) SAOCIWSIUGIllCiOl.Z WJ«SlAW" 1\ OUUI,Gi 1JoI 
II Ił w.zNłUMI05LW WoI/lY CZ 0W:16.oI " llS 
... lS lIUlWIIIH _w ...-ntNWAU) D WUl,Dł 11 l. 
lS 'I fAJSU/JUtJMl YIOIOWłoNIZHĄ CZ 1IM1,.,,04 15 111 
• M DUL lIIGHI[W ,IlłNIII GC*A 1\ OUl;OSh! , Ul 
C ., llUłUIYN[J; SEWlV CI. 0153:27.01 J Ut 
.. iii li:05ORlGHA lAt.WoIA _SIC .,. OUUU'I M l-łO 

., "Co\Dol TOMIo5 fUUC( NłoO WUJ! CI. O1.S5:O)A' U 1'1 
50 1(1 lłOHOWICIIJ l~ IfllN!ło GOu 1\ OUJ,ł9.OII II \ol/ 
SI 1)ł 1lSOW:HłoLONIOl. JON5DOIIf o OtJUi.oo 11 14] 
Y "smuA WllWoW 1(A111IJll' "- 0l;5I:Ol.01 Zł 1łł 
51 51 WOlI 0Il'łID I«NII.HOY CI. 0151:52,0< l' I'S 
S4 .o MW\AOK lI!GNJ(W wom K. JĄtt[)N0N" CZ OMII.o6,O!I , loIł 

Ił lł MClNIOWSJ:IIUoAlI.N HllMVtZ'I'N U 015&.11,06 1 141 
5i iU IAAOSJUNIOIt»l VA,lA.'in~ElIRICI CI. OUI:lS.Ol lO loU 
SI n IWINło mt: TlIUlNllV CI 0),$1.52,01 l l" 
~ 45 NlEPOI(ÓJ JÓll1 Gt.OWIĘNII.l 1\ 01;59:01.0) 1 150 
SI SOI IIOI'IIOWSIU !I)WIIIIO foI'I'SlOWICE 1\ Dal,H,Oł 1~ ISI 
100 Ul lIlIło (WHI\IS WlIJIO U 02:Sf;l!.Oł 16 ISI 
11 101 GOU()I..(ło STĄNIStłoW U51110N 1\ Ol:SI:S~OO II ISl 
52 lU IIAJDUII ~ .IIIII1X7tNICt: "- Ol;OMUI 11 154 
łJ l" JoICIMroIElC PI()11I IIłL.S.l:l)~ 1\ Ol;GO:II.PII f W 
" III lIóONouu. LIIOII osruv... CZ 0l_~05 10 156 
6S II Włom ~11IOSl.W _loma CZ Ol:OO-.l6.Ol " 151 
U "GIIOSSE flIoNK JONSDOlf D OJ 01;02,02 12 156 
61 SI OIUIŃlOU JNt SlNOIłAAIY CZ 0l:G1:OS.OJ II 1st 
.. JM /oIUIIlI'N -.: ~A 1\ Ol:Gt.*OS » 160 

" SI lICIC\.IoI ~lIOSlAY UlWC a OJ.OUJ.Dł l '" 
10 e ~STNłISlAW JU1IMOOIA 1\ OJM;II,OI I 161 
71 U C'tGAH w.wr. UNiJw "- Ol:Oł:lt.04 lA 1łJ 
II "(iOIl(lU(,A ..... WU JA\IIIOCl:YNU 1\ Ol:!llo.lł.ol l l" 
71 11'II!oIoIOI.l(łoIVAH _ CI 03:01'11.00 U 16S 
Ił Ul lIUiCUWICl SPGIU5l: GIOONO .,. Ol:Gl:Oll.Oł Ił Mi 
1S HI NDJf ......... H AIJCiUSTIN KMl.Y a OJ*1O,01 l Iłl 

1ł Ilł lQ.ua G(JIOlO SI'IIlXUNNLtSOOItf o OJ;Clł. I1.02 W '" 
n III Wl',JOII..uT NDW'I ~ 1\ Ol:OU l,01 11 I" 
Ił ł1 SUOWIJ:OV~ ltlIDI JOI,[JIJII DUL CI Ol;(IUI.oo , 110 
19 H Q'YIiOW$IO NłOtZ1J N:(MO(H(;( NJ USA ClJ.Ot:I~05 1t 111 
to J1ł fÓJO( W"'WłlYI«C COlJCI(() a OHO·.$ł,01 Ił In 
'1 160 atIOOUJAH _ONlC C2. UIUJ,02 20 In 
al 11J I\OII'I'OHSIIWAI. GDAN5It Pl OUI:SJ,OoI I I 11' 
'1 111 SCIłlJMI.JOSU IItUWICMCU,O CZ OUUI,01 II 115 
" "" OWłC2NJSIWTlJUI!GItA U O):lU!.01 lS 11ł 
fi ni IQ.INCU MYU lJUAOł. CI 0l:IU1,Oł li 171 
/Ił 119 lADOMS«IQlGNIlW "I.I.SJ:O~ 1\ OJIl:l$.OI • 11' 
II .1 NCMlTN'I" IW)K() HOI\HI MAASDV a OJ.l1:lI.G1 II 119 
Ił SI1 :lCHWAUJAH ruHSOOU CZ ON1:4Ul Ił 110 
n IM nOUMI.NHKTlI uaulC CI Ol-lUł,lll li 18' 
!lO 7ł WII.IINIoSJOIWi WlIJIO lf OJ.l3:06,0II • III 
II IW GnCW.N KIolIIoOCIl CIlOlOW!CE Pl OUJl6,OI I' III 
n l li 1'OlSl1l HlJIIUM .l«TStI(Mr!UV o OJ·UIG,OI II '" 

www.bleg-plastow.pl 

~ ...... ~ ............... · --II 1WoI.IlOWICZ.w:n 
lU WTKOWIMlDWMD 
'11 loIINOZł.II AHDIZU · - """"'" 'I WItUIICIO O'ISTIAN 
IM NCJIO'01WI' ~ 
łl ~PI()11I 

Ul MPI()11I 
IH IW>\II.OI( 11_ 

1011 lllUNGU JOIWINU 
111 _SHGUłflU 

n IOJt(K "'\'(~ 
1'1 I:,o\W\IlOI(JAN 
lit I'toSfOCZYI( o.ut.JSl. 
'll IAIIOŚ_I 
110 !t0l0DZlAN (UCj,(HIUSl 
119 IIOSU~ JAAO$U,V 
11~1 HllMIUOJóZf.f 
U'" lUuN$(I1.o\ItOl 

105 IWMD'I" ZD.llstAW 

łl mu"" rtAHTIID 
lCIJ l_S G.!WO 
.1 I((lUINllUl · ~~ ZII NORlA:O IIOMNI 

Iw.! lIII.Jl!lt1 
.. 1lDH.UZ JAlO$lIo.W ---"I $l.Uł.HfWIC2IlI ALliIMAHlAS 
.Ił _WolJAłł 

"1 _MZlNIW 
n, 
llA ~rw:m. --­HO l[lU llOWAN 
l'; l:XlrYJ JNt · --lU I(,ql)lIII!OHISt.o\W 

~ "'*"""-· --111 .INłlCO:JAIIOSU<V 

7tl Sl't'CIIIPm 
111 _,,","on 
ts YIllfUS JUOl.,U 
lłl ~s_ 

IH HAHA.JOWSCI SlIoMSV<W 
110 flRW loIlI~IUZ 
lU IIlMl1HEJ(lI)lNElC 
111 RUN"" ~I~V 
In 1'OUl.A lłIJOOlI 
106 ICllIUJHG lUIII 
Sil II.ANA JIOW 

'" WlWII'IA.I( low.sz 
1110 ~TOMAI 

lit ItÓNICIII\łOIoAAS 
'SI IM WllstAW 
111 M.IlIIII w.aclH 
łOI 5IlOCIUo mrĄN 
l4l 0fIJS1IL $AVio 
1łł CiORNICKlIoHOstAW 
HI IMI;Tto\I'Jt.OI.O 
161 SYNOYK JINOIIIOI 
WI SUCH'J'rllJolClSlll: 
I" MNOtD W~lDU ..... 
14ł IlJATOOM!._ 
101 P'!'ZllJI(ll 
611 lłKYNOWIlOQ "Hm 
IłS lUKA CWIIU 
lOG IIDYAl ..... "on 
1(11 NlW:CJ/III 
Ił' I'I.ZSlUflN 
11Ii lUUo~w 
lICI l()ll(lIIrfIC2lDWlIIID 
ZJI :lCHWW ONDIU 
MIl lIlI(W\.U,l r.t!IIOSU.W 
111 UId IOUM 
111 HOt, II.ADłl(U 
lIS r.n'5lX IICHAI. 
1:Ił _IMTUI 
111 TW.HS,q JAN 

" llLlHCA JAN 
m r.v.tOtH'łlY 1WJCIl0l 

." 0II1YNSK1 wnoI.D 
lIS '1ICII8 IIOMAN 
III ~1IOHlA 

106 I.P'IOW.$IU WAtOlIoWł 
111 CZlANY IIOGVSIAW 
111 żćtWII!:Cll W,\WO ...... 
l" WoIł..lUNAlllIlA/oj\lHl 

~ 
_J;N.'NIJ. 
~ -­~~-
""" -.., 
~ 

~-""'" WIIIISlAWA 

"""" -­WIIII1łlaG I~ M\iRnt.i. 
W~ 

"" MOIR 1Uo\IlONI(()Wl 
.~ 
Vo\l.lSQ: ~ElI«ICI 

"""'" """"'" ~ 
Jłl(Nl,l.GQCA 
SntlELClOl'Ol5l(IE -­~~ 
w_w -
-~ 
~ 

-~ 
~­-"""-~ ~ -"""" .. -
~w 

""""" .. "" 
""" -.,~ .. ~, 
~""'" 
fłtEHSIAI 
JłUNlAGÓII..O, 
Sł~IlY ,.""'" 
JllHII,I.GOu. 

",,'" "(L.S.I:I)~ --~"'" SIIt~lDNi 

~ .. -WIIIISlAW" --""'" -m""""" 
~.~ .....,.. 
""'"'" -=­'.UISlAH .. ........ ....... 
~ 

.... = ...... "" ~~ .. ..... 
~ 

""" "" NOłlłlAANNA 

NOWAWlUl.IoCIł. ... ~ 
.~"'" 
~"" 

a OJ. 1ł.1QJlI " 
CZ Ol;Ił:Jl," lO 
a OI-IS«J,M II 
1\ 0l;ts:J1,III U 
1\ OI-_,PII S 
CI Ol,IUJ,OIi 11 
1\ n1i:1ł.OI lł 
1\ 0l,Kc2ll,Ot I 
a Ol.MI,IlI 
1\ ClUU',III l' 
1\ Ol.~łl.OJ S 
a OJ. I1:01i,I)O n 

AlIT 01:1"11.00 16 
a 0l:1ł;46,CIt II 
a OJ' ''',11,1)O n 
CZ Ol .,.I6,IH li 
PI.. OJ It-.ll,lll II 
CZ OJ ....... I,OI Ił 

PI.. 01:.,:",02 l. 
a OJ:":5'.OI , 
n 01:20:05.01 H 
1\ 0);20:01.05 
1\ 03:20.10.01 
CZ OHQ,lS." ID 
Gl OJ:lO-.'i,05 II 
1\ OllO-.M..Ol 1:1 
C2. OJ.111ll,0Ii " 
II OJ<luo.oll lO 
a Ol:l1'lJ.01 II 
1\ OJJ:U~ )1 
CZ OJJ:Uł.OO II 
II OJJ:Nl.Of )(I 
1\ Ol:ll~:r.ol II 
1\ ClUHJ,20 1) 

1\ Ol:Ił.I1.!O 
1\ Ol:lł:ll,OJ lJ 
c:z Ol.Z'-'1.os .o 
$II 0I:W1.06 II 
1\ OI;lS:JO.O' " 
1\ OJJ:S;U,IIII U 
c:z OlJ:i:l'm IS 
CZ 0UUl,IlI :Ił 
1\ CI);lł:łJ.OI lS 
CZ Ol:V-.lI.Dl S 
c:z Dl:Il'.ll,05 ł1 
a OU~.l1,1O )ł 

U OJ:l1:)I,II1 , 
Pl OI.V;o!O.CIf Ił 

fi. OlJ:1:SI,01 l 
Pl 01.11.00.01 H 
CZ nlf,Df.Ol 11 
a 1Il:lt-lł.Oli lS 
c:z 1Il ;lt:II~1 11 
a OlcJO:(lI,OI II 
CZ OI.lO-.lIi,lll 10 
PI. OJ~...o.1H u 
CZ 01:)(1;'1,01 2 
D Ol:lO:łl.ol )1 
1\ 01;1111,06 11 
1\ OUUS,02 łl 

1\ OlJUJ.01 II 
CI Ol:ll:01.O1 li 
1\ OJ:lUł.PII 11 
l1A OUU1.OS li 
a OIJl.~OO 11 
1\ OJ.lUo,OI l' 
Pl OU»Ul n 
c:z O:UU1, 'iO Ił 
1\ 0l.J0&.11,OS li 
1\ ClUł;ł1.OS H 
C2 0J.l~ Jt 
a num.ot 'D 
a OJ.lSOI,M v 
D 01»10.04 " 
fi. łl.l6;Dt.Oł $O 
Pl 0l.JUl.0ł Ił 

a OlA IJ.PII '5 
PI. CIl;»l\.Ol ' I 
CI OJ.lUl.Ol 'I 
PI. OJ.lUI,Ol 1:1 
"- OlJt;łI.Ol 
1\ OI.I1O.K.Ol , 
CZ 00"41"" JO 
CZ OJ ,łO:S2.OI <Ił 

1\ OUI :OI,OIi ., 
1\ ClUI.2!I,OJ (J 

CZ Ol:'l:5UI łl 

a Ol"Z;06.04 " 
1\ Ol:oltlt.O) '5 

1\ OI"ZM.OS " 
1\ 01:«:".05 • 
II 0I..u:S4.0I oU 



28. Bieg Piastów - 5° km 
..... -
'" m ........ ~ - a OJ..IUO,Ot • m m -- ~CN.m:1IOU a 1IoI'1-I6,Oi " .. •• I'OI'l.I.WWIOW.uo --.. " OHSAOI ,. .. -~, - " o. 11-.51,Gł • 
'" 

,q ww...rrWK;J.AW -- " 1Il0iM,lll .. '" m "".o" ........ ~~ a 001 łl;!U1 " ,. ,,, 00>u._ -- a OHł;'''''' " 
,. --- ..- " 06l1l1,Ol " ,~ ." ASlNCU 1tN!T ~ ~ OH6:11.0!I • '" H' TOrf WlOOlIMIlU ~ " Ilol Ił; ".Df " 00 ,,~ ~ ... - a 0).016;".0' • '" .. ~.~ """'" " 

._, 
" '" H' ~- """"". a roM-..ll,01 " m '" """"' ..... w'"' " IM ,"'-" " '" '" ....,.."., ti_ a OJ;.h~l,O$ " ~ w ._- "'""" a 001&-".00 • 

'" ~ UlCOH 14D1USZ """ " OU'''.G' " ,. m ~, ..... - a ."- • 
~ m """" ....... -, " 0](1'-".111 .. ,. ~, ........ """" . ..- " .-.. " •• 'H GAlrlUlIQIl/HI """'" " 0101;10.00 • '" 

,U, unNUtlt~ND . ..-. , ._po • 
'" ,u D\,II[J( IOWAAO - " 03"'_lł.06 • m '" Al~N Io\lOłAll -~-

, OoI .lO:Ił." • 
'" on -"'"'" -- " 0lJ,'~1 " ,~ •• -- ....... a 1IoI201ł,Oi " ... m 

__ o 

-"""" a .,..". " ~ n. ........ """ - " ... ,.,'" • 
'" m 1I1UHSła TKIfll , ... " OJ.!iO:Jl,G7 " H' .. CHOJH..\ClI MI~W """" " Ot-:!(U,.os " ~ '" IllIIGU IOItSlIN .,., , OBCUl,ol • no m "''''" ... ". "~ " 00I.2D:otO.0l " ., '" ...,...,."""'" ""'" " -... .. H' ~ -~ 

._. 
" OUO:łl,OI " ., ,y Rm1CH fAANll$U - a OHIU1JO " ,y ... ",WI,AI( t./oAl[)( ~ " 001211$.111 " '" 

,. MIll~ IlUJWtD l .... tłOWlIaf. GOIIY " OlJlU9.oo " '" 
., 

1AAC1~ OAYIO ~1Cf ~ I'OOktKOHOSl.. a 001.11;1'.09 • 
~ ". ~-, ""''' " OHl lO,Ol " '" 

,,, 
-~-

JlUNIAGÓIA " OUln,OI " H' ., JĄN(:'lI'II:SYLWUIU """ " 1»:52:10.01 • '" '" WAWUYNIoU IOGIJl,IJI,w Oim)WWlEJ..I(()I'Ol5I( " Gł.1U',Gł .. 
'" '" I(NIoKJolN HAADl:C OAI(M a Ol.Sl'l~ .. ,. m """" """" "'''''' " OOUl6P6 " '" 'H "" .. ,,"" ~ , OH2J1O.D1 ~ m lon 'lGItlltłZYSllOl . ....." " 01.:2'0,05 • ,. m In'ME5J111 """'" a OUHl.09 • '" '" 1lOlIIClU\YICl. J,ł,C11 .~"'" " CoU1"St,o, .. 
'" '" """"""" ~- - a OBL .. 06 " 

., m GACUAI'IOIZt/ .~ " OoU~Ol • 
m on IU1JSlIA WlUl..I.W -- " Ol;5Vl6,o.1 " 

., ,U ' ..... Ttłli. n UIOII ...... a OUl;n,oe • 
'" '" '""""~ ~ W OUl: ....... • . , " . , ..... l\ł;fl( I0Il.- UIOII ...... a 00L13,Oł • 
'" 

,. ..... ~. -~ " ouu,,oJ " '" ~ GtOWIlCll QlI'SlfOr JlUHIAGOu " DUU',os • 
'" '" 0UNI.1 YN:V.V -- a 0l:$ł_~Jl1 .. ~ - lWoIIoIIGh UJIZ - , QU2;I6,Ol .. ,. m ~""" """" a OlJ,ol.1t,os " '" no ... ~ ,......, 

" 0I.11:ll,OS " '" 
,. 
~-~ -"""' • 0l,~.2un .. w "' ............... """"~~ " ~,~ • ,. m .......... """" "OD " 0Hł.Zl.o1 .. .. ,~ ,-~ - " O<I.n ",01 • 

'" ... OHOn,o,s AAIIlI - a Ol.s< 21,05 " ~ ,~ ""- .~~ " lM.2H'I.IIl » .. - """"" ""'" """"- " OUoUl,05 • ,. ,m """'"~, -~ • OUI.-.ot " ... ... ~ ... = ~ " .," .... • '" ." """ "'" ,,~ , OłJI'S,IIl • ,. ,. .~ .... ""'" M UU.OIRJ • '" H' ~~ - , GUUł,Ol • 
"' ... .... ~u ..... a 43:$:5.:44.05 .. '" ,n -~ ~ """"'" " OUI ....... Ol " m 1m -- ""'" a ClUł:11.o' " 

, .. ~ ~~ • OI.U,OUll ~ 

'" '" """" """'" ~ " Ol.SHt.D2 • ,. .. , ""' ... ~~ " 0112$;11.01 » 

'" •• ~~ ..... a 0l:S1:1Ul • ,. ,. ~,m .- " OUS:lł,Oi • 
'" 

,. ....... - .WlIAGOu. " \I.I:5UU3 " '" 
,q, ~ l.'otIMlUZ ........ " 00I1Hl.111 n 

m m ~ """"" "" " Ol Sł4ł,01 • ". 'HO ~~ --- " ~- • 
'" 

,. """'" m"" """" " OU1'J,Q.cn .. '" '" """"" .-.. - , (M.HlUl • ". ,. ._- ""'~- a Ol:S~5J,o. .. '" m UWoIOWICZ ~WA ....,.. .. ł)oI.l6'.lO,01 " m '" -~- .UHlAGÓtA " OUl;,ł,IN • '" u. ...... ~ __ w 

" OUt.U,os • 
W '" .............. - " \I.I<SI .1ł,os " no '" """"'.- ~ .... " OU1i,tJm " '" " ~~ "'" " .~ ... m ". dASCJWSI(Il'!GMU,," """'" , ... " 1M,26:i4,02 " "' ,. SlNlWllfC lIlYUlOf """ " OJ;5,:Ql,Q1 • '" '" ""' ...... """"" " IMlIMm " '" '" MIKiA5Z1WSItIl'IOlII JlI..-GćaA " O~.".Dl .. m ,u ..... - """"- " 1M,ll-lO.o1 " ~ '" .,."'= "'"" ~."'" " 0159;]1,0$ " '" 

,. """""'''''' ~ " 1M:Z141,ot " m •• "".- - a 01.59;]1.01 M m ." MCI1ILHIIC lIIIDOlf """"" a 001.21.01 • 
OH '" w.o."m JlU""'GOIA " lM;OO:lO,lJ.I M '" m ~"'"" ...... " 1M,2U'-IIO " m '" MIItOWS«I C2l5lAW JlUNIAGOIA " 114:01 .... 1,(16 .. '" ". (UIICllWS(I OlIVIOf ...- " IM.UlJO,oe • ,. '" IUIVAN IAANTISI~ """'" a 04.-GO:4J.(11 " '" m NASCISZlWSI(I GlIWID łll(S(I) łIAtA " 04.2Ut.O) " no ". Sl.rMN$~I.un """"" " 04-011'-02 • no ~ .... ,"'" """" " DHUI,04 .. 
'M ilU JĘout.ICZUK TADlU$Z .,UIJ,ltA GÓAA " 0611h11,G9 • '" "' ~ ......... " 0621:6.01 • 
'" '" 00$IłICIQ MAU( .~ " 06.GUI.02 • m Im UU.'UItlWlC1 fAIIlt,lSZ WMSU.WA " 1M,2l:51,ol .. ,,, ... HUTlłAN~1 JAN - a OoI:OUS.02 .. ,. '" GnlilClAK IOGI/IUIW WAAWWA " 06.29:Ił,01 n ,n ... tn'Sł( .... Vll -~ a ONII1.ol .. "' IItI ""'" "ti ""'" , OU9,4ł,02 " ,. '" ~-~ ,~- " 04;OU3,05 " ". ,. • 000r IOtUtAW .""" ..... " 

._~ 

" ... ", ~ ... ~~ " 04.-ou',O$ " "' ... _AA """"'" ""'W " 06,lIkl1,Ql .. ,. .. . ~~ -- .. 04:015'.01 " '" '" SlOWolQll( JOZU ......... a 06.lO:11J17 " '" '" """"' .... ...... " 1M:Oł.tłl.Ot " '" '" --, ~ a lM.»jl.00 " ,. .. ItUlllANDl( - , 04.0U6,Ol " ~ 
,. 

"""' ...... w 
_. 

" IIUI.G0.06 • ,. .. ,.url JlAHGtAW """" " _ .l1.Ol " . , , . 
-~ ~ " 1)ł.]1.J04.02 • , . ,. ""'""""'" = - " Oot;OUI,Ot n . , , . -- - , 1)ł.]144.02 • ,,, ,. .-. ..... W/~JlJ:WA " ~"""" • ., ., ~ ....... """"" " ~- • ,,, m """""'" ~ ....... """"" " 1).tm· ll.Ol " ... --~ ..-. , Oot;3UI.02 " ID 'H ~A1!.1('1'YIADI"" """""" a IM~W.W , •• m ........ ~ .-.- , OOH5..0S m 

~ '" ZAGo\M~WA ..... - " IM:OS;16.05 " .. m ~- =~. " IM;l);I).t.o! " '" 'M """'''''''''' """"" " Oot",l,W .. ., ... .-u_~ ...... " OUHI.Ot • ,. m -~ W(GIOSIo\r.óe:A ~Pl IM ..... l.Ol " ... , . _ .. """ .- " OUUl. " 4 m ~ ,Al.I\DWSItIw.I(J( ~ " 
..,...,. 

" •• m -- ~ ... " .... m .. ~ ,. ... """' .... - a ." .... " ~ 
,. _w~ ~ .... " IM.J.t:Ol.OII • 

'" -~~ - a 06.G~;3).Dl x ,,, 
'" 
_ ....... 

""""'- " ~It.ao ~ ,~ no - """"'" 
~ " 001:01.10.00 " '" •• ...,.=~ ..........- , 

~~" .. , .. 
"" ~- """ " 001_.011 '" ~ ~ ...... .~ " OoIJ~ • 

no w .-.. """'" """"'" 
, OoIM:1G.OI " ,. ... lJ,W1>lJDJ 'IIIOIlISl ..."""" " "" .... .. ,,, 

'" """'- ~~ , 06,1O:Ol,ol " n. ... ...... - .~. " 1M.1§:.o,gs .. ,. ., 
m ... '" .. """" -- a IM WUl.Ol M ,. ~ "'""~ ... ~- " O&*I4,Gt ~ 

U. •• MOOI(fWIC2I1OWA1'1 " 04 10-.• .01 .. m M' ",",00_ ._. 
" OUUG,GI' .. .. , . WClAI( WALIIU,WI ........ " IM,IUl.01 • ,. u. .......~ .=~ .. IMIUG.Ol • 

'" ,'" w.cu; AIMOI Z1llNl.~ IoINICHOYO NAAOI5It a 04 11m,Ot " OH ." -~ -- " OUillM .. ,. m WoGOZWI kAWOIIoINt ""'" "'" " OoI.ll.iIl.Ol • "" ~ ........, ....... . ~ ... " OoIlUł.ot .. n. a ",,, ..... ,,,,""'. łWlUAOQW lI)ItQj " 06:11;24,06 • '" 
., .... """'" ffI(HSIIoI'l a 00I;3S'4O,04 • ,m '" GAOCI\IWo\tlllw.l ~, " IMIUI,OII " 

., '" ~- """"""" " IM"':lUI " ." '" _u.cz (OWAllO JlU.NIA GOlA " 1>'.l'57.0II , ,,, 
'" 
_ ...... ........ " 00I;311t,Ol • on no IlANCHEN GOTT,tlEII ~ , IM 'S,lO.lM " 

,. ,. ,,~~ $ZIUAItSU roAĘU " 06.lł 10.06 ,. 
m ,,, ... - -"""" a 001 1$-)1.06 .. •• m , ... , .. ,,"" IIlIAWA " Oot;Jł.n.ot '" , .. '" Tllf'CZ[WSK! m;wUNT .""" ..... " 1M.1SJ',IM .. ... ". GUlAMILAN - a on':4S,GI " '" u. IWJAS w.tGO«l.olTA ~ " 06 IS:5OJ)ł • U, m ~ '''''''''' 1(lAN1[ NOWI " 06.1UJ,OI • 
'" 1"1 tlAUOlJlI$ o\tGlli M'" " 001,1111.1>' ~ 

,. C\UQHml UIIIA .~ '" 04.3".$0.01 , 



28. Bieg Piastów - 50 km 

~.~~==~~--~~~----~-===~~~~ -'. --- ..... - -= 
SM ... 10" DZIĘCI(lSIOJo\H l'II\.ISICl PI. 0Ic_,o1 " 46' 
110 tlI GI!OtN[II _D tmAU D 001 ~l.OO 110 '·102 
111 n. M\IIIlSWJi NOW'o'lAlG ,.. 00I,tlA5.06 " o6łJ 
l12 .,., 5lCl'I'GI(l_ Ulj[()W I'l IJN1~.05 ni 464 
111 1V7 WIltACZ _ lOII' 1'1. OIcołl:tt,OoI ~ .., 
J7<I lł'2 I'lUQN5l(l W..... ll\.llN, GOU. Pl OUJ:06.Q5 • 4Ii 
115 ni loUIO!O JAN IUl1StAVA SI. ""l1II.01 '1 . P 
1/6 1111 lOfoSłMH( ..... lJ(IM)f.. ....nsv.VA SI( .,...>4H2.oo 12 "" 
)11 41) ""WICIU UlZ(JC WIIOQ,I,W I'l OU$"",ot tI 46' 
n i 7'ł5 SlIItAC(~ ~v .... nSI,AvA SI. 00,.05:50.00 1ł . 10 
m ,1<1 lIWMDOW$I(I dl'ł'SlIOf u_ I'l "".5.51.00 lU 411 
)10 310 tIlIoQ.ZUlOGtWI .1,lN .... G6AA I'L ",~.ot n .ul 
U l ).41 1iMIOWSI(j.lol.NUSZ UPItA ,.. Oł;U;Ol,01 1Il .,1 
Hl 10M (;()I5IUJ(W JlllN .... GOu. Pl OU1-16,OO 94 .u. 
m lI' IICMIICUJUOSlAV ~ CI O(:. ,lt.OO ts .,S 
W l<U6 onrsasv.aD HOIlIOIłOUlI'm /'l OU /M,DI II. on 
lU lf.l lu.+.sINSUt. t.lAlGOIZAIA ~ II. "~,06 !Mi .ul 
m łł3 M&ł$ USt.AW 1IlLW>ILoW. Pl OłM 11,G4 " .,. 
Ul 1"-" WIlIllAOlUSZ ClH.ADl PI. 001:" :1'.01 " 41t 
su 311 MIOClJ(OW$I(! MIR.JNI W.uu.\WA ,.. 04.U ,Z • . Ol H dO 
)Ii UM SOlU/UlI WOJOEOI .IA$lUĘIII ,.. OU !l:Z/,Cll SI 01$1 
ltO 1~1 OlLJNlCZAIIWJNA ItOSclH.lSIU) ,.. 00I: . ... l1.03 m .... 2 
III m !WU$TAGIJ11W;1) N(M'JIClH CI I>';"~ 21 <lU 
ItI MI ClAJI(A ( OWARII .. (1.SUJ.łWA Pl 04:5OM,O) 116 ~ 

lłl It. N,oV'I(Ml./INłOtZ1I GAWOUI'Cl Pl 00I.51:01.ot 111 4$ 
IM 1041 DOMZAI.SKlllIGłUIW RIJOoIIŚl. I'l 00I.S1:I».I11 111 "Ił 
l fl 104$ ~1O:AlYSVOf lllI.Ołł.lGÓll 1'1. 00I-SI1UI 119 411 
1M K7 Lll'lHs.ow.u1 lOlI'lI,lI6.$lAl. 1'1. Ot.5US.ot IOCI 41 
", 1M ŚlU$AUIU lUIWZ WM5ViW~ ~ 1)1:51;1'I.D11 In 4H 
)!I Ul IUOlI'łISIU ..... oaru IUIIJN ~ OUU"OO 101 oł9Q 

-"" 11M IGCHAt lIIolOl MAT1stAV.\ SI: Oł:51.lł.43 110 ~l 
a )11 l1UW!I' JOllf ~W1lC ~ O&.JilM,OO 111 .n 
~l )O) COMA5ANDłZll u.uow ~ Oł<U!:Il,oo '1 .U 
00l ll6 Wlty,GmGoC*l ClUfO(tIOWA ~ O&5lU,os al ~" 
4IIl 101 WHDU;NI1QM JJJW1«F ~ 0UJ.U,02 lU .. i 
,j(IoI lI<' ~ 1'1011 lUIDłł ~ 0&.Jil.1I,Dł n .,. 
~ ~ lI'WICU \.UC'I'tiII mtAaW I'OI1UĄ ~ O&;$l;OS.IloI $t . " 
<101 11)0 IWICVlHClIlUOOU IIN'łO'łHAllM_ CZ 0&-Sł.16,OoI II . ,. 
.01 UM .a,.u:;u~ lIIlJjU loINICHO'o'O NlłoOIS1t cz O&.JiU~OI 10.1 '" 
Q in ~A RA,NII.A tJMlfC CZ 0I0.Sł.3oI.O' UJ 500 
." l1S IWIICA~ .~ 1'1. OUULO& 114 $01 
'10 nł \OJ1AJIIU "- CZ O&.s5:H.ot l<I $Ol 
011 HI fAANCZ1IIl1JG(HMl $WlECI( ~ O&~iII1.CII lU $O) 
' U IlU W'Cl'ttIW JAHUU OŻMÓN 1IIAZOW1KX1 ~ O&.JiHI.ot 10) ~ 
.U Ul _ GAIlIIU Wl.IGQ,I, IQ O&~~ łl $05 
4U 1st ~ ~ UG!«A ~ O&56:54..ot 1001 _ 
CIS 1111 IU1OI(I(llYUlOf ~ 1'1. 0&.51:10,00 12' 50' 
41ł 111 łOUJoVI ItIUolHlCA SI( O&.Ji7".l1.ot li 50ł 

• " '11 Kt.I()WlJOllf CZUIOCHOW~ 1'1. O&:S1:JS,QI lOS 509 
". lon fiGlU ~ WI\OClI<W ~ 04:51:'1.05 m SIO 
ł1' lU GOlIAJOllf SZllMSII.A I'OI1UĄ 1'1. O&:S1-.. łS,ot III SI l 
420 nt GIIZUIlZW:~W NOW\UI~ ~ OH 1,!.6.04 ... Sil 
'II 1111 ~.wflISZ Z1Ill)N11GOAA 1'1. GoI;)I:I)I,03 fi i ll 
4n lOl IIUGOv.ouJAtlK WM-SlAWA ~ GoI:Sl.1lI,OIi lH S10 
' 21 'SI MAC.UJliIl HOAlCtVI'OOII.AI«IłłOSI. CZ 0&:5801l.02 106 l iS 
42~ 60) lVoI'OLItA ~UIJR IISTIION ~ CM SU1,oJ 101 ~lfi 

US U l lIISJACl k tOlUlAWlEC ~ O&~.)Ul .. ~11 
'Ił 101S lIAAHIKJ4NUSl I)()N;()N 1'1. CM:5ł;~I.05 IlO ' II 
021 no f'lUUJAIoIUSl noronJo\ 1'1. 0&~;5J.01 101 SI' 
021 lłI MAVlJI( VAClAV "AUAt""", CZ GoIcSe,Sl.OI lot ' I D 
' l' lU IłlNlSI:UUOOll lIXl$ICl SIO: _Ul.OS fil 521 
' lO lli SIOOlS2CZl_ JlUM~GOu. 1'1. _'~OO 110 in 
'II ,1<1 N.IlJ(IoIlK;u.sn~ $IOI1o\HOW!Cl 1'1. 05:01.11.(1) fil ' Il 
(l) HI SIUIM....... r"lmAru. CZ QS.1Il;16,Oł 21 Sl~ 

UJ 1110 IOAWOItAlWol UAIItIw 1'1. OS-OHt,M v sn 
0 4 łOl SAMI' IIWIU IUtUM o OS:Ol.l.a.05 m SU 
(lS ltl OlIlWOHSlIJo\Cf.K lofI'SuNIa. 1'1. 05'03,01.Ol rJ1 ~I' 
(:Jł Ja t0o\OIU)WIEC GIllr.otl. .... -.- 1'1. DS:Ol:56,O& U 12. 
(lI Wt S«OWMlIN DOIOlA JtLlMA GOlA ~ 05:1)ł,~ 16 12' 
(Jł 101 WISHIlwsaallHOM UI'ICA 1'1. _:Oł.DI lU SlO 
ot $li lI\ISlClI'NSICI MWR OIOJNOW ~ CIS.(I.I.1-ł,OI 1ll ill 
.uo l6J IGNAS ItI"łST1IoN lZUlOw 1'1. 05.oUCIJI1 21 Dl 
.... , Ull IIW'IOtll,llloSl RlINI 1'1. OS.OUs..O& .. sn 
.... 2 filI IUASflf..... I(AAII;ÓW 1'1. ~l1'Ol UJ 5J.ł 
.... , 10ł WVUK.l ..... TlIJSl WM-SlAWA 1'1. 05:0Iiclł,02 n 5n 
.... fll MI5IAlAlWol GlOWI(HI.A ~ 05.01-ł1Jl0 IM SM 
.... ) utl YOOCItA I'OIAAS UłllłC CZ 05m.Jt.05 M nI 
.. Kl ~flłOIoV.S '4llDł D OSA02.01 liS , ).I 
.... , )11 ~JW:J SlQ'lCIN(J. ~ 05~6O.Dl Uf 
.... m saDUQOANOIlIJ CĄSl'OOIOWA ~ OS~SJ.O!i lMi 1010 
.... f t lI N,_JÓlV ~I'OIUA ~ 05:ot:l1,Go1 111 SCt 
OJD tl' KAtJJl..\ IICKANO MUO$ZÓW 1'1. os.m-.si.ol H SolI 
t lI *' WI<U2NI. u.sn. WlNO 1'1. 0!i:~.OD 1JI su 
Ul 191 MltUO .. :UYSnOl IllAtI'$1Oll; 1'1. 05.10:1',00 " SU 
Ol 11' S'o'OIOIlłoUlOlt _ CZ OS:1D:lI.Ol !I<I SłS 

.504 HI IIOJAC 'o'OJTłQI DU/oIA V JIZUS(I()! HI!*. CZ ~,10:*,(M S SI' 
O~ tli ....... łUSOI Jo\AOS!AV 1AHYAlD cz OS:ft".f.ot (JS Sil 
~w 11M WIAli I'UIWI1tAW CZĘSTOCHOWA 1'1. ~: 1O;5J,Ot 11 Sol. 
~" 111 kJww:; MlfClISt.ĄW 100M 1'1. OS: IUO.ot )CI :54, 
ł~ łIXI H(lW()tYTAJAClJ( WM-SlAWA 1'1. 05-111/,05 l i SIO 
t st 1'1. OS:IUl.90 5" 
ł6D 1221 ~I'IOTI GłYfICl 1'1. 0~"" .'2.ot ~II 

www.bleg·plastow.pl 

,w -,u, 
m 

'" -'" m 
m ,. 
,Q 

" . 
.~ 

'" •• 
112' 
,~ 

u. 
m 

'" ". 
'" ". 1~IO ., 
U" u. 
m 
m 
• u 
". ,,,. 
,," . , 
1112 

'" m ,,, 
." •• m 
'H a 
.u 

'" •• m ,. 
m 

'" mI 
1m 
'" U~ 

'" ". 1211 
~ 

"' I1tl 

'" m 
1211 

'" 
'" ", ,. 
U" 

*' '" .H 
m 

"" ilU 

'" N ". ., 
on .. 

\Uf 

'" ", •• 
liSI 

"' " .. 
'" m 
." 
111' m 

""""'" -...... /oIISIC'O'S .. n.o.s 
...ot: ........ orws 
~"'" """'­'"'-"""""" ....... -lOIoIlN!WłT IUJlM(IU 
~,­........ 
~~. ......... 
YI" AHDItl 

"""'''''''''' -"""" KIWIH5kI l'IOll •• ,n ... 
~"",, I UT1s\"\V I'lI)4W 
O'I1ty,Hf.Mm 
IlHICIO tDWM-D 
SUiIlIIW:~O 
IICHAAMOWICZ lOZIStAW 
1oINO"1M ....... 1JSl 
C2lJVd.lI(I SfAHISlAW 
Z1lUM5kI su.WOIoUI """,m ""'M ItOHIICZHY M!OW. ................ 
ZDUHU SIAMI5lAW -­~~ , ......... 
~~ 

WDK> """'" 
-~~ -_w 
=M """"w .... 
~­IoIIWlłlbIG 
~~ 

~,.,,""" 
~~ 
lu;oA WAUI[J,Wt 

KANIHSICA 00II0l" ..... """, 
-~ b\UWSI(J IoWIIIJSl _ ..... 
ItOU.-cnWSlCl Jo\KVI 
lWIISZlWSKI LlSl.AW 

~-
..".,. ""'" 
GNlIWl~ DMIIJSl 
Io:AlMIUOW$K1lll1$l1or 
CilJMSI(j lAOEU$Z 
W'!SI(ClI.wMl 
~M _.,,"'" ---...... ~ 
.......,.~ 

~.m 

-~ ~~ 
w ............. 

-~ _ ....... 
-~ . __ o ... "" 
-~ 
"""" ""'" CIUlIWSII N,WI! __ o 

-~ 
~­.... """ .. 
-~, 
IW'lUA lIIGN1[W 

-~~ 
~~~ 

.-.."""'" HOW.oIUlW$I(lJUn 
KANllmf.al MAItlK 
ZAl'ONS«IlWoIll 
JAłÓWKO WUIOZIWIIU 
JOmlk W4I.DtIoWl 
PImItWlCl. WAiOOMI; 
sztZlMHW1I1:l'SlMO 

---w __ • 

"""" """"'­""""' ~"'" 
"'""" m~ 

""" -.""" KOHSlł.NfYH6w lOOłXl 

"""'" "" ~ ~ 
wtISSW...w:a 
,~ 

~­G""""'" 
"""'" M~"", 

"""" ~K 

.~"'" 
JlUNlAGOu. 

""'" ~ 

"LI_GOlA 
SIAW'W"A WOlA 
WMSV.WA 
~u ........ 
~-~ ..--~" 
""""" """ -......... -, 
"""' --"""' """"" """"K ..... 
""" ~-""""W 
AA10WlCl .... ...... 
JIUHlAGOU. 

"""'"~ ~. 

"""""'" ~ ..... 
W~ .­.~ .... ............ -omow""""",,",, .... 
.~ ,""'$L 
W", ...... ...... w __ • 

'"""'"'" """"'" ""'" ~ -..-""""W 
""""'" -""""W 
"""""'" ""~ """" WłAJJJ<WA 

W"""" 
"'" !lZll RWNIÓW 
~~ 

u ~""'" 
II 05:11.'I.ot 
o 05-.11>51.111 .. 
1'1. 05:11:01.05 II 
Pl 05:U_OI.OI 3l 
1'1. OS:\llG.Oł 
1'1. O$:u.n,os 111 
1'1. OS:Il:".IIł III 
Alt OS:IS:1S.Oi 10 
o QS.lS;łO,OII Ilł 

"- CIS. 1f< 1I.at ił 
o 0S:tU2)G w 

rM OS.Ił:SU6 JS 
1'1. 05:1H1.oo I1t 
1'1. 05:11.:$4,0' II 
~ ClS.I"IS,OO 19 
Do( OS:II.lS.Ol 120 
o 05:1"/1.01 III 

CZ OS:""S.Ql H 
1'1. OHMOM 140 
1'1. 05010:15.01 1(1 

1'1. 050l0:2t1lO l1 
~ OS:lO:10.00 lł1 

1'1. 05J l:łl.ot III 
1'1. os.l1.11.DO 12l 
1'1. 05,22:50.01 11 
1'1.. OHł:I9.1N1 l 
1'1. OS:lU1.Ol 121 
~ 0$015;11.00 iti 
1'1. 05-.25:0 .oJ lej 

1'1. GS:U;S6.Ol 120 
1'1. O5<lł5l.o1 !łoi 
~ 05:lł:$l.OD to 
1'1. OS:IUU» li 
IQ OS:lU$.OD 115 
~ DS:lt.lł,OO !l6 
1'1. 1lłJO:1l.ol U5 
CZ 1IS-.lD:I1.oe U, 

1'1.~ l' 
1'1. _łUoI 121 

1'1. 0»1'05,Gol " 
o 05-.1%011.01 "" 
1'1. OUU1.Dl tO 
1'1. 05-.ll:51.DO 1>11 
1'1. OUl.1J.Ol '" 
1\ 05.1«1.01 tl 
~ 05-.JUl:Oł '1 
1'1. OSJS:U,OI Uf 
~ OU6.lt .OD 1~' 
1'1. 0S;lł: ..... 1Il 11 

AlIT OS:U,lO.ot 130 
Pl OU':52.01 11 
1'1. OU1Sł,01 150 
Pl. 0$>ll1-ł.OO lS I 
1'1. 0S:ł1.S1,oe (1 

1'1.. OS" , ~1.o1 IS2 
1\ 05, .... :05.ot (II 
1'1. 05: .... :56,0' łl 

1'1. OS:łS:01.ot Ul 
CZ QS.n.-(:!IM 1)1 

1'1. os-.u,'M1 Il 
1'1. 05,.':lOM Ul 
CZ O$:U.-oz.og 1S-t 
1'1. OS;Q .IO.Ol , ) 
o 05>19:10,01 lIS 
o OS:ą.. lI.o, 'SI 

1'1. 05:""21.00 In 
lT 05.'łłoH.CM ISI 
o OS:ł'l:H.oo Ił 

1'1. O$;5I).U,01 lS. 
1'1. 0S:51;Ot.O:1 te 
1'1.. O$:SI;03.ot 95 
o 05-.JiU6.o1 IJ.I 
PI. ClUU1.o1 .... 
UA 0S0Sl.si,Dł 1lS 

~ Cl5JiSll,01 " 
1'1. ~oSI,01 " 
~ _n.Gl ' 5 
~ OUUI.OC 
1'1. 05-.SH • .ot 1'iO 
1'1. OS.JiHf.D6 lfl 
1'1. O5--Sl~ IH 
1'1. OS:Sf-16,02 Mil 
1'1. 05'"'''.ot ,. 
1'1. łIIi:OO:05,03 " 
1'1. 06:OO-.J2,O' 111 
1'1. OUIIHO.ol 13. 
1'1. 011:00:" ,0' 'I 
1'1.. 0fi:01 ł l.ll2 '" 
1'1. O!i.łUl.O!i 46 
1'1. DIi:CM~05 " 
1'1. 06,OH1.06 U, 



28. Bieg Piastów - 50 km 

... - - _I. .... ... - '=" 
'" ... '-Illit/Ul RIO: .~ , ~ ...... " '" 

., 
"""" ""'"" $IIIONIIW!Cł " OUUł,O. '" ,. m IIO$IN5KI MAA~ JłUNIAGOt,r.. " OHUI,OJ ~ ,. •• IIDłl.UZJUZI' ~~ " 06:14 11,(101 '" ... '" CwlIUA AHOlW IIM-l'$10IC " ~.a6:l9~ ", '" , .. lIOMII,A KONRAD """ " 06:16:20.00 '" ,. lł4~ lOłOWIlC MICHoI.t WAAllAWA " 06:01-.51.001 ,. 

'" m ~~. 
_ .. 

" OIili.-..o.Gl '" '" ". .......... '"""'" " OUl""jM ~ '" 
,. $AWASlXKWICZ UlDNIlA WAAllAWA " Oi!11,(I.Oł • , . . , ~~ m ....... " .~"'" .. , '" ,m ..... ~ WUUW.uSl • • 06.11-11,05 '" .. '" ................. - " 05:l4XII,II1 ,. ., 
'" ""'~~ """""". " OUO:GtOI ,. 

~ •• -~ .. ~ " Ol:\l:06,III ,,, . , " . ~"""""- """"""" " OU1;S6.01 ., . , m ~- ..... " .""" ~ m ~ -"'"""'" ~ " Oi-J1D5,Ol '" ~ w, lIOlOOlI( lCl.U: w.tGOItZ.m. .~. " Oł;12:J1,OI; '" ... m -"""" """ " 06.UJI.o1 " w '" ~~ "'""'" " *0-101.00 ~ ~ ., ~~~ - " OU,):lt,OoI ,. ... ". _ ........ - " Ol:tUl,IIl " '" "' -- """"""' " ... """ ., ~ ., "cu, TOMASZ " OIi :~\l,05 , w m ~~ ...... ~ " 051511.01 " NO "" """"" """'" """ " Oli W.H,OoI .. '" 11'1 w--."", .~ " DUlll,llf '" ~ H' -..~ ~"". " OIi:lS:ll,oo m •• -~ ......... " CIUII:<II.OI .. .. ... """"' ....... -- " Q6.'S:lUC ., , . m! """',- ........ " .. "" n ... •• lAAltJUI( II'nlMD ~. " 0.:16.1IUl3 • "' .., .-""""" OSIlÓW WltlkOl'Om! " OIi;~U'01 '" .. '" """"""""'" 
_ ... 

" .. -'" '" ., !'OlU AHOUll ~ ~ ..... '5I'Ol " PO '" łUOl./I.pzmfol,l,1oIIClłM WAAllAWA " OU1 :0l,ll\ • '" '" l(..tJtW()WSlJ lI!GNll'II ..... " .. ,I' ".00 '" '" ... ~llJL Ul'I"5lIOF """'. " OUHI'I,oo 'M ~ WDnSlUAH ~ " 01"':19,01 '" '" '" WI1cw..[~WI SlIUNltWlCl " 0611.11,00 .. • U u • W""" ~~ " 0/:0(;4..01 ", ", 1\4S ~1lłZLIClAl ANDULI ~,oc " OIi:UK,OS .. 
28. Bieg Piastów - 23 km 

- _I.,. .....- ... _ =-
" ........... -- " OO;$6!lUI • ... ""'" """" 

_. 
" ous,.Sł.oo " " mm~ ~ " 1IO-.M:1ł,OI " " SlNIIIt IMIUlMIU ~ " OUł.It,tl 

" VAW!.ISllllł'NU ~ " OI>J1:4/,o. " '''' ._"""" S_m " OU1".ot " • " ZllNlo\HIN WlUlAW ~ " oo,HU,OS " m~ HID\IICo\ICJMOSI./oV moo~ " OU1:l1.01 , 
S " K,.\AA(~ Sf.o.N!St.AW ~ " (IIU". •• OI " 'M .""~ smM5U I'OA~IA " 01:l1~5.Oi " • - ŁUSZCZlll JÓZEf -~, " ooJM1M .. ,~ .~~ Wf,(ill~ GÓ!t1(,l • OU1AOO , , 

" SIJlm NVtIJi.lS a", " Ol:OUl.Ol " ,. " ...... - Sl'o\ŁOo\'A WOlA • 01;3UI,oe • , ~ ~"-
_. 

" OI:Oi:ll.02 " 'M' -~ DUHA V JIl.IIOAACH " OUIJ1.ot , , .. ........... "'" " 011)04.01 • ,m ......... ~ WM$V.WA " OUIM.09 " • , .. S*OIA M'o'IL """"" " 0l.ll'll3l.O' , .. ,., 
-~ .~ ..... " O1.lł:Otm , 

" .. llGllaUlo _lU " OUI.s.,o.I , • m """"~. GlOOEUM)UJI " OIJUI.M " " " ~~ WWlJ<WA " 0111.se.oo .. ,., ~~ ~- " OUUUI • 
" ... -"' ... • 0111~,o.1 " 12U ..... - """" " OU,..lł,OO " " " ~~ ~ " 0111. ... l.C1~ " , .. 

~- ~ " OUtll,oe u 
u " --- .. "." " O1I1.~ 

, 
" .... -- ..... " 01.3,..59.G4 , 

" 
,. fAJSl'AUUJItI ~.~ " OU4,14.OS " ,. 

-~ ~~ " ........ , 
" '" lf.GUW lAOlUSl ~- " 0"'01,Gl • .. """"' ...... .., ""'" " OlAO:1ł.01 " " " """""" ~~ .~ " O1IHS,OS n ." ~~ ~"'" " OIOO.s5.Of " , ,. -",.""" """'" " nl5.lł)g • • ... SOfU\)iA \UONDtO. """"" " OI.4O;U)19 " • 'M 1ISNM$lHI()II JIII .""" """" " Ol 17,oJ.Gł , 

" 
~, 

""""'~ 
_o " 01 :4UI.OI " " 

,,~ ~u_ ~ " Ol II:lI.GI " .. SnfAłłClYl SlANI$U.W .... "'" " OUI,25.ol " " ... IoIMnNOYA [VA V ..... TUICE " OI:I'.-ot.OO " lIn """"~ M~' " 014U9,Dl " " " SUDłlIAWA IUZA .,~ 

" 01·19J6.01 , 
" ", ....... ""'" w'"" • O1.'1.'I.M " " ... ""' ..... , ..... " OUO-.lC.05 • " II" OUA DAAIUSl JEWiIo\.GÓM " 01'.1.'9.01 " " ,. t.!LA!)lJl M'o'IŁ ~- " Ol lOJ~00 , 
" , .. 0111_ w.atII4 ... ,""'" " OI:4Z:Ol.Gt , 

" , .. ...... ~. -"" " OUIW.ol , 
" , .. ............. 

~"- " OUHOM " " ... USZIIGHIłW ~- " 0111."" • • , .. 
"""'~ .... " 01.'1:"-05 

" 
,,, -..". """'" • OUlll.Ol " "" ........ - " OUU5.OS 

" ... """"""" - w= " OllMlOl , • '" ~- _.a """'" " 01.'1:51,01 " ~ .. """~~ -.. • Oll1:łO,ot • n .. ..... --.. . -, ~ OI:U .IS.D$ " " ... -- w= " OHUO," • • ~ ""~ """"" " OUS;J1R2 • 
" ". -~ ~ " 0114.ll,Q1 " -=-- - " łl:u.n.oo • .. " . ~"."' """" " OHU1,OCl " ,~ ~'M DtSM.\ V.llt HIOIUO! " 01..ł1;41.0I " • w -~ .- " Ol~ .. m, _ ..... ......... ""'" " ...... , .. • .. , . """"'" ... w'"" " łl 21-1ł,CM " .. .. -- - " OIM-53.oo , 
• ., w.:oJl WOJCIlOł ~ " Ol V24,oe , .. m ~- ~""'" • 01:41:06»1 • 
" ... CORICIU 'IOJJi """" " OII1-.n.OI , • 11" l'OWIlW StAWOMI. -.. " ON1-Jl.OO " .. '''' łlfllSZ omzror ,.""'" " OU':!IJII , 

" ". ~-'""'" """'"" " OU1:Stos " H ". 1IIII0lollOW.l , Otmn,Ot " • '" Imlu.oow.w ""'''''''' " OUH6J1l " ~ ... """"~ ...... " Ol 1ł-1.,Ot • • M' "".~ ."""'" " OHI_ll.O) " .. ", MAM WAI.JlEMAA w= " 01.l0.4ł,00 , 
" '" WllUOZISlAW .JIlf.H1o\. GóAA " łl.4:l/I,01 • .. 'H GtUIlAll.lM)L SZXWW.~lIA " OI)UIl.ll6 • . , , ... luAAWICKI ..... ItUSl """"'" " OUU1.OO " .. ... ~UIAN "IHm ""'" " OIJUI.OI • ., Ił" -~"""' - " OU':H,oo .. .. '" CEIAZf IlII1ElISl .- " OIJI.Hm • •• .. ClOMIIIIlI. MI~W .........., 

" OUI",.oo " .. .. -"''''''''' ...... "'" " OUIJI.O$ • * on ~~ - , OI:4l.54,DI .. H' -- ~ " OUI,.m • .. ... -~ -. . " OI ·iIł.l)ł,(M • 
" 

,,., . _ ....... .......... " OUl.u,QI • .. '" --- ~ " OlJO:QJP1 • • ." ..,..""'- ""'" " OUUI,oe , m ... -~ """" " OI:W.1l,DI • .. 12" -- ....... " łlJUI .... " .. w """~ -~ " 01:50:19.01 • 
~ .. --.wa .... ........... " OIJl.u,DI , .. "' -- """"""" ~ OUO:U»I " " "' """'0- -- " olnu .. u ,. ., 

"""'" -- """""" " OI:SOc'4.01 " .. 'M GOtUIOWW t.!AA[I( .~ .... " łlJ.U1,02 , 
'" " .. ~mN<> - " ol:».:n ,D5 " .. •• ""'" """'" .............. , 01.lU.,1M " '" n, ","',,"" '''''''''''' • 01~01 " • ,. 

"'" """ - " Of.lC S6,D5 '" ." ~~~ ~- " OUI:4IJ16 .. .. '" IlAClDIGHIIW ..... " OIJU'.01 '" ., o ... """" '''''''''''' " Ol.5I5J,OS " • ,.., 
.~- - " OUS:Ol.C11 '" '"' f'lICNOCXl MIl05Z "" ..... - " OUH1»1 " " ." IMlOSIIWICl. ~ ""'<O • OU"l1,o1 " ". '" lllllA WOJOIOI ~ ..... " tt51.-G4,0I " • ,., CItAlOW$lU /roIĄTlUSl ...... " ODS:II,Ol • ,,, .. , lJoJII(hłĄ """'lA UłUEC " 01:51.\4.01 " • ... SIIIElI(.I. lot.W.Z ~ " OIlUI.ot , 

'" "" ~-" ~- " OHIJl.Ol • 

www.bieg-piastow.pl 



28. Bieg Piastów - 23 km 

_.~--~~~-_.~==~~~ 
•• om ... 
on 

'" . " ... 
'H .. , 
'" •• •• m 

'" '" •• m 
•• m 
'K ... 
•• ." ." .n 
•• •• •• ." •• •• •• ... 
•• m 
•• •• •• m 
•• m 

* H' 
W ... ... ... , . .. , ,. ... .. 
• n 
on 
m 

'" ". •• m 

'" •• •• u. 
w 
•• •• ... .. 
m 
•• •• •• .. ., ... 
•• •• 
• M 

•• ,. 
•• 
'" ., . , , . ... ... 
~ 

'" '" '" '" 

• 

." •• ... , 
m ... ... 
.~ .... .. , ... 
~ 

'" "" m 

'" ... 
m 
•• ... 
." 
'" ". 
'" '" ~ 
'" 1111 

." 
'" .• , 
"" "" M -.H ... ,. 
••• 
.~ ., 
m 
•• 
~ ... 
'" ~ ., .. , 
OM ... 
•• 
In) , . 
m ,. 
". 
"" ~ •• 
.~ . .. 
H' 
m ., ., 
o. 

"" . .. 
~ 

w -1151 

." ,. 
UD .. 
no 
" . ., 
'" •• HU 
~ , . ". .. , 
m 
IłS' 

Ił" Im 
I11S 

'" 

~lIIGNJ[W ZlOTYSIOI( ,.. OU1-Gł,111 l~ II I '" ba.lOm" W~ ,.. Olm:Um IS 
IOIOWSIJl'I'GIoIUIłl' JlUNIAGÓU ". Ol"S1.'5.01 U 112 11ł 5lNtUWJłolO$U,.W N,o\ Pl OlMoOt.ol Ił 
IIM;lJIlIOIltT I.WWICA PI. OUJ,41,111 !l U) 1ł0ll G(ltĄI,W:n ~GOII:I' Pl 0l:0t-~ :III 
_JoHIIIlU JlUHIA(lÓU. Pl łI.sJ.5tm li l". 1151 łUIl.'WAA/)NA ~ 1\ 0ł.Gt:Sł,01 11 
tMUDU.IAUJSl mPIN Pl OloS<l,'1,06 15 115 IliS ~,.,.... waoQ,,\W Pl 1I1.1oClltPt U 
lIltJ.WSla""Wlt SIlAAOZ 1\ 01:sł,1l.OO V 11& 1M $lMIGII.lONll,ltA I.UINISlĄSIJ 1\ RiIO:K.Oł łoi 
IllIIlZOlOW!oMGWYłIA l'fWlf( PI. O'~1Ul II m l2Ol' KDlOOZIUCZ'nI:MI\IIt lGOI./IUC Pl il!JO,Q,oG JI 
U'/,lAlOGU$tAw łwKWWA Pl 01:~:5ł,OII II 118 107li AGIlu............ ~ 1\ OlIO:Jl,OO " 
U'/ .... w..oN łWlLUAWA Pl OUU," l' 119 lJli ll.l.ri!lllllOSl.AW JlUHIo\ GóIo\ 1'1. Ol 1Oc3OAl SJ 
U,ll.lEH!((~ l'IłOIOWIC( Pl ItI~S.ł'l,(n li no H. SlIIS'INCMoUC:IłI WOJOlSlÓW Pl 0211U~OS 2ł 
wob;w:: DoWUR OSTIIĆW Wlf.UI:OI'CJl5(J 1'1. OUSlI6,Ol .1 U1 loG' GWWACIU tAlIlUU l'I(JIUOw 11111. 1\ 01.0:41.G1 501 
IlAI(AHORllI loIII.ICZ Pl OUS.l0,o. Ił lU Il" hW;IOlWlClm..... 1OCIłfO/C)W Pl 0l:1I:02.00 U 
IGłUOl wual$t,.\W GIICJDf«) 1'1' OUS:).ł,06 " Uj S45 ~ AHI'UI J(WfIoI, GOlA I'l 0l:11:01.Qł 16 
~ ... .w:"", JIllMNICl a OI.5UI.os 23 21" IlSI szw.u.s_1A JlU/f\AOOIA .... 01,11,0$,01 II 
1OIlOW$1O""'" 1Il00lJa Pl 01:56150111 V US 'leC snuOUlllGNllW UUlClJOUl 1\ 01:11,1'.00 ~ 
GÓ!UAAU.1AAll'NA JUlNIAGOu. 1\ OUł'lUl 15 Ul '91 ZlUNI\IoJlltI JAIlOlłłC c.z OI:1tlł.ot 55 
....l......:::z.v: tUL\$l JUlN .... GÓAA Pl 01:S6:JtOl Iii III lO" ltJoIClA,( J(llH IIWlD . IWA 11. oz iUl.QS .1 
WJCłłl!I(;ZVII;WA(;t..\W c.n1Allt Pl OI.Si:li.OS I Ul 1151 SZIAMAS~ J(UHlAGOM Pl OBI,41.OS 25 
1fJHAt1(l fOł.IAS2 ..... lINU Pl OUUt,OII l' %2' Ut, śwnlX MATtllSZ ~ 1'1. Ol:lI-tUJ tS 
IUCll'NSKll':llGHlEW JU1NiA(;ÓAA Pl 01.S6"'.05 lO 1J.O SS6 rO!łI.OO .. OSI.O\V VłlUH.\M1n" a OUUUl 4\ 
fOItMElAo,ulUSl. illUczYłłO Pl 01;$6'loł.Ol 10 Ul 101 GOIUI!WSKllJIGłIIEW ~ 1'1. 02"Z,IMl S6 
lOWllUWSkIIIONSWłlY JlUHiAGW 1'1. 0151:18,0& ł U2 910 MUSIAł. MI~W OZIMEK 1'1. 02 Il:I100 J(I 

MOW.IOWICZMIIIOSUW lOWAJ:f Pl OUHl.Oł 14 III 5-01 1OI.00000KllI'SlI1)I UCZKlNlK 1'1. 02_11'11.01 U 
MOIIAWSkIWITOUI noIUOI Pl 01;S~47.01 li U.. 5-0\ IW.ł.NEKStAWOMlt $ZCZlCIN(K 1'1. OI:IU8.02 li 
MWI.OWSKl~WTIAN /łOYIi\W!!sl.\CIłOONlA '" OUUU16 11 U5 111 SQIUO.\OO4(MST 1IO'I1.tS\'.UDA D Olcum,Ol 11 
~\Ul(l OI.I$lNII(JZDIIOJ '" OUJ:Sl.GI t 116 1091 c;(w.I.~w WAOCtI<W I'l 02:U.5I.GI n 
~ MAltIAN JUtNlA G!XoI '" OkSe..-05,03 ). 231 5-0. ~ HlNIn"!I: ~ I'l 02. ":tiUli 51 
OU(HNlOlZl! JWNI,loo... Pl 0'.51,110.1 10 H' *'5 I'ImItJLlOl'OlD 1IO'I1tsW!.DA D 02:M.01.Gi lt 
JNIOW'IAI(MWll SZQAWNOm.óJ I'l US&:II.G6 II 139 HI $I(II,UOGOI.N WAt..rwtH I'l 02:1-1,1,1)(1 'I 
$oIICIIMClI'I( dlI1lI'tW J(1(NIA GÓtA '" 01:Sf;H.ot H 1.0 łOI I'IIlItWIIWIMIW 0STl0W WIllml'Ol5lO I'l OHUł,01 " 
1'IIftltUIICIW. '-'UCZ " Ol.sul.Dl XI 141 ilO MSlUZIIGłIlrw GłIJCNOt.,\,lt "- 02:15:01,02 sa 
1o:I)II'I'IOMHUSl. IQ.IOOWAlDłIOJ pt ,,:St:M.OIi JJ 1.2 lm GAUI/olOW .... D 1CUStA~ pt OH5.i)I,05 Jt 
SZ ... GIUJAQII w.AN PI. OUH1,D1 li 143 100J ~Wlt5tAW l'CIlI(CIW'Cl I'l Q:l:IS.:Ot.oo ~ 
(il()NI)l(l(l.....aru JlI.UII,I,GÓIU. " 01;Jt:'5.Dł J.4 14<1 1M $lI'MAN(l;tIIGNIEW lUOIUCl 1'1. 011S:Ił,01 n 
DUNaTUI"""'" JlUNIAGOlA " 01.51.48,01 11 2ł5 m! IOlCZlNMwa. ~ In" Ol:IUl.OS H 
l(l)U,LlWSIO lUGlNltlSl WoIIIUl'Oł PI. O1oSt".Sl.02 n 14ł su ~(awlolD UGNCIo PI. CIl;IS:H,GIi ,S 
IolClU\DNAJlIlI' ~ " m_m u It7 JH ..... WAt GoUWtIUN 1\ 02:U:l1,Oll '" 
GlZUZCZl'ltIl.lL\Sl IDOl1NTYN PI. GlJ»_ ]l l.. tM MtlMMl ..... f\.DWIO ŚWIIHC.A " 02:1S;l5.01 '" 
IMOf,IIlCMICHAt l(IQlINTYN PI. 01(11)1).01 n 2., "7 llSłIW:~GOIIl WAJSlAWi\ 1'1. 02:1S:l7,os U 
CIG6tu./oOoCU( JlI!NIAGOu. PI. 01:01;.21.0' n 150 1łQ1 OIAl(KUZIMOl WIIOClAW PI. CIl;~oIl.OO lO 
,mu.J()lWnl łlauN o 02:0U1.GI 4 ni tSl MIOW.WUSZlI II(IAWA " 02:IS.łł,O(I '1 
.lWiUJlIlI' WIIOClAW PI. Ol:CIl.l1,.04 )łj Hl ~ SlMIGIll MAIGIWlHA L.l.II.IN iI.. PI. 02:16.10,05 ... 
SAWIa) lWJMllIl WIdll'o04 I'l 01;(11:015.01 l1 lU 1łJ SlMIGIll M.UWI WlIN 1'1. 02:!oklł,OO " 
łQlDftOWSj(lJOztI St~ PI. 02.-G1,"'.oo II Uo4 Iii Ml'I'SlłOfClduaa WIIOCt.o\W PI. 02:"026,01 U 
~ MACILI lYW!K PI. Ol:CII:Sf,Gł X 15$ '" SlGNU !'MU lltIIGOł Dl( 02. ",łO,O) i% 
1łIJGO.łoI.oI:~ MIOW WMSlJ<WA. PI. 01:01:00.0'1 II 15łi UH Tl*fGHU5 ,lANI( 0U0G0It Dl( 02:IHI.Dl " 
z.wtYNSI(J(DMUIfO JlllNlA.GOu. PI. 01;01:0'.011 1) lS1!S1ł $ĄI.o\L\om;nor WlJCZ 1'1. Ql;1i:",OI " 
GU,OlI(J MWU WfoJSl/<Wi\ PI. 01_02:11.GI lsa 575 (Qll0'WSl(j TOIoWl lUOłOl.l 1'1. 02:11-.ll.Oł " 
SI.UZfWSI(JUlJIonUZ WAtIUI'OI PI. 02;OHł,OI li U9 tlI wllĆWVon ..... lSlA.w "",IEHNAGOAA Pl Gt.I1Jł,CII t, 
~ACW,jjI.No.zlJ 0lIlNlCl Pl 01;0.121.01 It UO 100 ~JÓlU lO'AlANl(J 1'1. O1,I1.5I.Oł .... 
f'UC)W,SI(I ....... ll tmlMAKlOOZltA PI. 02:01Jz.m .o Hl JUS wPlIOIUl AIJGUfIĆW 1'1. 02.I1~.116 50 
G4I.1MS51G11M WIlNO I,J 02.-(I:!:)I.Oł 12 161 9It MltlCAAlXWlTOlD wmcu.w PI. 01:11:00.04 
MIR N:KOI1lt MtUMllORCHlN AUI 02;O.1;li.ol " Ul ~J IIOSINSI(J DM11AN JtllNIA GOlA PI. 01;11:32,011 50 
IIOIOW5I(IW.t.lD(MAIt Jtll""'GOIuI Pl OI;(IU6,OS 41 l... Illł wtAIl'I'SIAKmWUIU Ul",. I'l nl:19:01,o1 51 
SIICOI\AN:ONI~W ll.$Z7OO Pl OH'l~OO 11 l~$ tU, ~(I'tlI'NSAAUI5Z\ll..ło otMówM.\lOW1tCIU PI. O1,''.ll,03 SI 
SlmNłlNlOllLl JlllNJAGOu. Pl 01.-m,nOl 2ł I" 9Il NIEMClAKKRZI'5lTOI' JlllNlAGOAA I'l 011ł21.G1 n 
OAOPJOANNA WONA.GÓIU. Pl Ol:Ol.05.04 Hl 1111 GUlU:WTOM.\Sl tóo1 PI. 02.";1,00 16 
MUlN W!l ./A.IlONlC a 01:01:~.Oł .) 161 1lO TUUl'NSII.I WOl GONISIC PI. 02.1'-31.04 n 
GAWONSkIMMlAH QlIUlON!Ow '" OI1M·U.ot « 269 1J.ł' IlAWl.ICZlI:~GOU l./IGHA.NSIC 1'1. Ol:»1100ł SI 
SZCZOTI(A, lo.w,z t.uNo Pl 01:04 16.0& lO 2/0 ns. J.UO$lIAAtłOW.J( WAlIll'IOI PI. OUCHł,OII ł5 
OlIIlOWSK1.1Ul1' lICHICIo Pl 02:04,U,OI H 1/1 I~ SMOle WOJCIlOł IM.GOAAJ 1'1. Ol:l'O-Jl.Q1 n 
tlGZlNSICI J.IHIJSl WiI.lWSlNG AUI O1. ... lł,,05 ~~ fl2 ~SII Jf,OUlJlWSKI nA,NI$ł,Ąw W .... WOWA. I'l 0211C""l.05 " 
~ DIGNIlW IIXllIUIICl Pl 02.-1101.51.01 10 fil '''I SOIIiN.IUlT IIJ:NI~ '" m.lO;olS))1 n 
tHNlQWSI(,I NłfONI SUIoD2 PI. 01.05<"'011 '" U.. t95 U\llW$IQ JTAM$I.AW iwllUOĆI'N ZDII:ÓJ ", 02:2'-.01 51 
toUlIItOVA. lWIA .-.oN((; a QHl$.21,os II 1/5 Uli l6lXOWSICI TOMASZ fUIOIl'I' Pl 02:11:21,0) 5-0 
PI$ WIUVoW .IlUHIA GOu. Pl 01050ł,0S II ł1' lU W~MłAI,INA GMXlNO 1'1 Olo2Us.os 'W 
~NUiMl WIUIO U 0l:05.sc.G4 4/ m 11'" .Jł2IOM)WSI(J AHDll1J CZUfOCllOWA 1'1. OHI.<66.DI " 
\NIIIICZlJIGNI(W "'" I't m:Ol::1II.Ol 14 J'/I łOI WoIKlGltZlGOlll toGRlNMo 1'1. 02:11.sG.Ol U 
wot05lYN .. 1CHoIL.aJCl Pl Ol..OI<u,ot 11 119 1111 IO,IDt,.-~GOU lIllOHU 1'1. OU1:OO,lt1 n 
w.ousICIo\OA.IoI IUlG PI. 02:01::16.0' 41 lto 1-1" ~1'IOllt ~ I'l 02:U:OJ.09 5 
GIMOWSU lI'r$fI'MA dItJIi1N 1'1. Ol.06;H,Oł )) 1""' b\I.UIQ Jltz'f QDONO IT ouus.ot Sł 
~ lIIGM(W lOW~ Pl 01*l6,Ol C9 112 'n IłIlMlUO ~ GaOONO 1'1 OUUZ,OI Sł 
$tAWIIOSIUIU).w«JSZ UM 1'1. m.:Ol::JUli J.ł llJ iłO WlQJUWlCZJUlI' JlllM,\G!XoI PI. ON2-..M,OI $1 
NIItOIAJUItjI.NNA JlllNlAGOu. 1'1. 01:0I1",lO,01 lS ,.. ,''' lOW_AlIUl tc;OIl(llC PI. GU1Si,OS 51 
lIUGo\IJo, wu.sz l'OtNM( PI. Ol.:OL4ł,01 J.ł 215 1155 JNIUSl WOJOl:CN JtllNoIo GÓUo PI. OUlm.. ., 
t1SHIMo:znzTOf ~ Pl G"l:OUl,os IS Ul 51ł "IOI'OIIDWSkI~ GOII:OwWlUl(l)P(ll.5jO PI. OUlI'1ł' u 
łIOCOł\AI( tADtUSZ ./ltlM' GOlA PI. 0Ui6"$I.G6 50 117 5-01 WlSHlEwKlIIOCiIWI 0lSlI'N PI. Ol-.1J.lI,Ooł 511 
IW.IGf.lKIIllIC 0UICi0II Ol 01:0111,1)(1 IJ 111 SlO K\JIOWICZ l4JNA WM$l.AWł. "- 0l:.I~>40.05 10 
I'DI'OWICl:u.tlf.USl UGNłCA PI. CIl:01:UJ» SI 119 .tS lÓb\HSICIlONo\Sl WINI I'l O1.lJ,u.04 li 
.cICHNO\II'SkItt.DLlJSl JlllNlAGÓUo PI. 010UO,01 '" HO lOołt 00MA/i0I0I..I,~ szcv,wOlOlOIÓJ PI. GlIHU •• SI 
I"OIIA.lSItIdlI1lI'tW WAlWIWA I'l O1:OH5.o1 )łj HI lOS SMSI.\NISlĄW WAlIUICH "' OUJ~I 11 
tAllVItU1W)I(KT l'\lCIłOWICl PI. 01~:OO.OII 15 H2 1)011 IX*)5,lI'lC)nt rtwIK 1'1. OUJ.slm 5' 
1ION0'U.lS'lWICZWIlSUoW CiIOIINO 1"1' 01-(1105.116 l1 ltJ to) lIOWN.j,WU WllI.lCZltl 1'1. 0124..2(05 ~ 
l'IlHIo\tu lVolOt WIIIN PI. 01'118:31.01 )6 19<1 '" I,AD(IMS«I JOru fUOłOlA PI. m.lUI,OS 511 
(lHICZYNS«I WllICJlOł IO(lAf'INI,A PI. CIl~"}.05 II l" 711 WAwmtłIM. U1A11ZYto1A 00IIlI'a W!it.lll 1'1. Ol:lUO.o1 lt 
~U1WIN Q'lSJIAN SllCIIUINIÓW PI. 01:01,"'-05 li "ł 511 ~(AA WI(St.\W GOIIzOw WlID:OPO\.$I(J PI. 02:201.01 " 
YCZfH,NIAllWOJCIłCH M~ PI. 01:01, • .,. U ID Nt ZAA(lSI(J~ wmcu.w 1'1. OHU7.oo 11 
II!\JSI\IM NIOlZLI II[C1tOolJoIUl PI. 02.G9 01.0& 17 191 1t5 sruAHOW ..... _ WO\IIUI'OI Pl OU5:01.00 11 

JI.IRlI;OW$I;IlOMASZ WAA5l).WA 1'1. m:09011,01 " '" "Sł GADOMl4lIMICIW. l'Ol:HAN I'l UlS:Ol.ol ]l 
tW'~I)U M"'Ul GóZD PI. IIHI9:U.II1 tO JOl) 1.01 SlllNllWWJl'$l,\W WAASlAWĄ I'l 01:15.11,011 " 
IłOlOONIAIl ""Wil osTllOW WltLlCOl'OlSll PI. 01:0901ł,OO .1 lOl , ... , OI.US«I WAt W.oA!l.AWA 1'1. 11115:14,00 .o 
~ unwor tOMWłI(l PI. Ol:Ot-.lł.Ol .2 lO2 1.01 $WltUWlUMA W.oA!l.AWA 1'1. 01:1511.,. 60 



28. Bieg Piastów - 23 km 

- -., ~':":'-"":::"":::~::ISI:':W:----: __ ::::::::---;';':":-""~':':."'"::,~.~,--. '" -,,::"':""""":::'::::~::~-:---=:':"':W::'-----:"-':"'::':''''::''-:':';;'' 
lO' ilU lOIołIIU(.vłDUEJ ZlOTOI\'Io\ Pl OU5,16,Ol 11 IM e) w.LSu.QYSIYNA IUUN o GUll/,Gl 81 
105 IM PATłU'IG"I~W WIłOO.AW Pl OH':OS.Ol 12 )91 nil 1$IMOWICl1AAClf.J JllUlIAGOAA Pl 1)l;4),!9.Ofi II 
)Ol HlI IWOtIl\HClOYT'\ WlOlU1G Pl Olli:l' .os 61 lM KI l lNo,I,_ GO'I'NIo\ Pl OlU.Z7.0Z 62 
JOl 1101 GlIlto\$lAłfIW,W WMSV.WĄ Pl 01lUI,OJ J JH 1010 IJl;OOlWlClru.JtU WMSlAWA 1'1. ouno,OJ II 
JOl 11" STIIOlIIl~ SWlEAADÓWlCIIÓJ Pl OH06,OI CIO "" llŚHtIlJWSl(lWAlOU'AII I'OWIlCAro.oJ Pl Oz.OUt,OI łt 
)OJ MO MICIIOWSklIAAllIAN WIIOCIAI\I Pl IlUJ 1l.05 ., SlO SUl.I'lHCZUIC JAN LlGNICA 1'1. OU UIJII Ił 

110 IXII lOt.OOlILICl'n: ~ lGOItZUIC Pl GUNI,OJ ł' <IOl UH ltnoIoW ~ IIlGOUJ Pl ON) q,,/I'l n 
111 tU Ul'UllZllElA JlILtII,O.GOAA 1'1. OUJJ.U1 U łOl lU! W!lnllJ(WAl WllłO 1\ OlollSJ.05 n 
JU 901 .tEMI.U.laIGłIIłW lIJ,łoIOw 1'1. OUl(l~01 " .ot M' w.nMtw:So\ JlWMGOAA Pl OHH5.OS to 
JU IJI ~,I,IW,I GIWISl 1'1. OUI:Oł,O'I n <105 ,. w.stOWW,m;z.uo 0$lII0W WRUOI'OUIO " n,u.ll.Ol fi 
114 \JOl G(lU,I""Wll. MlJCl Pl OUl.M,OJ H IlOl lO5G DCIWIGM.AtUCl'NA 5ZCLVłNOZD«u Pl 0l:44.lI.OO 111 
lIS m.. OOIOSlIOCiU... Gl/WICl Pl Ollł.lO.OJ U łOJ oIIJ GtIoPWl.....astAW l.UI)f() 1\ OLM.J.I.oo u 
l i' n. W051Uł'ISlAlD WIIOQAW 1'1. OUI,ł6,02 .ol 1451 $OlJ'\'S~ UIWIIH Pl Ol:~ 'I 
I II HI I'I(lll/oI;KUI'SlfOf ~f1I()WWll.UIOPOUIQ" OUUIRt M _ loI!oO SOI.nsAHOalll UIIAHIN Pl Ouuł,W ~ 

llł U1l U$dWIC:ZAN~ lOI'!'IANKA Pl OUU5,Of 56 '\O 505 I'IlOIOt\fOMo\Sl ~ Pl OU45Ul ł) 
l it m' ~mwt.ml oalONrOw 1'\ OUHIł.O$ 61 '11 Wl I'OllltICI1f.NIITI lJU(C!HU Pl ON5M,GC II 
lIG 111 51ft.( J.U05tAW W'\'SOCIIiO W!(lJU( Pl out 12,O! 501 411 141l Gla.w.tllloloWllU .JlSl1(OWICI I'l ous.som " 
Ul "'1 .lIfUNSIU ĄNT()tIj GOalANÓW I'l ou, 16,0. 'l lU Ill' IoWIOWIlW U.I~ MUCl 1'1. OIM.·U,OS " 
lU 701 WOJOECHOWSIOWICIEJ OSTIIOWWIlUlXll'OUl(l 1'1. 0101U4,01 ił '14 IUS I'I5Il\IlAIl.t.łlDIIZLI lAGAHSK I'l OHłiOS,GC to 
lU tol HOGAlYS1.AAO ~IĘHHA~ Pl OUł3t,06 'l ,,, UIO Iollt(()V.JSIU~rR MIlICl I'l OUł;l,,ol ł/I 
U, 1J51 J,UOHOIllT ZllGA.l\5l Pl OUO:Ol.Gł " 41' in CNWASlUAOIIM I(AAI(OW I'l OHłi;§I,OiI t 
U 5 IOU DI'I,Io\Al!lCSAHOAA WlllWkA Pl OUO.'I4,oe ' 5 ł11 lin WOŹNW(IV«)W. 05!łÓWWil utOMlJlU I'l OUMI," " 
116 lłiO IlOSN.u:rnf.t.łl up:JJ Pl ODO-.lC),Oł 60Ii li' "', ZMEłWw.uIC W!IO(l.,I,W I'l 014' :".01 H 
111 Sł6 WWOW$IIHlI'MOH ~U I'l OUOJ~,Oł 61 ,It KII4 GlllGOllIolAW( JWHIoIIGOtA Pl OUI;n.oo u u. II" ttUIot.Sn~ESA WlDEN JIJI OUO:51.05 M 'IG lUI _1OtA1!GNIlRII.l fIAI()$ON I'l O1UJI,Oł 11 
lit UłO t1$NW1 w.wc t1GHKA 1'1. OUI 1!I.o1 H Ul Ja ~ loWIał llA Pl O1" .ll.GO II 
))11 "l ~HN'.<t, INUCNOV a Ol.lIU.Gł M ,u m ~łoI.\Ml W~WI< 1'1. 0lM.'07.0l .. 
I II Ił" UllA$lUlIIGNI(W ~.<t, Pl O11U!I.Dł " 4') Ilłł JU1UK11MIlI5Z tlAIo\l.o\WlNICA 1'1. O1: .. ,UAt " 
III 1414 ~ UZISZfOf Io1Ił;Dl'IIZłCłIOeOWIOIJ Pl OJ""US,Ol ro lI' 1111 GllUClUtJllZ'f GllWIa Pl OHton.oo ]S 

III "* WfIIIONlU WMallOI Pl OUI"lIl H ' H III $(IlI'KI(Ga2lGOlZ ~ 1'1. 02'<1U1.D5 i1 
lJ.ł IllS CN/oIIU,UClI'I: Ga2lGOlZ _ Pl O11I:54l11 1S 'Zi lUl WlolClAItlQl t1RIłO Pl 02'U5l11i " 
)l5 ,SS $lYJU.N$I(IlIIGEN\USl t1GłłICA I'l 011Z,II,1Il: , '21 14M PlUMZWtAD'I'SlAW ~ I't 01S000ł,lI5 .1 
IM IłIl UllA$lUWrCIU WMSV.WA Pl OUl:IGPl 11 ,z. m KltlNOTGa./olTIUo WIOQ..\W Pl OU1.2,,o1 
Ul S$I 1'It(JUSa.'Awu, Wł\I.o.ll) a OUU9,GC ro , It '52 w.lClI'IltE6INA WIIOClAW Pl 01.518,04 n 
111 7Z1 WAWIOIIKOmZMD UAKOW Pl OUU'lIl 76 U O ilU STV'KNW~ WIOClAW Pl lIl::5lJ1.09 ,. 
lU l]ł5 lAA11Ił.!lt1 1ol1ClW: lOHsAA\\OlA 1'1. OUI,ll,M " Ul ilU lOWC JUlI' WAtiV.W.<t, I'l 015"'.01 t1 
l40 n, T\HIU l1IJDOl.I WAUI~ Pl OlUl.,o1 n U l III' I<OV.5INOO DANIU I:OlIEHICl Pl oZ.num u 
MI IIł llCH ZDZI$U.W JlillIIAGÓI.o\ Pl OI.J.III.(ll 11 OJ \lIO .II!fW,Z(( I.IICIW. WAlSlAWI< Pl 0l.li1." ,01 " 
Ml mI Io1.łC\'AA.IUI.I.I.N wwxv.w 1'1 0I.J.111.Gł n .).1 '" OOtSoUłIGHIlW ~ 1'1. OUI:UAl 16 
M) Ul Tl,lW(dlI'U1OF JEUHlAOOAA Pl OUHO,oI " U 5 lis.! .IASlUEłS*Jo\NC«2l.J WlOCtAW I't Ol.li.LllAt " 
).I, 151 SIoW(!EWICZ.IOI.o\XloI. I'OOGĆUI'N Pl OlM:JO.OI 7l U f 100 Sl.MSl.llaZT5lJOf .oGAlYNIA Pl OI;5J:OO.01 tS 
MS '1411 s.zcm;t1W5II] DOWINQ( I"I)ZNAN Pl 0l!l4.11,111 11 'lI 1151 ~ MIIollfN.\ WIłISlA!IIA Pl OUJ 1Uł .. 
,... lU lIIOClIA 1It[NA 6IIOONO II' Ol.J.I.ll.04 u , Ja lOOS lI'NO\.l ~W SlCU\WNO!OI. Pl OUlI6,Ol 100 
1I1 .. WOJWltJ(lIIGNIlW t1GI«A Pl OUI.J.I)Il l' U t U. ~HfJIł'II( t.łII(QtÓW I't OUl:Sllll' 10 
JOl IlU 1'tÓOl/oIN_1IlN1'I'I. lIlUlCO lIAVo I't. OU$JI!I,III II WCI 1JU ..... '05 fIIIONIU ~ Pl OUUi,CIl ts 
).Ił 51<1 Jo\IIUSItA I(()S!M()YA lUlONtC CI O11usm 7t "' 1011 ZXIJ'lSlll lI.UIOl Jll.lHIA (;ÓI.fI Pl ouoo.ot ).I 
IloO In MIKto. DĄHIll .,..... "- ouu!..Ot 6 'U '11 lo1OCZM5IO _ SC»OT Pl GUS U,CIS MI1 
JS1 Uli lASllWSIOaIICJM lo1IUCZ I'l Oł:nSłAt lO " l lin SWOCZl'NWJUl'f IOlLCI 1'1 Ol:5usm M 
)52 su ~ J:'rSV,ttI SIOlCINU I'l 0l.lU2)Il Ił «ot UJ] IM""""'; NINA oILWoIOW1IA I't 0Mi1I5A1 l~ 

lU MI 5nIO FIANCISZllt MJI,I.NICI Pl OLKOIAl 5 " ' m ~ WICIUfUt. tIlt.\WA 1'1. Ol.~IW H 
1St MI łtYNlIolSIIIJNI NOWlWIG Pl OZ:»;*lOł " Uli 121 WoUIAlIlMMZ _ o oz,SUI.Gł N 
In J44 MAlNIIKWAll)[M.U WM.IIZ'I'CH Pl oaU5.0' 10 " ' "" 1XlllOYiSI(lw.N~W łOWtA,Wll( 1'1 Ol:Sli'S.ot II 
IM mi WTUSTOM.t.Sl W~W~ Pl OU1:n.OI w ..... Ul, ĄMCZ!VYMIłUIUT lIZlJ'IN 1'1 OI;StOO.GC ł7 
Ul , ... 5 IIUHM;IQ o\IlAM WAASlAW.<t, Pl OUI:H.GC 51 " '!lSJ IIDItIlUZOIIIII. VQU,NSIl 1'1 OI.lif:Z6.Oł ro 
n. II. IWllA~ ~ 1'1 01l1.0l.(ll II ' SO fOł N(lW'1dI:11Jl(ASl WlEuaKA I't 1ll«HII,Ol 16 
U9 li! lGUIlllSlll WI(UC2Xo\ Pl Olo3lo04.01 " 451 \.461 Jo\NCZIJRAAGNIUZJt,l ~ Pl 01:00:06.0I SI 
J6(I "" wa6Ill UlI'SlTOf WIIIN Pl OUI. lo.ol 75 ' 52,m IWJOIOWSIQ ltlollGl\l5Z stUA KłJojllNlCA Pl OJ«I:UlII 102 
161 61'0 (KUSZUoI,NI$V.W WItOI:lAW 1'1 OI.Jł< II,OCI ł 'SS 511 r.ltASJOGUSt.,\W CłIOJNOw 1'1. Ol:OO.Sl.QS H 
162 lMJ DllIoI.I(OWSCjIltENU/Sl WOWI~ I(L Pl OZ:JI:'t,06 ~ , St I-0IO foUlSllWlClfOl,lASl ~.<t, Pl OIDMl.OZ " 
l6l '1St WIOat1WSItI łI()IU,N l.ACN$: Pl OUUOAl 16 455"" loIoIJlUT JOtNII.l WAI$l./ł.WI< Pl OJ~1 " 
,... III IIUOł.tmt O'I'STYIIA WANOw I'l OU'o04,OJ SJ l 14 Ut CIdt..v: WllU5l -'-~ Pl OJ:OIlSł.05 " 
J.U su rwol,NSAA,NIIU. l'I1lGOSIO: I't. 01." -,u.OCl 1J ' SI su MWEWA CIłO.ItłOw 1'1. OJ:Olm,Ol J1 
:IM '111 SZNoUDU;DMIUSZ IWD()W,I,ZDIIOJ Pl 01",,,,,,, Sł '$1 tlO f1ĄI..:1OłoIoUl mrr Pl o)-C1115,(15 Ił 

HI ':M I'OOOlSIIlIllOW.N Sl'CnCIN 1'1 ~ n ' " tot ~AOCM CltSlOCNOW.<t, I't Ol:0111.Gl to 
l6ł Ul Kl\lNDGWO COIJllM)O!ItINGS lISA 02«1:OS.Gł z.t '60 J.IlI I'IOMUOllNo\ ~ 1'1 OWUO,Ol 100 

H' 14JO ~&UT05I. cot.OMllCi Pl OlłO:Oł.GO SS '" iłU GMJOtMWn WAASlAW~ Pl 0l.-0J.J6.00 " 
JIO , U MAIOM ClISI.J,W fEl,I,W.<t, Pl Ol.łOoll.01 1 .w Ufl lWIlIlMM Jl.IoI:U.,\ &OWoUN Pl Ol:OJ:)l.CII Ił 

m lItO KOZlOWSoIU l'KJlR IOUSIAWIlC I't OUO:Zl.ot n " , 1IS ~ I.I~W WIIOClAW I'l OUI'lIJJIO 101 
)1) 'Ił tlOHlAAZ JMOSt.AW JÓlUt.,\w rIASlaNO Pl Ol:łOJl.02 M ł64 1110 5Ol»ISIU wu,w WIIOClAW 1'1 0l:0łm.GO IOJ 
llJ 'Ił !JtOIODlIHSIU l'IOTl tUł. Pl GU&.Uo.05 SI "5 IlOl iI't'CMJIC TOM.ASI: ANTONIN 1'1. OIOU~OI IJ 
11ł 1011 ImtDllNotfloW.IJ WItOI:lAW Pl 0140:" .05 U "' !JH lOIIEHC1oWt1A WAASlAWA Pl OJ:04;"At " 
l 15 1141 JIJSlIdI:!'IOll IUUU Pl Oł:łHIUI $I łIiJ llOS WllÓlUl.IJCVII,o\ WIIH PI. OJPlJJ,oI 101 
3/i 103 5AAl1'JOl.lIlI.<t, KltUN o OUIIO,llł ł4 '" ". WOlWI'NJOu1 r.uucz 1'1 U:05."O.OO 103 
111 "l VoNt(W$lI[OW,uD GIIOCINO .,. 01:'\19,114 59 ' 6' 1001 W ..... WWAAO u.uow Pl 01:05.41.01 lOł 
l 1l łIiIi MlJ(Ał(IGII5U,W ltY$I.OWICl I't 01:łI .H.M 11 lIO"l Ioll!ON.t.łI1'łoI. WAISlAWA Pl Ol_liI 92 
J1t .. 2 I'ONllliGHlEW 0SlTIbw Wiw:Dl'Ol.$(l I't lIl:łlo3lAt 15 411 !IM 1I.IolOc;tOW.<t, N-IM/I lIZlI'IN Pl G.I:Ollt,OI tl 
JIO lłS l'tlYUJSI(/I "'1a()5t.<t,W~ SZJ:2fON I'l Ol.łI.J.I.Oł " 411 1110 l(DlJ(JI$IO Co\ZIVIUZ JEUNIo\ c;oa,. Pl U:0154.01 II 
MI IIlł JOI'iUlWICIJNI l'I1lGOSIO: Pl OlłlJł.OI 60 ł1J m 1V1.CZ'n6C11'IlWll IJGNIC.<t, 1'1. Ol.um :M 
lłl 1ł11 ...... wan.t1SZlII ......:xu.w Pl Ol.łl.U,CIi 19 "ol 921 JI\Cl'I'NSIQAN(IIllJ llGNICA Pl Ol.MU~ot lOł 
)IJ llIS OOłO!.LJONINA CiUWICt Pl Ol."'Sł,OI 15 '" 1lł1 U)llHC(W.<t, WI#óSlA_ 1'\ O"Iol'M ~ * łU ~WW.l NOW'ł1MG Pl OU1:Cl2,GS " VI Nt GI.l.ICNAIWIoUA lilOOHO " (lJ:łł;15.GS Je 
lł5 Iłl SC*II'$IONICIItZIJ I(ĄK(UWO Pl OUł:I!I.OI 10 411 IUI ;ltIalJĆlU Jo1MOI1 I'l OH4JO,Ol l 
lit HI wobII.IdI: UłoUZ\'IIA 5lIU.USIUI1'OIIĘI4 Pl Ol ,z..N,Oł " I II" t.OIIlNC ~ WAISlAWA Pl OJ ~ lt05 .. 
lł1 11\ W\łCZORU SlWTWI WlWXt.AW Pl 0l.'<IU1.05 15 .. " IIZI *GIlI1oIU5WOWICZ atlNo\ roNNrf Pl Ol I~ 15JIO 105 
lł& 1141.1ll1011OWU.O.ntESA ~IOOIOWA 1'1 0l;11:1ł.01 II ... Ił) ~00I101o1.1011 ~ 1'1 1»,11 11. n 
3ft JOl ~ Wlll./Sl WIIOCt.AW Pl OJ"Z:StGC II '1 \ 151 ~I1IIo11M)St.AW w.ocuw Pl 0111 ".Gl !Oli 
lto , .. WQINWJ$lOl...... GlOCINO IV OHl:OOlIl II łU 'Ił 1Olt000ZIIGNl(W 11llMH Pl 1»11.JUO 101 
III HiS .USW:MlICl'l'5tJ!,W l(Jua Pl Oł:łl:Oł.Gł • ..., Sil IU)Tl\.Id(S!AIfI$t.<t,W WIIN 1'1. G.I,'UZ.GC 10' 
Itl N1 lolilttOllJo\N ~ 0\1 01.43004,01 łl 'Ił ". CN/oIIUJUl'f GWCNOtAl\' Pl 0l.11t5,0I KIł 
19) 1111 OOIlIOW()tSI(ll1lNm<; W1IN I'l 01.UJl,OI Ił 115 Ull GOV,ICZUlAW 101IUCZ Pl 01,11,)1.01 101 
Jt4 1111 Il\ll'CZl1CJo\N \I5IU 1'1 1Il1l~.Oł 11 +M 14lł 1AWOWSIOJÓZl1 WIt(lCU,W Pl Ol;it-os.lIt H 



28. Bieg Piastów - 23 km 

-'. - .... - "=' 
~ w -- ~ • o.J~:Ol',OS ~ - ... """"" AA~ 

_.W • GlJł:12.OI • 
~ .M GWWiICI.A ..... lMl\'NA ..... W • OUI:1U1 H ,. IUI NIlSTlAWS«l ~ ...... • n."", • 
'" w '""'" """"" ..... W • 0l:łt51,111 •• m '" _llWICl CllNI' ~ • U"':»,lII " m UM $«W ....... dZ'\'SZfOf ~ • OUł.-..oJ " '" •• _AA~ ~ • 0''''-.09 H' 
m IlU """'" ,""'" ~ • OHł:ll.o1 '" ". lJ1S WOITUA tPłolIJHO ~ • oł:Ato1,C1O '" '" M. '""'" ,""'" ...... • OU9:ll,ot ,. 
'" 

., ..... ~~ -- • 03$,,,,.02 ... ,,, M' ..... ~ ...- • OU1"',os " 'N M' .... ~~ w~. • OHUS.06 'N 
'" ,~ lęICItA HAlo\lb\ , ..... • Ol.nu,llS ... 
m '" $IMHI HANN~ """ • GH ... 06,Cl '" '" ,. $IMHI łoIllClYSlAW """ • 0l:Sł;\l,09 '" '" '.0 "",- ..... w • OolOSJI.o1 " '" ~ 1łtNi~ [WIU" ~~ • ~S,l1.01 " 

Najlepsi reprezentanci Polonii 
..... -

~_ .... 
~ • 01:21:16,1 • ZlAIWWA_ """" • OUlilU 

....."." ~"'" .... • OUł:lł) ZlATWWA MWoUl """" • 02:<W;lU 

-~ ...... U 0l:Hł1.ł • .-.mo_ ...... u ", .... --, - " oum' , ........ - - • 015.01.5 

1IlłI0lI/I'o1CM loWIIJU5 ..... U OHNU .. KAW\JLOIC lIICiNIEW .""m •• ' •• ' ... " Ol:SIOU 

'~V' Państwowe Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej 
~ffli~' POCZTA POLSKA oferuje Państwu usługę: 

Pocztex~ 
Kurier Poczty Polskiej 
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NA PRZYSZŁOSC , 
POMYSL O SOBIE 
Wybierz Indywidualne Konto Emerytalne w PZU Życie. 

To najnowsza i powszechnie dostępna forma oszczę­

dzania w ramach III filaru zrefonnowanego systemu 

emerytalnego. Na IKE wpłacasz, kiedy chcesz i ile chcesz. 

W każdej chwili możesz sprawdzić. ile zgromadziłeś 

oszczędności, możesz również jednorazowo wypłacić 

całą kwotę. Wypracowany zysk w całości przechodzi 

na Twój rachunek. ponieważ jest zwolniony z podatku 

od dochodów kapitałowych . 

Pomyśl o tym. 

www.pzuzycie.pl Infolinia: O 801 100007 

• 
PZU Zycie SA 

PZU Życie SA OddzlaJ w Legnicy 
59-220 Legnica, ul. Jaworzyńska I 

t.1. (76) 724 61 19. fax (76) 721 6100 

PZU Życie SA Oddział we Wrocławiu 
50-126 Wrocław. ul. Sw. Mikołaja 72 

tel. (7 1) 790 26 10. fax (71 ) 790 26 29 

Emerytura I klas; 

IK 
PZ 
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POLONIA 

Zima w TV Polonia to przede wszystkim relacje z BIEGU PIASTÓW, dzięki którym Jakuszyce 

w zimowej scenerii znają widzowie na całym świecie. Już od 10 lat nasze kamery rejestrują 

zmagania zawodników. 

Program Satelitarny TVP S.A. TV Polonia niemal od początku swego istnienia towarzyszy 

imprezom sportowym, organizowanym z myślą o sportowcach polonijnych w każdym wieku. 

Relacje z tych zawodów ukazują się na naszej antenie. a ich autorami są dziennikarze zarówno 

pracujący w TV Polonia w Warszawie, jak i nasi współpracownicy z ośrodków regionalnych TVP. 

BIEG PIASTÓW jest naszą najważniejszą sportową imprezą zimową. Rokrocznie, 

bezpośrednio z Jakuszyc przeprowadzamy transmisję tego zimowego święta. by nasi widzowie 

mogli dopingować zawodników w sportowych zmaganiach. Program Satelitarny Telewizji 

Polskiej S.A. TV Polonia jest bowiem adresowany do Polaków mieszkających poza granicami kraju. 

Jest źródłem wiedzy o Polsce i Polakach dla środowisk polonijnych w różnych częściach świata, 

dla mieszkańców innych państw. osób posługujących się językiem polskim i dla wszystkich widzów 

zainteresowanych Polską. TV Polonia to nie tylko jedna z telewizyjnych stacji, to "cząstka Polski", 

możliwość codziennego kontaktu z językiem polskim. Staramy się pomóc rodakom w określeniu 

własnej tożsamości w nowych ojczyznach. Przybliżamy Polskę oraz pokazujemy zmiany 

zachodzące w naszym kraju. 

Uczestnikom tegorocznych sportowych zmagań życzymy 

powodzenia no biegowych trasach wyrażając nadzieję. 

że z entuzjazmem będą walczyć o specjalny puchar 

Dyrektora TV Polonia. 

Telewizja Polska SA. 
Program Satelitamy TV Polonia, 

00·999 Warszawa. ul. J.P. Woronlcza 17, 
tel. : + 48 22 547 75 08, fali.: + 482254764 lO, 

e-maJl: polonia@tvp.pl www.tvp,pVpolonia 



POLSKA BLIŻEJ CI 

TV Polonia 

polska telewizja satelitarna, 

dostępna na całym świecie, 

niezależnie od stref czasowych, 

24 godziny na dobę. 7 dni w tygodniu. 

za pośrednictwem : anten satelitarnych, 

sieci kablowych, platform cyfrowych. 

naziemnych stacji nadawczych 

"Za sławienie 
Polski I Pol$kokl" 

i internetu. 

TV Polonia 

Przyznaje nagrody: 

.. Złote 
gęśl iki " 

"Im. Stanisławy 
Walasiewlcz6wny" 



28. Bieg Piastów - 10 km 

_.~==~~~~~~-mi 1.IIItMIItUTUII. NOW'I'5oI!C2 '" 0011:09.01 

• 
" " " .. 
" " " " " » 
" " " " .. 
" " ,. 
• » 

" " " " " • 
" • 
" • .. 
" " .. .. 
• 
" • .. 
» .. 
" " " " " " " " • 
" " .. .. .. .. 
" • .. 
» 

" n 

" .. , 
• n , , 
» 

" " " " " • 
" • 
" » .. 
" 

2019 Gl.IMEIłN'ł' WIOW. JMI.Ołł« a 0I>.21;09J)1 
UIO aTN.USIU $lnIOfł nwAHÓW I'l ~n 10.0& 
UICI Inu.llCZrUIIOVol. NOWTMQ I'l 0021:14,(16 
lm $lll[.I,ł[tA TOMASZ ~ I'l 0CI:11:1ł,Ol 
m.1 liIAIC1I'$ -.nz U/oIIÓN I'l 00:21>1-1.01 
2012 "0IISl0\I0\ ALI"'" IIOIUIIItoI.NMII Cl IXI:I1-M.OI 
10M suc:w..OolWl CZ CIO!1011,Oł 
lm DZIlOZJO(J N-I0lZlJ 1'IWWY$l II. Q(UIiIl.DI 
~ $wilCA łOWoWI GlUCHOtAlY I'l OCU.:0ł.05 
HtS ow,WI(C ~ $lIQ.M$jtA I'OI!;IA tl 01101105,01 
2101 YOJKU lIONlIOł l) oo.21m.ol 
lm UłoNlI'lUf./oflKloW USTalTlIGOtHI PI. 00.2110.01 
HIll JlNRlSIU;NA l\SlANA I!OItNlIIIU.NIU CZ IXUllł,01 

lon Pl\łTOl.I'IWMY5IJoW W\'SOWA I'l ~t1m 
21" MSTOl MAA(( W\'SOWA I'l OO,lIUS,ol 
2OtO 1ACJN.t.1tĄOł~ C2 01>.":05.0& 
XII9 l'I)(lIO:A ZDl.Ho: et I»noe.ol 
10l! IlNORlSEK ...... nN _NI MANN.t. C2 00.11 .)1,01 
:ot9 I'OTOClK ""(NI et OO;)l,~SM 

Zlot fltNCtl AAłOI. !WTUlI' "" OI);ll;(Jl,05 l 
2m UłoNl.JUNIOItJ,I,CU USTKl\1OGOI;N( Pl OIUl:OS,OI 2 
IW H(lAj(M;KADlUSZ MVSZ'I'N.\. I'l OO.nl1.W I 
łOn IUTTH ct.lVOIA. OlIUSD011f (I OO.l:L '6,01 
10M ablAlJAAOSlAV CI OO:Jl:1J,09 
1110 CiUlll.o\ IoIAI1I/U IlAAIUlI' I'l OO.323-ł,05 

Ul' WtllSl:NIOIt JAC[I( IISll!Zro GÓltNE I'l 0IU1Jł,Ol 
10M ........... WMT\łI CI 00:)) 1O.0Ii 
l111 0CHAt IMnOM/lJ lWOWICl ,.. OlU] 16,00 10 
llOt IIłHNJG I.IIJI& Wf10 Pl OIUH100 11 
1st _ADllAN ~K Pl OIUUO,OI 12 
lin SMIt ..... 1oIIdICItI li:AATUlł' I'l IIIU~Ol Il 
IW IAlOSOY.UDUA lII\tASW ~ cz OIUUI!.oe 14 
lZN _\.ING ~ IUINI PI. OO.l4;Ol.O!1 l 
XII4 I'ASTOłtADOSlAW wrsowA pt OIU.Uł,Oł lS 
60ł JA.IUICZYI ~ GIIOOHO l\' 00:1.01.05 I 
~l I'OlACtK.IMORAV et CIIUU,.1ll ł 
un CZUHII:C.1lł MOatt loUICIł.I lMJ$l'\'HA Pl CIO.JMICI,Q04 " 
2091 0flA mrnu: CI OI);]~ • 
IU1 crtIlaAOlWl Pl 01"-35:)),01 S 
mo WIÓIU. lIOIUl CI«lAIfOW P\ ~Ot • 
1105 GoIiCU:OCNICIlA lo!USZ'I'NA P\ OIł.l6:Ol.DO " 
UH 1'OOGOIIsIO.IUl1' l.OOl 1'1. OO:l'OI.OS , 
1011 RU.N MI CZ OO:l1>łt.OII • 
li01 llmA Kll'1'SZIOf u..JN 1'1. ~J1:W.III ł 
111 N,LClYN\.I!.A lIAIJtM tN:ĘIo\ P\ OlUl~02 , 
ZOł' 5WW1tON ..cm JU1H1A GÓM 1'1. O.UUl,lII ,. 
mI w.lClNlllIONAN CZ OIł.l&)O.O!. 10 
lIn MI\CZIIo\ INGI. .lłllH"" 00u. 1'1. OIUI:lz,o.& " 
%UJ JoIIEWWlOIolSlI CiIIZlGOU WOlA ~ 1'1. OIł.JO'.os 11 
U01 GAClllAJOUIłA MUSZYNA 1'1. OOJI:5'.06 1(1 

zoo JNoIKOWS.IU l'K)lJ _nTOJ: 1'1. OlUHl.G1 11 
11" KI.tit ..... UOHIO GAOOI'tO rr OCUI,Si,Gli , 
JOlI ~UY~ I.AOISłAV CZ oo.",Ut.Ol 10 
uoo luzczm~ ICONlĄD OKMJ 1'1. 0Ił",9:00.01 l 
no' LUZCZI'N!.I(lllJlOMl~ OI'OU 1'1. 00,39:01.01 J 
!l'O 1C(lI()I,D'>'N!llI G"ClOHO rr lIO""'ł.1>I .00 5 
1010 IOlOWYIVIlOl Il.\I.nlOl( 1'1. OIUł:'s.IIl n 
lG1ł GNAW! WIUlAW I I.\tJSTOIC 1'1. 0.,.,.,9:1ł .0l i 
lOS) mw.HOW t.OCIło\l S1AlOW'A WOlA 1'1. IIO"J'I.16,O) U 
1\115 I(lOl( tJoVoIlll /oIIJSl'I'NA 1'1. OIU9J).05 Ił 
11ł1 l~ MARO lOSl..\Llf,ł 1'1. OlI'J,.5ł,Oł 11 
llU lOI'OllWSI.I 10l01I& .IłUJol"" ~ 1'1. lJI)AQ:14,oł " 
nu .IM05Z Al$m<ł. JlClH1A ~ 1'1. ooolOJO,Ol 15 
JOlI 1OIIP'SU.1'K)1lt ~ 1'1. OO-.~U.Ol u 
lm MU GUJGOU lU)f(lI'IJA 1'1. 1IO'.4OcU,0t 1 
IlU ZAW.IDZJ(/ ltAAOt lrultUCII I'l ~łl:Ol..Ol 11 
lHl TOIoUSllWSl\,o\ -..u JlI.(HIA GOlA 1'1. OIUl tO,OI 11 
1146 loW!USlC2A1C IWIOONA JlIlHIA 00u. 1'1. 1IO'.(!:t9,1l6 Zł 
lIn OUSl1U)JUD JAIIOSI.A.W 1'1. l)Q;U;l9.OS " 
11'" NC)IWAIl 5lIASfI,I,N JllłH1A GOlA I'l 0 ..... ":51.05 I 
1214 lIJSIHSI(J!UWONIII JlI(NI,lOOu. I'l CQł'~ 11 
lm ~orrvrClf a.\IOWICf I'l OO:U:(II"" \S 
1111 ...-n""wu. 00ItlICf 1'1. OO:ł1.11.o1 , 
Im 5lWINl~.t.NGll.IUI JlUHI/IIGClkA I'l OO:H:1f..\II ., 
201l lUlWo\i$ll ~WOM. UAll 1'1. OII.'UUI 10 
U.. UUSDtA ~ łwnIooow llNIÓJ P\ OIt'Uł,Ooł Ił 
nu O'IłoWCf1OTII 1oMl(Mr 1'1. OO:UlO,Ot II 
11.. N:lYI'R Kll'1'SZIOf UDIICZ 1'1. ~'UJ.CI1 I 
UIS ~0I0t0Wł$Itl1\MtA \.OOt 1'1. ~łMS.D1 11 
:oH DOlIIRNt'5IY JMOSIAV CZ OO-.'Ul.o1 11 
lJJł GOUI'CIU lIWlU WNQ I'l OO'U,.ol ,. 
lIIOI WfCZAk VoWOlO1 ~ PI, 00:1l:l,,111 
:1020 DIIOP DOłoIIJoIIAA lIllOlłA GOlA I'l (1)-U.n.OO l' 
toOI ANISZtW$IIII'IOTlI WOlAA CZO$HOWW. P\ OO-.... lł,06 n 
Wił $OlOIIUCHAJoUOStAW WIAN 1'1. 00.14,50.01 11 
l'" ~w.lI\Hl ~I'OII~"" 1'1. OO-łS:G1.06 " 
III) D'>'NEl ""W(l ~1lKOW 1'1. IkUS:Gt.OI 20 
1115 ftACZOOMlH.. ZAwc(w 1'1. 00.'5.11.01 II 
lłOł ~ f10TII $OItÓU:A I'l OO-I5.)).II'l 11 
111' fYLMARIOY OO$NOootlAtIS«!t 1'1. OO:łB5.01 11 
1'601 NI[WUlI5I,01oM WW".UU 1\ OO:'5-XOS 1l 

www.bieg-plastow.pl 

~----~~~--~~~--~~-----n 1105 I.oI.'IGOWW:IIoIIOIo\t lł\Jll(,o\ uu..... 1'1. ..... ł53ł,Oł "Ił 

'" nu tJ:HiNJIIJ NIOItllJ MJ(ÓW I'l 0It.~ U 
ts lllot I'OIIOW$I;ICl$ZlJI. GONłSIt 1\ ..... _.00 " 
H 1II~ SWĄlCIIW!.I(l ~W CMUM P\ ~'111'l U 
ł1 Złłł Alt$lIOl'MCZ JIOI[I':T lCf;TlIZI'N "" 8Cl:ł6;lł.II1 2' " m. _lIICNII(W ltOtI.O 1\ DO."U'.ao :Ił 

" liSI 1łoNOI&\.IOINffo\ mIYoIIIK P\ ~ n 
100 1113 lAl 1oIoVU: lCł.WfCZA 1\ OO:łi:SS.OS 15 
101 1001 J€WlUSZI(() l.łOI SZClION 1'1. OOu-oD,Ol • 
1112 lm ,.........lIllNE\Hl.(J(flZ 1\ O1U1:OS.Ot 15 
lOl IM SOII[tA.I!.I(l ...,..\ltW łwIłIowSof. 1\ CQł1:D,M 11 
10ł :IOSł lIOSI:Cl"nI: IWA IoUGlISI(II""(I!,ICZ05..ow 1'1. OO:,,".loI.02 H 
105 1109 l1Ot.ł.N\.I.A loIAIWłA UJIAIł 1\ DO,ł/,"'UIIi '5 
~ 1151 I'OI'IIIIoI'I\WlI l'IlCIIOW'C( I'\. 00:,,5I.\N Iii 
10' 1100 I'05(U,ł,JJA o IIO'.U:Ol.oo " 
lOS 10M KlJMOOA JAN CZ OO:łI:G6,\Il ,. 
lOt 1,.. $.I,It.\WlDtl"SllOf llJ.ODZl(() 1'1. OO:U:OI.oo II 
110 mo ~1CIVollWSICA~(Wl JlU,JoI""OOu. PI, 00:40(11,01 15 
!II lUD Wf A ....... u. jUlN\A GÓIIIo I'l OO:_.os II 
111 211' OOIAlAGol.IA 1CA!OWICl P\ OO:U,"Ił.Ot li 
111 JI32 lOo\MOWICZOAAIWI waoctAW 1\ 00:011;.1101 " 
1I~ 11/0 SlUICA W.I.l CliSlI'N I'\. 00-.411.01 11 
11~ 101$ SUW.o.tM.~OIUI JllENlllGÓlllo 1\ OO:łS:łU) 30 
116 2101 SOlO ""WlI JlllH"" GOAA Pl OO;ł&:54,Ol li 
111 2111 Cł1UUlGlOWd'I WAASZAWA 1\ OO:łt.oo.Ol l' 
111 1111 GUJ01 UZI'SlfOI I'I'oIIAHICl 1'1. OO: ... ·'i.05 10 

11ł "' ZIoJo\C GlllGOllZ STmI.a 1\ OO:":lO.OIi J, 
'20 lISI ZIOoIIOOli N!DI1Z[J WAASlJ..WA 1\ 00:''-'1\0'1 l. 
111 11ll) l.o\IICZlJ:łOlUlAW ~1lJCZ 1\ ooł'-'2U1 , 
III 1110 SIAJoIIUlW1CZ!UW()ł.III ~_. 1\ OO-.ł9:JO.OS n 
11l U15 _Ello! WoUIA .........-'.. 1'1. 00:łł:11,0Ii .o 
tlł lItO IłAłIISlIws.IfItIo1u ~ 1'1. lJI).'''um ł1 
LIS 1165 laJ&\S1AHI5tAw WIAN 1'1. 00:'"'. , 
lli 1lII ~ JCllHIłA 0SlJ:0W WIW:OPOUIO I'\. 1lO:49-.ss.OIi "l 
III Uli WAWllI'NLAIlIZlofWo. osnow ~ I't _5Uł 'l 
111 1130 OlWONlKI,OIoM ClWUNO P\ _~ II 

129 1"1 UlUGAo.o.b.I5l ~---"'_ Pl _Al n 
tJO lU' IoIlf'oO/SjIJNIOItllJ ---......... 1\ OO:SO:01.o1 " 
11I Ił« wtGll'lNU 1oW._ OSIlIIOWWItL.I:DI'OI.lł 1'1. ~,Ot ... 
lJl 1129 m.IUOWSIU _ waotWII 1\ 00:S0:11.Ot :Ił 

Ul 11/CI ,.AIO,H,..... _1lOIN. 1\ oo-.so:lł.IIl lJ 
lJ4 lOłI l'l1lIIOW'-IU MOIOWICl 1'1. CIMO'.lI.06 15 
Il~ łOSI rrou sYl.WU1U: .IUIO!W, C205HOW 1\ _1.00 lł 
\li lZł, 1'I\CHIOIII'SIt_ W.u;$lAWA 1'1. ~4U1 
111 2)1S SOtOW$ICA lołłIlo\ ltOtI.O I'\. _.~ '5 
III lJ01i ClŚNIAIlIQNGA HIJWI ~ I'l- OCi'.5O:S1.Ol 15 
III l1Y MCAaA f'IOlII USfIl1"lI DOI.HE I'\. 0'1'.50:501,01 lł 

1-'0 llll -.&Vo.l.lOONA TUESllWO I'l ~ n 
", llfl O$llOW$IIJl$IGHllW UJIAIł 1\ OO:Sl:OS.Ol II 
"I) 1'11 tnAZDlISlAW UJIłK.lt1N I'l 00:51:06.02 Ja 
"I 21" ~ o\IWoI GOMSK 1\ 01\51'1.03 19 
,.. lOtl 1WHGMlY~ HAH~ CZ 01\5, :)6,00 21 
"S lO11 ZAIIIM J1)t.NIłA SlIl..AISUo f'OIItIA. PI. OO:SUI.oo .o 
'" 11IS 1łOOIo"""'1.I5Z lIAI1I'MHO 1'1. 00:5Uł,Oł " 
itI l1łJ łZCZ'I'GIf.1.5Ill.llłll.l5Z ~ "- OI)SI: • .oo ł1 
'" 1150 .... UllWlCl...,..DIZIJ TUlINICA 1\ oo.5U5M 11 
Ił'l llfO I'llYIYlSI(lANOUlJ ~IUCZ I'\. OD-.5Nt.O$ 'II 
IloG 1011 \lWOJoI.ICAIWo! WItOCVow 1\ 00-.51;51.06 11 
Ul 10M WUOlOWSIII WOJCIECH SZCZ!:OJol PI. OO:~H\06 11 
Ul llłł UIA.ICZAIIlUGlHIIJSZ l'OZNoVI 1\ OO:Sl:ll,Gl 1l 
ID IlU JIOIłKXo\IUoU, SlIl..AISUoI'OllI,lll 1'1. OO:U:lS.115 '1 
tSł 2Of1 .wSt.IIUZI(AlIIoIJ(IIl ~ 1\ OD.Sl.'Ml 1 
LSS 1111 If1UI(II1ll'I'$ZfOI' mSlOW 1'1. OO:SUł,OO II 
156 lO6oI IOMCVJtm,...,.. SwtI:IOOlIJoI 1'1. OO:SI:C" " 
1S1 IOU aGllwwn~ CZOSNÓW 1\ 0.uM1" 016 
1st 1\I1ti lIOlIIO:I CZl5tAW WI1OCIJoW I'\. 00:Sl:06.o1 " 
1st ny $lUM.\SIlWIC1łWA GONłSIt PI. 0IUl11A'1 D 
lIiO 2111 ossowsu. EWA waocu.w I'l- .... .u,IUlli " 
'" lZOł lCOl.AIlRWICZ WIlJCIłCM .... 1QIW1Cl I'l 0lU1Jł.01 ., 
lU 211l GOIJtI ~01 SDlNISU! I'OIIĘIo\ "(1)-.5lJl.01 10 
l6J lOl' DIJOIIK..cm CZCI$HlO'N I'l- \llUU5.\1l • 
"" JOIiS WA«lAlOWlCZ"'- CZOSNOW 1\ OIUJJUI ta 
IłS lIH 1Wł15Z[WSIIIA1.QI. IIIoltl\lllCl P\ OO:SJ51.o1 11 
'" .on DWN~ JIIoNO$lIA ~ 1\ OO:SłJl.Ol 1$ 
1ł1 !lICI UIIOJ((JWSIQ 'M00llMIUZ OSllOW W1tUCOl'OUltl 1'1. 00:5łZl.ll5 " 
1M UH lIOIłAI1ioIoIA lCAW1Z'I1UI SlCZAwtłO ZUIOJ I'l OO-~;lS.o1 ., 
'" 11f1 U"WAHOOWSKIKll'1'SZIOf $'MHOlJJŚOl 1\ OO:Sł;li,.O' ., 
'10 _ a.I.IlWCAW1Ut.\W4 IIDŚCIUZYNA 1'1. OO:Sł.lJ.OI II 
111 JIIi! I1.MCZ'IWttrnA UJIAH 1\ lJI)5ł.Ą01 016 
In l'" IIl.,I'o ...... n..... SO«OucA 1'1. 00:Sł łD.O' 10 
l/l l!1ti N1(W!NSIO JNIiOSt.\W k.IWAVU 1'1. 0\Uł .2,01 " 

'" Jnli WT'I't';PlQTII ~ 1\ "'51'''.01 " 
115 Z061 SlWAIC L.ItiZI.IlA GONłSIt 1'1. OO:SoI .... '01 " 
'iii nil l'OI'lłWSlI f10TII l'ODWł I'l OO-.$4"'W ta 
111 m, ~ """1U$l TmINlCA 1\ .... .5ł łI.II1 " 
111 1111 ICACZIoHCIYSI:oAGl'llSA WIlJoIO U 0D:5ł·4!.Ol 
111 1115 'NIIÓłł.l~1CMo\t liO$ZAiJH 1'1. OO:S4".Ol II 
110 lU. SMłIlOWlCZANotllJ ZGOIlWC 1'1. DO.5ł50.01 n 
"' 115 HNJMlUK HlllHl GIIOONO IV 1lO-.5I:lł,Oł U 
'12 l'" ~""'1AIIIo WILOClAW 1\ 00.$5"",11) 50 
III 11H WoCI\IIOI.W1CZ WOJCI[01 WIIOClAW 1'1. 00-.s5:SO,(16 19 
'Ił 1111 /lWC1,OIoMJ.lN I'It.\WAOOtIłA 1\ oo:ss,sa.1III 1 



-
'" ". ,. ,~ 

'" 
,. ,. -.. n. 

M USt ., 
"" '" ,~ 

'" 
,., ,. HU ,. 
'" ,. . " 

'" ". ,. . .. ,. !lI/ ,. m, 
'" ZOJt ., 'H 

'" Ull 
~ '" 
'" 1162 ,. Z", , .. 21$1 
~ 101~ ,. IW 

". lllł 

'" 1'97 

'" m 

'" 2241 ,,, nu 

'" ". '" "" '" 1211 

'" ". ,. ". '" ,~ 

'" .. , 
'" ,n, 
on 211$ 
U, lU. 

'" "" ". OH 
no 11$1 
m "" ,. z,,, ,. ". 
'" III' 
m "" m ". ,. " . 
'" OH ". 'M' 
m MU 

28. Bieg Piastów -10 km 

-
1IOM"lIDZIIo 0't'Sl'INA .- • KK"" , ,. 

"" 
_ ...... - • 0':02"". • -- ~~ • QMi:1G,0It " m -.....-....- """'" • DI:OH". " ~-~ OSIJÓWWIl~ • OO.$ł,,n.OO " ,. 

"" ~-~ --- • OUIHJ,OO " """"'""'- ~ • OO:Sils,ol .. '" IlU """"~ 
_W~ • 01.in:Sl,llol " ~-

....... • """'" • '" 
,m 
~- -- • D,;OJ'łQ.OIt " """''"'"'' ......... • K~"" " '" ." ~- =- • 1n:Ol '1.05 • 

~"""" """"'" • OI!oSUI,IIoI , 
'" *' ~-~ """'" • cnm,Ul " 

-~ ....... • oo.M.50,01 " "' ,," 1i:iOW~""l.l """"" • ,":III ",oa • 
UCLU'A/łWI:. I0I.\l[1( ~ • OIl-.SU6,CII " ,. 

"" ..,.~- -- • DI :OUI,oo " """"'- -""'"'" • ocu-.os • '" "" ~w'""" "" • OHIU~I , 
Wf.GIrofU GW.GOtZ ..-_~ • "'51.20.00 .. ,. ,., 

-~ 
~, • 01.G6:O')15 " -~. ..... • OCI-jH',05 • '" m """' ........ OS!lliOW'Ml~ • ........ .. 

~ .. - - • OOSB1,ol • ,. ". 01.lIol.0Il.C" 

~~~ ."" " 01UI,oo .• '" -_m_ -- • 01:G403J. " WHU.wIV$l. WAASlAW~ • -..... , 
'" '"' f1lDOll ...... ~ • O1:Oo1 .I~ " """""'""""" ...... • 1».1"'0.0' " '" ,., CHOUWA OWIMllll """" • 01:05:01,o.t " KmW!N$l(,AIWA ~ • OD-51.\l,06 " ,. .. " CIłOUWA JAl(I!I .- • O':05M,OZ " llJUl(OW'S!tA MM .... g- ft I»W1Al " '" ". 5W1GO$T KAZIMIW .- • 01-05:1'.0' • 

tllł,A.JtZYJlJUST'rNo\ .""'" • _:l1,02 H ,. lll! ~~~ t'!Olll(QW n'I'IUNAl5JI • OI:OUI.GI • 
OO~ IJGHICA • ""',.., " m ". NN'llW MONIKA """"" • 01'\1SJł,Ol .. 
PMUlIAl M.UYNA """"" • ,ICUUoI.OZ • '" ". KUI'Wo\N NAToWA """'" • 01:0$:.0.0- • 

DIU.:'S.OIi '" nu QUM t.WW.HOAA WAlUJ,WA • 01:01,11.01 

-"'~ "'"'''' • CIIUł~IJIJ " 'M ,,,, A.1CHtllfW1Cl KAW1A """'" • OI:Oli".a.ot " '~tfDlllMlQ IWONA.IOAHKAI'IlA • OCIost:lM.oo " '" 2111 UAWClYk AHD4UU "'" " OI:Oli,w.o1 " łIVI'~W_ '"""'" • I».s~ " '" 11.' ,,-""" "'""~ • OHI116,01 , 
I\WOCII AU.lSAHDU. "~ " <»» 11,01 " '" ". NO$lI2'I'Nsu,llKA ....... • 0I:01.2'-'1'i1 " JAGIlLlt:l ..... nusz ~""'" • OO'U~Oł • ,~ ,m GOUSZlWSIO wtOOZlMl(ll WMlUoWA • OI,01;11.(ll • 
-~-

0511iOW WIlllWl'OlSiQ • 00".5H1.o1 " 
,,, 2111 ,...",,- ..... _n a OI:OI"~ " -~ """ • OI:OO:IQ,OI , ,. Im ",,.,,'n'''''' "~ • 0I-01,1ł.O' " "'"""" """ ~ " OHIIUI.a. • '" ". UA'M7I'K WIWIlItl ~ .. " OI:Ot--".02 • 

-~ "'" • łI:OO:l1,01 " 
,. 
~ """' .... ~ " 011O:04m , 

~ """"'. ~. " 01:00:19.01 H '" "" ~-~ ....... • "......, , 
ICOW.t.l.CMAHIU '"""'" " " ..... M '" ". ~.,.",.. - • Ol \l:lto!1 

-""'~ ~ " łl .... J'.o:I ~ m •• -~ ... =- • 011l:lł.ł1 .. 
-~ --=- " OI.OIlolOM " m ~ ........ """" """" • OllUU5 , 
000_ ~ • 111. ... .,'.01 " V> •• ~~ =- " OU2"',oo " W1OłoISlI m.WUTU """"'" • DI~2 , '" ". -- ". " O"'I.l1.11l " -"'"' ~ • OI,CIIUlOl " 

,,, ". ......... ~-- "'""' " Ot" 1ł,OC • 
"""'~ ....... " "..- " m "" ~"'" -_ ..... " łUł.26,OI • -- .....- a 01:01:01.0:1 " on ,~ 

--~ ~w. • 01·11"'. ,. 
JtAI1(GA_ ""'" • 01:O1~ " on ---~ ........ • Ol 1I:01Il' " 
~-

..-_~ " 01:01 ,10.05 • '" " .. -- ~ • 01.1>>2.Il0l , __ w 

~- • 0I.011ł.01 " ,. ,~ ~W1lStA .... ...... " onUl. " ~,- ~ • 1)1:0111J11 " '" " .. ~'""" ...... • O, lUl. • w.,."...., ..... • 01:01 .12.111 • '" ". ~- ...... • ł1.IIJ5,06 • 
~~w .""'" " 0l:OI4UI " '" 

,,,, 
~""". ...- • 011Ul'.o1 " 

4 
5IlCUCl1J .... fUIt """'" " OlOU1Al " ,. m ........... - • OUI.5U1 " W~_ =-,"'",.u • l)1;1]l,Cl.D7 " '" .. , ~0łI AGIfllRlt/l, ~ " OU1.1ł.a. " 
"""'~ """'" • OIOl-'s,oo " 

,. ~, 

_ ...... 
'"""'" " 0In.1I,Dł • . ~~ -- • 01:02;0$.09 .. ,. '" MAASMJt_ - • OU1~~ " """""" """" "~~ • OI:OI:01.G$ " 

,. nS1 """' .... W""" • ~UI.HM U 

OOOt1.ll:ASZ .. ,..., • ~1.Ol,".tIII " 'd ... ....mllZllOA --- • OU9:S1.Gl " ~"""" -= .... " OUIUI,OCI • "" ... ....,.,...~ """ ... • Mtt:I1.OI » 

Plus 
GSM 

SPONSOR 
29. BIEGU PIASTÓW 



.... 
• , , , 
• , 
• 
" u 

" • 
" " " " " • 
" " " " " " " ,. 
H 

• 
" " " • 
" • 
" • 
H 
~ 

" " " • .. 
• 
" • .. 
• 
" " " • 
" • 
" • .. 
" " " " " " • 
" • .. 
H 

" " " " " " , 
H 
H 

• 
" " " " " N 

" N 
n 
• 
" " 

28. Bieg Piastów - 25 km 

--,:-~ ..... ;:;::::,~-:;:::-----:_::::;::::----;,,:-.:,~..,:-: .... :-::::-:--"", 
l W'UłIGlII MUWS ...o UOłIf(U)UI [I Ot 1O'.lł,07 
" _ALBSr ClII)OHO 1'1' OI_',DI 
fi PlfU."""'U MItIUU:l Cl OIII:S~ 
15 _ Uli( HYDf.K CI OU:UUII 
S Z'OIJIO[ ltIUłłJI '*MC CZ Ol\.l>.S,G1 

10 I.I&l ..... WU Cl.oUM'IOl ,.. 01\-1. ,ł',OS ,,, 
• • • w ,. 
" '" " , 
" " " " '" ,. • 

'" .. 
" ,. 
" " 

GaOSS( ~ JOHSOOU D 01 KlUlI 
ClUHIAIt ",,"WU .aGlISZÓW G(NI(l 1\ 01 !<u,,al 
YE*MJ05U .M1MNICl CI 0114,45,(16 
5I'ItNI1lVOOIJ 'n:CN.AII CI 01 ":S1.o1 
!dOZlNSKlJoUIII "l1NIo\GOu. I'l 01 , 'S-.lO,Ol 
1UlAltw.atJl IIOGU$.lĆYIIGOItQ ... 01 ,I!:lMI 
l'OI't.OHSkl JNłO!ot.lW SZIU.U5CA _!,lA JOl Otlfi:4lM 
MllClUUWICl: ADt1AH SlXl.AA$I(A fOII:!,M ,.. 01,'6:45)10 
IolUGlER r.v.J;CIłI 5{JHI' I'l 01-l6-.s0.06 
WlkOUllIOl 1!AH5j(/) CZ Ol.1UI,Dli 
N,Z(It.N...ant IWW....... I'\. 01-11:13.06 • 
5!MOW'lAUAWU Jm>(lAG(IAA I'l 0I'1"jl,05 I 
PlOUłf\'IoWtTIN l/IVINOY CZ OI: I',~.OI , 
mKA YIl rRE~AT CI OUUI,(l6 10 
0lIUI,AN NIQW. ClAIH'f IIÓII 1'1. Dl' ll:lO,Dli fi 
WoIoWJUUSZ 5ZI(lAlSKAI'()jI;[IA 1'1. ()l :,1 :41.Oł ] 
DlUlMIJlM SGr ĄNOłW Ml11tNWfd.O II 01 ,1':111,0\1 
IWIoWlH WTZ IllTSOOIIf D 01 . '9-'1.01 
HCMlIN'I" _ CZ 1)l " Uł,Dli 

WOlClIJtłOWICZ!aGIUSZ G.aot«l 1"1' OHJ:H.Oł 
l1G1U$1(1M1C11Al ~ Pl 1)1; 'Ul.Ol 12 
/IoWIClAIt_u: C2.UHY1OI 1'1. Ol" Ił-.sI.01 Il 
CUllCWlClO ~WIO SOIU)lCJWSm Pl ouo.oJ.~ 

10 ~ OOIIOTAWIUOW 1\ OUO:OI •• 

" " " " " • , 

KAW\IlOIC ZIIGM[W MOSff IC. JAIlOHlllWA et łIUO;~.o' • 
IIoIICłWJ(ÓWMICHAl SD:lMSU.1'OIt:.... I'l OLtI:GI,G5 5 
rn'lIll.lM!iCW1No\ !oOSfIÓ'M(A Pl 1I1,2UU.ot " 
fUDUtUt 0«IS10PH IlONA lU. OUZ:J101 15 
!./oIOU(A 1'1""" _ a 01.ll:",OI s 
twłItO llAIUA l'IłOłOWICl 1'1. 0111.<lS,00 Ił 
lAC2AItOWSIU _ WlHO U 01:21:Sl.05 , 

.,, NO!I:(.I(OIIOIoWoI U 0111:51.05 \O 
.Z Kl&\5ZfOMASl JMmWI(l 1'1. O1_UI6,Ol 11 
~ Gal'rWlC ~ JiW/III GOAA ... OUHl," Ił 

lU V_ AV'I'IW WILNO I) OUU~ 

II' IOI:UNlNCłOIlnlfOf ~I'OII(I,I. I'l OI :ZUl.OoI i 
U WS WMON "-\!KOWA 1'1. OU,"'-" n 
H ~.I'.MIiIfA I) OUU1,M " 
H ~Wfl.ONlU ~I'OU.IA 1'1. 01.2'-51,01 10 

101 SADOW$I(I mtI WAIlJV.WA ... OHU~.IM , 

• 
'" " '" .. 
• 
" n' 
" m 

'" • •• 
'" • 
'" '" ,. 
" • ., 

on .. 
N 

'" ,., ., 
• 
'" •• ,. ., 
" ,,, ,. ,. 
n 

'" '" '" .. ,,, ,. 
'" • 

\(I(U,UI, NMlUłl. ClMN't' lOl 1'1. 011.:51,00 l 
A*7AIC ...... 1I,I$l ~1OIf.IA 1'1. Ol.lUS,Oł • 
~_ IOGUSZÓWGOIICt: I'l 01.1"0.0.: 
DOOkA PW)11 iITS1ll'I'CA \It.OO1Jto\ ... 01l~.3I.oo II 
1'OO!W<I540IoUllK SOIIlSZÓW I'l OU6:so,OoI ZZ 
1'UICI(OWI, lAOlA 1W1~ a OI .H :M.Ol 11 
ltlWUlQ( WIAD'1'SlAW MOSTY a OU6:51,Oł 1 
PI\$IW.A D(N1S WIlNO lT 01,,1:15.0& U 
K~ ĄHtItZLI 1't<M000NO; NJ. USA nZH6.05 II 
'UlOt.WUJI SllWUAI'OIĘIA 1'1. OU1:ll.05 lO 
ZNlMIIN~ ""'\'li. UIU(( a OU1-.36.09 I 
MłOłJNSlO SfANISI.AW J(USIA(;ÓAA 1'1. OU1"',OoI 1 
lUTU TOIIIoS _NIIUM ° OUI:Oł,OO ,.. 
1(IY$TlQf.WICl.NIOW. mWSMI'OII~IA 1'1. 01 ZI,H .OO 11 
0G0ItlAlU MKADIU$Z NOWA IIJ(M. 1'1. OU~Ol IS 
G~lłS1ClAU'RllfoMU,W J(UIllAGÓU. 1'1.. O1 :H ,OMI IZ 
MAlWUOwMW1D J(UNIACÓI,I, 1'1. 01 .19:16.09 l~ 
__ ..... YlI. VAIASUomTllCA CI 01 :19:ZU1 t 
KAWI,lOKJAH WOSTY1Uo\ItOtoI1(QWA CI 01c2!-.».0I " 
!iAANO'I'S.IANUSl UAK6w 1'1.. OUO-.11.111 l 
I'I\IUN.-Wł GOSotoH I'l O1:».5O,Ol II 
~WOI. lłAllAOI(W a OI~OO li 
N1(MlJIO JÓlI1 GI1OOM) 1'1' 01.31:01,05 10 
KAWI,lOI($TAHI$t.AW lOMNo\1IOlHA a OU1-V.oli 11 

SI.OIOOlWI (UGlNel....alOlz I'l D1.320 IO.05 " 
SUlUlMll.II.ASl SZlolMSM~ I'l 01.31-0.01 o 
5OUKIJIIOIIAAUHA KlNWA CI OI.3hllJ1l n 
~ CZl.StAW l'I.OOt I'l Olo3l.<1S.OoI 
ItAlJI:O\IAl1H1Uo .1AII.CWlC a IłU20""" w 
ItAZUJOSU lMtiOY1Cl a O103Utol ZI 
.... IAlltOM1U ~ ~ 1'1. OUl.5ł,Ol 15 
.\I1J(lZf.SV(H ~ D OUl:U" H 
GalUZClAIt.JClrNftolA JlI1H1oJl Góu. 1'1.. 01.3)o)1P1 Ił 
wm:JN$ItI MIM GlIN&( 1'1. OU';)I.OO " 
1W'I.OWWC 1OGU"11tA NOW"f lAAIi I'l OU3.3' .05 lO 
1'WIA PIOTl JlClUN#l ZDI1ÓJ ... OU3M,Dł II 
SOłWMlJlll TllNSTAl a 01.14:0101 • 
JNIUSllIlWICl oI,IoI~ 

rJJP""''''U ...... -5ttZUUK KAToUmo!A 
GlJMU#Il' M10W 
,w~ 

WUtI./HS(J .IAC(. 
S080lAAAWH 

(~ 1'1.. OIJ.l:ot.OO II 

~ a OI.l",o,80 " 
IIlLs.I)l1At.I 1'1. 01;)112,05 l 
UAK6w 1'1. OI;)l.lO.OI II 
.IAłl1)Hl( a OUS,iIl.06 lO 
SlXLAlSICA I'OII(IA 1'1. 01.35_06,05 II 
WAJ.SlAWA 1'1. OUS:Il.o1 II 
5l'.kLAlSlA1'OI(IA 1'1. OUS:I1.01 II 

www.bleg-plilstow.pl 

n 
M 
H 

• 
" • 
" .. ., 
'" ., 
* .. .. ., .. 
'" '" '" '" ,,, 
'" ", 
'" '" '" '" '" ,n 

'" ,,, 
'" ", 
'" '" '" '" ,. 
"' m 

"' ,. 
"' '" m ,. 
'" ~ ., ., ,,, .. , 
'" '" .. , ,. 
". ,. 
'" ", w ,. 
'" ,. 
", 
~ ". M ., ., ., ... 
~ ... ., 
M .. 
'" m 

'" '" ". 
'" .. 
'" '" on ,. ,,, ., 
'" '" 

'" ~ 
HO ,,, ,. 
" '" '" 
" .. 
• ". m ", 
" ,. ,. 
m 

'" '" " ", ", 
m 
M 

'" ., 
'" 'N ., 
m .. ., 
'" ., 
H 

" ., 
DO 

'" ., 
'" ,. 
'" ., 
* HO ,. ,. 
". ,. . , 
'" ., , . 
'" ,. 
'" '" HO ,n 
" ,. 
'" ., ., 
'" ~ 
'" ,. 
• 
'" .. , .. 
,n ,. 
m 

'" '" N 
~ ", 
'" ~ 
" ,. 
m ", 
" ., 
'" '" 

IIOODON'F IWtW $ZIQ.AbIA /'Ol(I,I. 
.--.sI((I'łA,I,WUI !ON ~ 
SMIt\ 1I.WI. SZJa.A&Sę.1'(lf;(IA 
sr'I'CIW.S1O WAWl_ NOWA WIli lJOt 
~ DAMIAH lolUÓW 
WTOSllWICl .... M: tÓDt 

~- ~ 
lIlUN$IQ ŁJAoW: $llQJ,I$\(A I'CIII(I,I. 
IN. _ SOWI. w.t.8SICA 

.....-n:owwc (OW .... D J(l!MA G6tA 

.\IISftW1CZ SlANlSt.lW WIOCtAl\I 

.\IO$SHł. JNłI,I5Z lAI1UlI' 
(Ę$\(A WI1IOSu.W ~ 
KWIĄ!1(()WSIII'IOTt WAlIUI'CII 
$V.Fł.l/oII(C$ł.N\011 Ul"ISI:IOf tOot 
1'Oł.\IONWC ADłWI SZIQAItSItA I'OII~IA 
GWOlD.l GUlGOll. SlXL.MW I'OIItIA 
II(.NAI m.WUIU SD:LAItSIUIl'OlltlA 
Dł,S1UJlllWOHA sro.AJ.$I./Il'OIIUĄ 

51ltORA SlHAN łlELSI:O IIAlA 
$lMlI. IWA I'1IC/łOW1Cl 

5OłWARl.IAS '.(IISTAI 
5Zl'M1{)[W1(2 QUNo\ $tlL\l$KA I'OII(IA 
KOlA MAJ.T.l ClMN't' IIÓII 
AACZMAJ.(l( W10IlTTA $OSHOWKA 
_(C JNl VolL.ASSQ ~u:l 
GAltAHIlOWSIO WOJOtCN MYŚUNlCl 
~)l),PJ.lNo\ JlWILlGÓtl 
WTOOMlI'IAN _ 

lClGOW1lC 1tA1o\AlYtu. AAłKA 
W"I'IlNfIlC ANORlłJ IOOU 
lIOPOWOlS1O MAlU ~CZOSHOW 
saNKOM M) IiWISIII) 

HlUłl AHO\II( lI1lAU 
<iIto\IOI\o1ClAHORlłJ UMÓW 
1AlTANU$1'IOTt W/łI.SlAWA 1tIJI,OQJ(.. SOWI. _ 
I'tl.,UC.JMOSU,v _ 

-~ ~ 
Ml/II( SltI'IUI .IoIoaOHlC N JIlUOU 
ILI,OI.( WITOLD tOGI: 
l\I1IC( Mł1I)SlAv NOVI' ... 
AAHOlD _0lMM WAISlAWA 
HUTIWIUJAN _ 

m'CllłI ~ WIOClAW 
GoIW( AIINo\ WlAWlA 

-~ -WMZlłtWlCl UON (~ 

Ktn1lTSWll GUW1CI 
WAWUINIAJ( IOGU$l.AW osnćwW\lllCOl'OWl 
wrI/61O JEm rmtMA ltlOOllI:A 

... O1.3~H)16 " 
a OUUUII Il 
1'1. 01.15,.,.01 Ił 
I'l 01.1611,01 ,.. 
1'1. OU6:lO,Ofi M 
1'1. OI.3ł-.3J.Ol ł 
1'1. OI:JU1Oo\ l 
1'1. OI.-lm: lO 
a 0I.3ł-5I.OoI 2l 
1'1. O1:lI:Ol,U • 
1'1. 01.11:QU1 , 
1'1. OIJUl.IU \~ 

1'1. 01.17:SYS Jl 
1'1. Ol:llll" lIi 
1'1. 01,J.8:11.06 " 
1'1. 01.lUl)16 II 

1'1. 01.1"".01 22 
1'1. 01.3US.III II 
.... 01.39".3~.OoI l~ 
1'1. 01.60:01.06 ID 
1'1. OI,«):le.ot l' 
a 01.60·.31.ot ]S 

1'1.. OI,ao;SI.oI u 
1'1. OUI:05.oo 16 
1'1.. 0"":06,01 II 
a 01,11:01.06 11 
1'1.. Ol 61:*1.00 1t 
1'1. OUI:5-l.oI lł 
a 01,11:2:2)0 11 
1'1. Ol U , lO.Ol lt 
1'1. O\.łut.ot II 
I'l 0"'1.51.112 15 
a OI :UW.os W 

o 01:-0.1t.o' " 
1'1. OL"43~04 lO 
1'1. 0\:'" u.ot 11 
a 1ł1 : ... :61,01 IS 
a 01 .... :50.01 Ił 
1'1. OUS:!l1.Gl 21 
a OUJ.:1I.Ol II 
1'1. OI ;oU:$(ł,DI li 
a O\>I6;lUl1 n 
1'1. 1ł1 ,*~ II 
a ou6 .. sJ.ol It 
I'l OIAUlUM J 
1'1.. 01-6110.01 .o 
1'1. 0I:&H1.01 ., 
1'1. O\:01U1 l 
1'1. 01·Q .1O,01 II 
1'1. 01 &I:lO.oO lt 
.... OI:QJ,.oo 6 

KnGIEl W1fOUI I'ODIAH 1'1. OU'='l,Ol , • 
.\IOZWlU) I!I.UU NOWA .uo.o. 1'1. 1I1 :~t-J6,Ol lO 
Htl1ZDO J1ll .IlON a 0"911.01 JO 
JAG!(UI(J-Wł XtlNlAGÓU. 1'1.. OU'$.OO Zl 
1'I\CItIlWS1O !'IOTI Wl'NIKI 1'1. 01:50-.«.05 .1 
1AACH.\CIITTOMAS TUlNQY Cl 01 .$1:01,00 4l 
WNAMSfANtlU.W LOOi 1'1. 0151.01.116 n 
II(WM1)HIKA SlJCLAA$lA1'OII(IA 1'1. OI:5UI.o1 ZS 
IAWlWIa_ 5ZKLI.lSAA I'OIttlA 1'1. 0151.35.00 U 
~ SlłASTIAH NOWA WId lACIłOIIM'" 1'1.. 01:S1.3ł.OO li 
GU'tIlKJOlNtIA JlLlIMGÓłA 1'1.. OUI :AUI ~ 
PUl ~ 1olJQAlS\(A1'OItIA 1'1. 01:'11:50,06 ., 
.\I1Otu.!i«ZlGOltZ SWlNHA 1'1. ouu,.ot 
1II01IAYlK~'" JICI/o! a 015201Q,05 46 
OVI'CZMYKJAaO§lAW ~1Ol$IO 1'1. O\:U:3S.01 11 
SOIJll1C nłOU.lS zmAU D OI51--".ot 11 
1IHOt _ $ONAWA 1'1. OI:SUl,05 U 

KOllOW1CZUIW .... O WłdłZVOł 1'1. OI :SH'5.01 26 
MiOA.M .\I1I!DtA.I WOUN 1'1. 01:51.1U.2 n 
IUIIoIlI NlOItZlJ No\KI.O łv,su. .... 01..$:Ul.Dł !6 
RJoIICCWA...,...... XIII a 01.5):57.00 II 
ctGIlWJAN WAlSZAWA 1'1. ,"~,01 lS 
łUTlOIl~ _ a 01:56-111,/'0 17 

'"-" JPlY WAUanCH ... OI:S6MJjI) ,. 
G/IllSlCZNC IOGUStAW 'NMSlAWA .... OUS:lS.OoI :zt 
GMNCA.tlAl;lOtl umIOH 1'1. 0I:56:1ł,01 li 
lOf'f 'MOOlIIroIIllZ -.zw:H 1'1. OI:$6:ll.Gl S 
KOSlUl:1 uznlTOI" L.UIUN1K 1'1. 015':26.01 II 
KAWI.kOK A\..OJl'I' 1.OMNA lJOtH,O, a 0I="i.1UI ,. 
1U(0II0It0'SIU WOJQEOł looUl\Jl\' 1'1. OU6:l5.0I » 
U'N~ fOIoIA.U ~ 1'1. OU~ll.Ol l 
CłION GlAbNA NZ"/'tWICA 1'1. O\:51-.U.OI ./ 
KUCIIC roMAS OST1t()lol[A a OU1-.11.Dl }.ł 

WlOU(W1Q AN~ tóot 1'1. 01:57 CJ.DI lO 
Tou.tZAIWoI STmI.ClO/'Ol5llll 1'1. OI.sl<I$.OI II 
~ UWCII IUUN D Dl.SUO.lll H 
Wl"IWłIICJUH,.,. UlI1l!Of lóoi 1'1. Dl:S'J$.OC1 H 
WOJlOlWIClWQlCllCH waoaAW 1'1. OUt:Sł.OS li 
P\.ICHAIjIU IOIiDAN l'O\.JU)Ył1CI 1'1. 01 .. 00.00.04 lO 
lIlAN't' ~n(... WCLAlSAA ""Ęł.o\ .... 01 .. 00.01.06 ... 
1tOMUWSIU (LIGłJOMZ WAlHZYCH 1'1. OI::OO").l,OZ II 



28. Bieg Piastów - 25 km 

o. ".,~"""~~","~~""""~ ..... ~~"""""~,,~~,,,,~~",,~~.""" ~ "., ••• OL· .. • ... "· .. ~""""";:"",":::::,~"""~""· .. · ,·,,· ,·.,,Jo"'o, 
10M 1-10 M1lSSHUtftOTll ~ I'\. gUll;06,łl JO ni lU W!llalWWłWf!M.AW llQł'F 1'1. GU4.lO.D' " 
'" 60t T\,I:(lJolHUl,l SZIQNIWKlCI,&l 1'\ OZW:7S.IMI II ll'II 14 OOIoIAHSIOJilQl WMSlJ.WA I'l 0l-lU'-" Ił 
III sn Z(ME............. ~ CĆII' I'l OMIUJ.CII M 110 'M JN«CZlK WllUU JlUMIA GOłA Pl DUS 14.'" \.I 

'" "" f'WAAD'I'ZDmlAW STUU.Cl0l'0lSl0l. I'l OUll.H,o, )5 III m lł.UHu.C«ISlWł ~IUIIIO o mu.m $t 
,. lIS lWI(()WS(I(OWAIO 5lOIOłł 1\ _.01,01 li III ni łOUPlXI ""Wlt ~,. I'l 0Uł:l00,50 li ,t, lU ZON""'" .~ Pl !mM lI,Q5 II lU NS aGIfW l'IOflI ClO$NĆ\It' I'l IlUł:$l,Oł 4' 
191 li rut AHOItlU NOWI' w:z I'l OZ.06.n.CII II 1101 11'9 ~)(UI' GLIWIa I'l OI.lUJ,ll!l J 
19) l1l Ul'UlIIIiHIlW XllH!/l~ Pl jtt,O.I~.Of )J 'IS'Ił~)(UI' SlO1ONll "" OUI • .oo 6ł 
t90I UJ AUGlJ$T"ł'łlAl(UZ'I'SlI'Of l"DUIXlWICI I'l 0l:0S;~1 • IM 5111 WIUlIA.I.NMZI.J JlWMGOAA 1\ Ol-~ 15 
m 171 ZIII.l.VIKI,I,N~ QC*ICJ( I'l Ol-,OBJ,O/. li III 411 JUoWlIOCIU1QłAA$i' lU,IIlICĄ I'l OU1.oJ,01 41 
lM 411 ~ lIaIUKT IOtlStAWIlC I'l 1lli)ł :1l,o, II IN 492 ~ ll.lCilMUSl lIiOUlllC PI. OUUO,DI 6S 
,,, liiI flOOlt~A $iIOAA$l.HOI(1Ą I'l OUIIi,MOI II '" 500 ~IIOMAN liIbCllO 1'1. ctU1.H,III ił 
1'111 1:0 l'lOOIAloW;U( I:ATOWICI I'l ~I,,(MI !.ł m lU w_zomuw ~G I'\. OUU4.11C1 \6 
'" 1M ~AGHIUlJ(A lolXJ.NSI(A/'OII(1A 1'1. Ol-,ouun n Hl nI AIS.tIOfWIClr.u.lON I'l Gl....,.II.OI 
20G lits OlI.lGOlĘOO l'IOTIt LOot Pl 02,01:01.110 l5 192 SM IMIICZM n ..... lMAw CHltwSJO Sl. I'\. 01'40:1).00 11 
101 )4,5 l'Ol.o\j( UlI'SI:IOJ IGANIUIOWE I'l Ol:ON1,Gł "II In 51) iI'OlIWKA lOIoIo\SZ lilJWIC[ 1'1. OUl«I,Ol ,~ 
ZOl "1 ~W't.lO'I'IotAW IollSSIUAUGA CNI Ol.01:1S,09 41 1" q,o I:OCZlWSKIWAlDUWI WIIOO.AW I'l 01.:0-0'.00 " 
lO) tsl svrr.u.UNlOt łO$lłSlAV IUZDI(A C2 Ol:O~.l8,oę ~2 191 łł6 lf.~1tOWKI1oI1OW. WIIOCt.AW 1'1. OHJ.1H" 
100I III KIml"lłI!USZ l'tOO\ 1'1. 02:0~.lI.os li IM lO5 OCIIAł~J"I:n( GUlGÓW 1'1. OUlJl,C11 lO 
N5 S.I 1oI1$Wlł.DAM GI.OWI!tll:A 1'1. 02;01",01 U l" _la UII'\l!OWl!CrKm TlOfr 1'1. 01:~ 11.09 ,\O 
lG6 l" WAWUAUllOlUSl: QO$łł()W 1'1. OZ;OH5.01 n l" 7CIO tulcJO.w WAtJUI'CII 1'1. OHS;J\.oo II 
101 Ul I'IIH~ JOHANH IoIWIoI"OIl;Clllłl AUT 01:01,11,0< ~ 191 !oli IoIll1;OWS1(llollClW. ClUTOOIOWA 1'1. OU5," ,0l U 
201 I)~ ruAltJllZl' III~ 1'1. OHII;5S.oo 36 lOO Sił rwAllOOOllUIOW .... O IOI.UUW!!C 1'1. 02~,G5 50 
109 101 KOaDWIC2IOLlStAW WAaU'IOI 1'1. 0}.09:(JU16 49 )Gl II~ ~llNoIal AHDCltI WIIOCt.AW 1'1. 02,41.35,01 iii 
110 .,. DI!WN\M loIMON WIIOCt.AW 1'1. OZ:Ot:OJ.oIi )Ii lOl)GI 0CIIAł 1oII!Cl\1IAW GUlGÓW 1'1. 01:51;1)'.Il0l S1 
111 lii K_AHDIZU ~~ 1'1. 01;09:61.01 4S )0] ..... SlAOłOWJoUI WJMf:1łI 1'1. Ol;SI:OIi.DS 4 
211 Ut WIlAHIlCOIOIoWisu.l.I2IWolÓOl: 1'1. 02.09:01.0:1 II )IM:SS WÓJ(]KZl!GHIW 1IOO'I'1.UWl 1'1. OUI.ll.~ 51 
m III WIo,D(lI.OW5I(I AAMIl JlUHIA GOlA 1'1. QUlf,It,(IO 50 lO5 160 lUZCZVNS<Q lIIGHl(W 0'01.( 1'1. Ol;SD.,a5 51 
lU 606 Ho$lOIt ~W WY!HItA 1'1. Ol:Ot'.n.ll7 Jol lOIl lU ......c:zuGOWSk.JAHUSZ lWo\l(Hi'IA G(N. 1'1. OUl:04,OI '1 
115 '11 Ho$lOIt~W WTSOWA 1'1. QUIf,.ll,Oli lS JOl' J\l lUICZo\IlJOw IIWIIO~ 1'1. GUl.1UO " 
21' 4U 1'!\$TOI1oIoW:K 'łMDtIA 1'1. QUIf,.l'.1l1 U lOt 111 l'OHIIaI WI S'IOOw 1'1. 02:SU1,G1 " 
lIJ no WUTAOlUSl: CZlt.AOZ 1'1. 112:IO,Il.Ol 46 lOt S55 foIAUIoIOWICZAHHA $ZIlMS(APOII(IA 1'1. 015411.01 ., 
211 Ul 1oIIlUUWfI$UoW ~ 1'1. Ol:IO;M.OI :Ił 110 1st 1'OMASlfWS«ISIJoIoIISUW 5lI.*Cł 1'1. OUU$.01 s. 
III 101 ~lIIGNtlW l'OlNAtI 1'1. OUo-J5.01 l1 III U5 W.UU'ł'SlAlO lNbN 1'1. OU6:5O.01 55 
no ~t 1'I.IIIa~ MlUIoIJI(lM)I[H A 0l.1CU1,Q04 u )11 151 Oll'UASrKm DllOAUOW' 1'1. ~ ~ 
m liii IOOlYHSUAHOaru t.UaI/'I 1'1. OUo-At.oo >Ił III JH Wl$to\CZl$tAW SIUCI(IICZ'VN 1'1. Ol;SH1,oJ .!Ii 
U2 $1.4 JI((;I(JU.HH lWIO$I.Nł CZ IIN'US.os 51 ll4 Ul SIlW( NZl.IMt.AW l'OIJoIłoN 1'1. 02;5UU0 SI 
Hl Ilł !'IOI1I.OWS'UJ"OUlJ SIlOl.Cl 1'1. Ol:IISi,C!I 00 liS 5\.1 1IIiIlJAHU1IiH(U5Z 0tSZ't""'" 1'1. oz,st..l~ " 
21. IiIO I'OII:OIAIIOMAH l,lNłÓW 1'1. Olll",m Jł llł »I CWOW:l.UC'ftł.A I./ICUH 1'1. Gl:ClO:2G.OI st 
U5 III 5OMU~ S'I'CÓW 1'1. 112:I1.Ol'.oo 41 III 14I 1OOUOu1OMASZ rcN/Mrr ,.. Gl:ClO:.tlI,o.I li 
m 221 fIUCKlUZNIUl I~ 1'1. Ol:1l:ll.\I& .tli lll,.l aGllUltllmUUlo l'I1ICIClAW 1'1. Gl:OaSl,DS 70 
IV \.17 kJI.II'KXA" ~ CZ 0!.11:5i.\I& H Ilt:lOli ~w.\WlZYNIK liWGOW " Ol:Ol;l)t,Ol 110 
Ul 1I1 Cl.\łtCIOIoUoIClU tznADt 1'1. GllUl.OI ~ UO 151 OU'IWWAACIN 1'1. OJ;I)IlCl,D(I U 
lH \li SNmRAWAL/,lWI WMSlAWI\ 1'1. otM'~CIC ni SM 'AACIlOWICZ,IAI(UI OI'OU "- OUIIJł,O!i ... 
no lI. lAWADZJat.IDEUSZ RAAArmIIl'fCA 1'1. O1clS.IU1 ł.2 lll.." 1oIIJ$lI'N$j(I,Wf l'OIJoIłoN 1'1. OJ:Gl:1JJ)9 11 
!l1 100 W1OSllWICZIoIAGCWlMA ł.óoI: 1'1. Ol.lS;J,,01 $2 lU 570 WOJ[W()QI,./IICIJ( ClXSlQCMO\'wA 1'1. OJ:G1.lU7 11 
Ul (SI P'ETIIJ;JOHAHH IUtUH o Ql:1S>10,OIi 5 m 1/01 .awGaZKOlZ ~A 1'1. OJ:OUUt HI 
Ul m ~J.oI.HUSl. oV.I/)INloWDWIlaI 1'1. 01.\ł;Il,os SI m Ja GAWOIIJOwA UIJIiht 1'1. Gl_01.51,a1 11 
Ul S16 W'ISI1I(A NlOIZl.I CZU'IO(;H(MtĄ 1'1. ot 16:11.05 , nli liiI JA$JH$K,\ IZAIlUA DlI!I(,NI()W I'OUIO "Gl:Gl:lAJ)6 &$ 

lU 111 IlNINlOIZl.I MIUCl 1'1. 01:1],11,01 lIG m S.l wAl.IGÓMUZDIOH l'OZ7Wł 1'1. Ol:OJ:St,oo 51 
136 4Ii9 SOłAIU Dl[ru UIllI!ISlI.HH o 01c 11;02,01 SI n. lIS SlCZl&AK I()GI)NI WIIOClAW 1'1. OI:D4:Oł.11l 'I 
Ul U5 IoIIOłU!tIOVAAO 'łAI.AS$I..[MIJHIO CZ 01.1ł:ł1,Cll 51 lI' J60 l'OCOlhI.WA SltZl.I..aOPOUKll' 1'1. OI:ClS:4l.Gl 7l 
ni ns ..:..ut LAOISIAV IUHS'IAH.' CZ O!. 11:łS.ot , llO HI lIIJoCON STAMSIAW S'IUIlCl 0I'0lSI0I. 1'1. OI:OU..ol • 
In 1\4 lAHASlMoIolICJ.l II(I,.$II)~ 1'1. OH7.51,G11 54 III Sl1 l'UClWSI(,I,!Wl ~ 1'1. Gl:0Ii'<lli,Gl fil 
100 11$ lA$PUAI($flJĄtI WAlJlMłI 1'1. 0I, 1~.59.04 1 Hl 411 IIOIoIANCt'tKZJIGHI!W JUI.łI\ofIGOu. 1'1. Gl:G6:łII.oI w; 
I_I 491 SZCZf,OZIHA)!UI' ~",row 1'1. OI.19;1(,(IIi n ni 41' OlJZIWSKI~WU GI()OI;(IW 1'1. Ol:(Jli:l9,Gi SI 
)(1 S.1 ru5Io11IJUl\' orwoa 1'1. 01.1".l5,ot SS l" liS! 1AAH,u,l(RZl' SlCllOH 1'1. 01:06:51.01 7. 
l() SIl \IIOlOSZVN MICHAl .... tICl 1'1. 01.lUO,Ol 36 nI lSI 0ll'UAS lI()MI,/oI 1'1. Gl;OI:IIł.O!l ... 
l~ 192 IlAAJCHI.łClVIl WIC.AW CZlLAD.!: 1'1. 02;».04,07 10 llli Iłl MIOW$I(J w.KItł IłOWA IlUOlI 1'1. ~1~Il,Ol 67 
145 101 tllAAAAUKSAHOAA ~1'OtUA 1'1. 01.lOA,oę II :JJI $«I loI)II(,(lWIAI,JAIIOStAW WIOCU.W 1'1. Ol:GUI,OIi liS 
lU 210 CłGIUKlIollOtAl CZO$NOro\r ,.. OI;N.SIi,OI lł HI ISJ ~r:JCUN1A z.w;.... 1'1. Ol' II,U,Oli SI 
1. / ISO Il\JCIIoI$I(IIUOIJ ~'INICl 1'1. 01.11.,..05 _I H9'" WOUHSllIolAllOH IOIIUN 1'1. Gl IIM.Gł .. 
241 HI IIOSZCZYI: loIMIIJ$Z IoWOCICIJCZDSHOW 1'1. 01.I1..t.Gł s. 100 lS. PII.I:OI. lCIGtWI l.UII.JH 1'1. Okll ~ n 
lA9 III .IlSlCWC IoIICIW, CZOSfIÓW 1'1. 02:11:$0.05 19 )ol! ISO 0ll'UAS AOIi.IoI lI/IIAClÓW 1'1. Ol 11;55,01 51 
UO SIl ztMIAOIi~ lAOZJOłII(OW 1'1. IIUU5,o;1 55 lłl ł70 SIlW(UClIol l'OIJoIłoN 1'1. Ol, II:II,C15 .. 
ni 141 tI'WIOolOGUStAw ulClMsa.uoIĘ.... 1'1. 01;11'$$.01 S/i Jol, 511 TO'.l,troW:Z~ JlUHIolGóu. ,.. OlJ!:l9.O<I " 
In Jll cv.JI(,O, IO\I\'AAO IIlI.5lO-łlAl.\ 1'1. OUt.Ol.OIi (l J4ł.a5 MOIt'tI.IWWSl 'lNItNt 1'1. UI1:>IO,OoI ($ 
ZSl 2n GUltCZNI: TOIM$Z tODl 1'1. OI:loI;H,IXI 42 ,., lU ł.UItSl:A WlUl.AW WAA$V.WA 1'1. Gl; Il:Gt,OD U 
l!ol ql SYrIAI(.ĄIł/II)RItOSIISIAV IIUZCCA CZ OU5-.H,o;I .l ~ lit .cuu.tIlIIIiHIlW WOi 1'1. O1Il.N.Oł JA 
!SS Iii WTClMJAIIO!otAW \OIIl.I<I 1'1. 01.lUl,o;l ~ ,.1 1'11 ...a:WI lOtIbw 1'1. OlIW,Ol 1$ 

nli 211 KlIOYI.CIUIN1 PIANA a Ol;H:II1.C11 I "" (()4 IoI()m.IOUSIAW lNItNł 1'1. 0l,1U1,OoI 1.0 
!51 141 0'l'Il011_ -.e.1'OIll.ASU 1'1. Ol.lIi:O'IRI ~ ut SOI 'IlID\AA/ł'IOHI STtZnaOl'OUlOl'" 0l;101Al n 
'" 4)0 fI'I'OIIOYA JANA JON a Ol-.2llUO 4$ HO,.1 0I(II)CIIt(lW5l AHDIZf.J lWlIN 1'1. 01M:4$,05 ZS 
1st 119 GUCJ..IIoM ll.::JO 1'1. OUfcJl,OIi 51 )SI Ul ~~W 1.UlAwu, ,.. Ol.lUl.oo t 
liO ~1 MckII'IIoWU WIłll$VlltA 1'1. OU6;OOJQ _5 lSl 410 SOIJ,I(AIWoI GkIOmI(MAlOWIlal 1'1. UI5:01,01 Ił 
HI S44 JI,ItC2AIC ...... 1I,ISl LWÓWlKSIASKJ 1'1. OUUI1,f1S S/i lU l1l ~OoIAHlłOł SOfOT 1'1. 0).15:1),10 711 
1'1 ~Il _WOJOtCII CHU/oI 1'1. oz..v.ł&.IIS ... lS.,.. IIOlIIQCICZlStAW WIIClCl.Wt 1'1. 0l_.0l 11 
H.l olG! IollIOt.o\JCZ!IrKm l(Nlłt 1'1. 1I2:ll:11,Ql " lU 110 Jamll&alłOł l'OIJoIłoN 1'1. 0111.lł,Ot 10 
IM loOI TAIHOW5I11uznzroJ OI'OU " GtlI.Ił,Oł ~ )5ł..,. W!ŚNIlWSOAHOUIJ aau,c 1'1. 011J-.stOt 5 
2U ~l ~1oH0II1J JUlHIAGOIo\ 1'1. Gl;1t-JO,o;I $& nI su L\JAAZVNSIQCZlSlAW UJIIH 1'1. O1U.lł,C11 II 
l" lU ICIJIICAMZlIollUl ~ 1'1. O!.~.lI.05 46 1M 'II IWIOl'IłlHInI LlIIUłł ,.. 0l:2U5,Oł l1 
Ił] ).41 JUllCZMJ"'CU ~ 1'1. OM9;4l..Oo1 41 )SI Jłł WCtD5Z'I'NJOl1f MUCZ 1'1. OJ.1Ul,Oł 41 
U. SS/i WTClM WOJQłOI TOIIM ,.. OI,2t:U.oI łO J60 4IJ SPI'DWA ~W PKNOWICl 1'1. IJUl:!9,ol 10 
169 ". LUIOC ..... rot II OUO:ll.oo " lil 510 'IlID\A$t.YftIIAWA SlIlIlClOPOUlOl 1'1. GlcUJ4.01 U 
170 4S. ~ JoUI IGOlllUC 1'1. OI.JO;l1i,al 110 MI Sil UOlOW1CZ l.I.IIASl OI'OU 1'1. Ol.lUl,os 69 
111 51) 1IIo\lCVJl...... ClWI'!' lOIt " Gaus,ot ., lU.N I'tJICl.All1OGUStAW 'IOIIIIN 1'1. Ol.lUt,os lł 
271 S5ł Ml!'IAlIfIUUD Io01lYNltc 1'1. OU1c1UI 'I lIi4 41' SOICZ'I'II:I'IOI'II: WllOS(lWI(o\'CZOSIOO\II 1'1. Gl:IUG,1IoI 41 
113 Ul SlCZll'A.HIAK WOJCIf01 lIOOCl. 1'1. 01.31:49,0$ 61 liS 4IIi SIllYIoIIHj.I(I fIOt,IlIALD DlI.ON.I. GOIo\ 1'1. Gl;II.'ł1,o1 IJ 
v. 411 ~11AZ'I'mOI CZĘSTOCIł()WA 1'1. 02JU1,o1 41 Jł6 Ile »M:Z'IJO.w l.AIIOf'It,NI 1'1. Ol!S_Si.OI 
VS ~I ~m.... CIolWOIJtI 1'1. 01:34;1)0,01 51 lłI Ul .INfCZ1'GMlYHA l,UOI'AH! 1'1. Gl,IHI.o1 
11' lU D\!OO[WI(lKll!'Sl'lOf 1.w)w ,.. 01.,.,II.ot SI J.Iił S5I ~W.... WIIOCtAW 1'1. OlJ6:04,os 



28. Bieg Piastów- 25 km 

- -
~ ~ """""no """'" " OJ.1ł;5J.o' , 

'" .. --- -~ " OJ.n_JJ. " '" - "..",..,-... """'" " 0l,1J.1I.Ol H ,. m """"" ..... ....... " Ol:lNo.a, • 
'" "' S11.fMA.C IUHlUll. ~~- " O)1"lUIO • '" '" ~- ~,- " 0l~"1,(I1 • 
'" "' -, .. , ... " .. .~- " 1ll.H-.JtOO " m * """""" """ ""'" " Ol,łUl,OI , 
'" m -_. ~ ..... " 03;2Hl,OI • .. ~ """'- .......... " ~ ...... " '" 

,. ....... ...,.,. " ~-.. " '" '" .......... .~ " OoI:IIO:lf.Ol • 
PO W ~w. """"""" " OHo:n.oo • .. ,. 

~-- ~ " .,.:09:51,05 n ,. ... ~......,.. -, " OJJOn.ol! " '" '" .~- ~ " IMM".n.oo , 
m - ",",w""," ~, " 0].30-.301.01 " ,. a --- ~ " ~~ .. , 
n • ., ..... ~ ~ " 0l.~.01 " '" "' POIIllllIłłSItA .M TYM ~. " (M, ll)łlD.G1 • .. '" lMICIUJ1ANIStAW """'" " Ol.lol.l~01 " '" '" """'~~ ~. " ~-.. " * -~-- ""'" " OHH4,cn " '" ,. .. _- " 00I1MItti .. ., 

'" DlCllRr JAN ~ " OU~:15.ol " ,. m ~GOW$I!,A kl/IAlA • M ..... ' u 

.,. 

ww.bles"plastow.pl • • 
---~--':"'_---"-"---



dr Zdzisław Paliga 

I'>yn!lrtor 
U)'dr.i"lu I(ullur)' Fi'1:Jf'X/lI'j, 
Sportu i Tury'l)'ki 
r 'r·qd .. Marn"lImwlkll'gv 
J'iJ)roo&l%/ll'lI1JQlIIUf/q,1.jt'j(O 

JmJ/lS% Pe%lfa 

Jakunycl! lo d.tisiajitdm 
% IIąjlrpu)'lh 01rfHlk6w "ar"'a­
r:stu'll bit'gml'rl(l). lIit' I.vlko 
lU f~IfIVpit', lI/t' i '111 fu'itcit', 

Opill;r ItIki' sl)'"alt'/II ()(./rvit!lt, 

od1l'irdlU!li/ryrh go 
%agrtlllircnwh gole,: MIlIlI 

l1il'g PiIut6w /l} thkuIw(y produkt promuYł0' ""# FW(a'I 
~ poftUlil~'* tllIUOłl'f'8V If'Ot'hlllJa u~kidt. 1lJł.I11f' 
JIl~ odll'itrmyl/ torotvIił ł)'Sl.,a 0:J6b % tukRo kmjll. 
.I:: ł,uropy. u /lin," % imrych Itcontynn/lóu,. nit' ł)-ł/w %ilrk,. 

.'iłIll/llJY41IJ UJQyw6tI::tu .. ddl.ru1fJ1ril'gO (M/ł.,1 pomugn 

wjnk nai~pttym pr:r:.gotou:aniu Olro<l1m Sllrf/dt'ShUl' 

Ilil'gorl'qff' do .pdllia"iIlJąrp ~,/1lI1. /. 1<I1)"«,1.tjl/ 'KUsI­
lIittym.v II' ty", ('O lut,y lif- 1It:111'" ro sluiy I<'/m/III; 
SpolU%I'oJri, "gim/owi, kniflJ/t,j i IIIlS%y'" ulgt","it'%lł.ym 
~'f>ki/Jfl~ MIli« Ulf>':!I'IIi!. ił' Mjmik Jf (!/l'Uo&l%hm 

DoIlloII',Rriq;o i V~d Mtll'J%(llkvłnki 1(' miarr swoim 
moiliwok; tUIdni .tau'JU brdq iyn1iu'l' i f'OlItOt:nt dla 

jukus:grki~ ,,,,,trwm 'JK1rlÓW J:imou~, 

WlysJaktjr %flllrtu, i~ do lalt 

wyKJkil'j Jrgo rongi pn:.fcrY"U sIr Ulki~ sa/llOrrlfl/tcojł­
uo6drh,,,, dolnoJ1l".ki~ f'O"wlfIyqr u· Jopostłil'lIiu 
SIOtOOrtryS%Lnia Biłg Pilut6u, w II01l'Ol:Xłsny Spl'%{l do 
pn:ygoIOllyu.vł/lia i uln:ymYU'VIIIIII tnu 

l'tl4ir/i1my mumi~i II0r/lllia o pntUn:nI;ł Irn,,&w, nil 

klóryrh 0110 grupodllrujt, 'łby mogly Jlfltl'slać "QIII', bn· 
pi~"t /l<Jrki"gi om% i'!froslmklum sportowa i luryslyalla. 
lI'itn::r, i, lIott"t' kitrow" jcru'O Słjllljkll 1/ iJjt'tt'Ó/l%ruy, 
DoIIIOOI/sltitgo sltuluuił' dokońn:y It pm(t'. 

Ilon I--YtIoIttoII.tJt,'r"'~ •• O' ~ł". -..II"", 'U1t"/I 
~ f'lIII1lU;,"""'I!' 'f>"ftN. Tu t,vn1._ f'O'kJio~ do ..... 
""I,.".." lo illItU usI"P 1Iyłqrt> R',U>fto:I ..... JłJ. "pub J".1Ut4O ,~ 

lh,p;..Jn'łJ'! 

l"o/ml/l ,Jakll,n:"Vf'Jw lo U'rr~ 1l~'",an:nll,1' 1".,.11 d/l IIpnm'ianill biallol/u i bił!:"­
"ill /la /II/rltłrh. J/lko oirol/ł'k tnllingou,:y mo,u dosA'o/rak 11,1iy{ prs':~r lIIty rok. 
U irlkillljł'8fJ 1("'/Urt'/1/)t'R ~1ty Iniłg i prupirk"", pn:xja%nll pn:yrod" 
" it:l'/,<ki,h {m,uh %auoom0' nil' t,'/kll Jt/!fuj'l!onll(, a/~ mU'llin: u')'pony.I\Ijq, 

8'ł'gi narriankit i b/alhUm lita}4 sir lin hl'i«ił rorat: popuJarniłJt:U To J/I.~ 
Ul'" s/,<,rly o «,:mikadr dn;w/u,N wyl.,n::nit .t.mo./lliry, a "'t dr:ialllr%ł prr:.r • .tIł'lo­

~vr" stoliku·, ru 11,,'au';a, ił' u' w/tiu JrraJllfh Of{IqlkJlnoII /yfh t1..1'J(')'plm !.t'Ił/n"'.tji 
ysl jl/i u:vUw nii "'01((110 nllrr;an/rl,h. Ra,l.mialt:,,'kaUlI\~ il' 1/' kilku paliJhltlth 
ł'I/llIfrJJIr/ch pttdn::<lJ IrolWlli.yi 1:11t,'od6u' billthltmUl,')'Ch '::<JSitula prt:~d tt!ll"lli.tOnl­

"" lI'ir((:1 t»OO liii u'tt(ry. IfI~Y IW tlmlllmh poka~'I'Irunł są 1I1I!f"U plik, noinl:j! 
IJ;/llhlQII i bit'lfj narri",ujt Il' I\llset' "it' //Iajq jrst~~ laltirj r.lngl)lIk w 1:<1. 

d/lJt/Illt'j f;urol';ł. /):::irki jt!dnak II/kim OIroJ1.0111 Jilk ./akllJr,I'(,ł' t pru'nnkil' ~ 

p"/"r,IO(/ ~)vll '(I'lfyplin brd::.ił uybko ",d" 
JllkuJ%,lyltu slrTtlll;t:iI ,ptl",a JtJ\'ni~ łnyuu'ł slomd"rd). Sit ",oli, wirr by'l' 

111(111:" o OrgdlliZ:QU"lIIiu II/Id) U'ił/kilh, mlr,J%""n,,f'OIioll')"h imp""~ 1'0 )łsl, nił'­

Jlł(Y, kt"ł.slia pitnirdr:,'" I.ł tvth.).,k I.'iadomo, /'QIJii Jport 1l'1li bllrv{to "ld/.~ Pt. .. 
lOlIuJł nll/hił)II, i:ł kiłl~rf btJtił kpif) Ihi"tm.wm SUJ1t.Vlr.tysunia Bitg PI,/­

StUll' r:<l1 "'I/t'iq lir pod%irkou"ni" %11 lo nI .trobili dl" poIskit'go bil/thlorm, 

" prud, In:::ysllrim :w dOpr&fJ.vl/lz:tnif JII'%ł'f"iry Jo *rntgrl #""14. 

f ir%.y,tttoJ Lewicki 
/),.,.1:ł'$ Pbf,kiłgo ZwilJdll lIi,lth/onu 

J"II".~,..ti 

www.bleg·piastow.pl 



Dziękujemy • I 
Pozytywne opinie o 28. Biegu Piastów nie są osiągnięciem 
nielicznych pracowników Biura BP oraz grona woLontariuszy, 
lecz wszystkich jego współtwórców. współorganizatorów 
i współwłaścicieli, czyli przede wszystkim tysięcy biegaczy. 

Mam nc myśli wrówno tych najmł0d­
szych, którzy no Polanie Jokuszyckiej prze­
Żjwojq swój pierwszy w iyciu start, jak 
i ich rodziców, dziadków, o oov.-et pra­
dziadków. tych którzy wolczq o jak najlep­
sze mtejsce no mecie, jak , tych dla których 
sukcesem jest somo jej osiqgnięcie. Bez 
nich przecież Bieg nie mógłby istnie<:! Im 
ohcioIbym =zogóln~ gO<QCO pod,;ęko­
wać! To Wy twoI'Z)'cie chwilę, ten szczegół­
r'rj moment, który jest wspaniałą nagrodą 
za nosze coloroczne zmagania, za nje. 
ustannq walkę z przeciwnościomi, za trud 
ty.ięcy god,;n ~ P'2Y budowk 
I przygotowywoniu tras, za staranio by k0-
lejne zawody były lepsze od poprzednich. 

Zarówno ubiegłoroczny Bieg Piastów, 
jak i wszystkie poprzednie jego edycje nie 
mogłyby się odbyć bez pomocy i zaonga­
żowania wielu osób i instytucji, którym 
również należą się nosze podziękowania. 

Łużycki Oddział Straży Granicznej jesl fuk· 
tycznym współorganizatorem imprezy. Je. 
go funkcjonoriusze są onimatoromi i sę. 
dziomi no połu stortowym, pomagają zo. 
wodnikom na każdym kilometrze, obsługlF 
ją punkty żywieoicr.ve, zopewnioJQ dosIr.o-

. . www.bleg-plastow.pl 

nołq łączność i pełną infonnocję o tym co 
cbieje się no trasie. Praktycznie coło logisty­
ka biegu to ich dzieło. Oni tokże spr2Qtoją 
trasy i pobliski los po zokończeniu sporto­
wych zmagań. Wszystkim za dotych­
czosową pomoc serdecznie dziękuję, 

o w szczególności: komendantowi tOSG 

pik. """"" .lewtu=e, ppl\<. c.e.ławow; 
Skulskiemu, łQcznościowcom l.eszkDwi 
Wyspiańskiemu i Darkowi Serafinowi oroz 
prow<><hą<ym ""'ię;ywno§ciowq Miro­
sławowi Drzazdze i Sebostionowi Terendze. 

Niemal niewidoczny w czasie Biegu, 
ole gotów do natychmiastowej akcji był 
zespół lekarzy NZOZ IZERMed - Beato 
Średnicko i Stanisław Woźniak. Zawodni· 
cy wiedzieli. że w każdym momencie 
mogą liczyć na ich fachową pomoc, 
choć, no szczęście, z wiedzy i daswiad­
czenia lekarzy nie musieliśmy w ubie­
głym roku korzystać. Wspomagało ich 
Społeczno Grupo Ratownictwo Medycz­
nego oraz młodzież ze Szkoły Mistrzo-­
stwa Sportowego, która no trasie 
stworzyło sieć łączności wzrokowej, co 
gwarantowało, iż każdy potrzebUjący 

pomocy otrzyma jQ w ciqgu kilku minut. 

Polano Jokuszycko leży no poboczu bar­
dzo ruchliwego, międzynarodowego szlo.. 
ku komunikacyjnego - drogi krajowej nr 3. 
Bez pomocy i zoongo.żowania Policji nie 
byłoby więc możliwe zorgonizo.Nonie no 
niej tok dużej imprezy jak Bieg Piastów. Po­
licjanci pomagajQ nom już od lot. Robiq to 
doskonale! Każdemu gwarantują bez­
pieczne miejsce parkingowe i bezpieczne 
dotarcie do Polony, o równocześnie zo­
pewniają płynność ruchu na szlaku pro­
wodzącym do granicy. O ich pracy mogę 
powiedzieć tylko tyle jestem pelen uzno­
nio, lepiej tej służby pełnić nie można! 
Ośrodek Narciarstwo Biegowego nie 

mógłby powstać bez współpracy Stawo­
rzyszenia Bieg Piastów z Nadleśnictwem 
Szklarsko Porębo. No terenie losów izer­
skich nie możemy wytyczać tras narciar­
skich bez zgody lesników, o właściwie 
bez ich dobrej woti, zrozumienia i popar­
cia. Wspólnie udało nom się doprawo­
dzić do takiej sytuacji, że narciarze maJq 
gdzie biegać, a przyrodo nie ponosi 
strat. Leśnicy czynnie weryfikujq nasze 
dokonania, gdyż stanowią dużq grupę 
zawodową startującq w Biegu Piastów. 
W ubieglym roku szczególnej pomocy 
udzielilo nom Bożeno Borszczak - szefo­
wo grupy technicznej. No ręce nadleśni­
czego Jarosława lojqca skladamy wszys· 
tkim serdeczne podziękowania. 

Bieg Piastów to jednocześnie Mistrza. 
stwo Polski PZN. Musimy więc spełniać 
ostre wymogi ściśle określone w idl reglF 
laminie. Czuwają nad tym dziołocze Dał­

noślqskiego Okręgowego Zwiqzku Narciar­
skiego z jego prezesem Andrzejem Kuszto­
lem. OOZN zapewnia kilkudziesięcio­

osobową ekipę sędziów, których procą 

w ubiegłym roku sprawnie kierowało sę­
dzina główna Henryka Kotowicz. 

W przygotowaniu i przepfO'NOdzeniu 
28. BP pomagola nom liczno grupo w0-

lontariuszy. Trudno wymienić wszystkich, 

Procą ~ podaas 28. e'ł9U "'(lItów 
lIerowokJ Henryka KotCIWIU_ 



zapraszamy! 
dlatego ograniczę się tylko do trzech. 
Zdzisław Bigosiński prezes firmy POl­
KOPlER zjeleniej Góry, osobiście dostar­
czył do biuro zawodów nowoczesny 
sprzęt i zapewnił jego znokomitQ obsłu­

gę. Emerytowany policjant Roman Here­
zo poświęcił nom tyle czasu i energii, że 
słowo wolontariusz nie oddaje jego zoan­
gażowania. Podobnie możno powiedzieć 
o Jerzym Pokoju ~ szefie Western City. 
No ich ręce składamy podziękowania 

wszystkim, którzy nas wspomagali. 
Niezwykle cenno było pomoc somo­

rzqdowców, o przede wszystkim: prze­
wodniczącego Rady Miasto Szklarsko Po­
ręba Andrzeja Kuształo, burmistrza 
Szklarskiej Poręby Zbigniewa Misiuko, sto­

rosły jeleniogórskiego Jadro Włodygi i je­
go zostępcy Jana PoIitojo. Szczególne sło­
wo podziękowania kieruję do byłego wł­
cemorszołko województwo dołnoślQskie­
go Janusza Pezdy. To Jego wieloletnio ,ka­
meralno·, ole niezwykle skuteczno po­
moc umożliwiło techniczne doposażenie 
jaku5zyckiego ośrodka, o przed dworno 
laty zakupienie drugiego raltaka. 

Stowarzyszenie Bieg Piastów ma tylka 
dwójkę etatowych pracowników. W ubieg­
łym raku szefową biura była Kingo Pa­
siek-Stefonicko, o kierownikiem tras i ope­
ratorem maszyn Przemek Badacz. 
W przygotowaniu imprezy wspierało nos 
jednak wiele innych osób. Dziękuję: Mi-

f..,nl.qollunuue tlU)'!;'klego Oddnolu Struzy GronlCl:ntj wykon\IjQ 1>0 Polon .. WIN funk}i. 
m~ Innymi ob$lugu)ll kuchnie polowe 

cholowi Zychowi za wystrój plastyczny 
Palony, Zbigniewowi Omachilowi za 
przygotowanie porkingów, Grzegorzowi 
Ulanowskiemu - za proce elektryczne, Jo­
nuszowi Rodziewiczowi - za poprowodze.. 
nie spikerki, Zbigniewowi Dekumiewiczowi 
- za nagłośnienie, Dorocie Mężyk-Anufro. 
wicz za logistykę. Karolinie Worczok - za 
pomoc w biurze zawodów i tłumaczenio, 
Annie Gozdowskiej za sprawne kierowo­
nie praCQ biura wydawania numerów, 
Piotrowi Baronowi za obslugę ratraka, 
a także - Markawi Operaczowi, Justynie 
Szwed, lucynie Żywickiej, Kamilowi Dejno­
rawiczowi, lucynie Szwed, Jadwidze Rodz­
kiej, Maryli Herezo, Ewie Kusiak, uczniom 
Szkoły Mistrzostwo Sportowego w SzIOo,.. 
skiej Porębie i Centrum KsztoIcenia Usta­
wicznego w Jeleniej Górze. 

Od lot jalwszyd.a imprezo cieszy się 

duiym zainteresowaniem mediów. 
W ubiegłym roku po raz pierwszy docze­
kało się pełnej transmisji telewizyjnej 
prowodzonej .no żywo- w TV POLONIA 
Na Polonie był obecny szef tej stacji 
Antoni Bortkiewicz, a także wiceprezes 
Telewizji Polskiej Stanisław Wójcik, który 
zapowiedział w przyszłości jeszcze więk­
sze niż dotychczas zainteresowanie sw0-

Jej instytucji Biegiem Piastów. W podob­
nym duchu wypowiadał się prezes Pol­
skiego Radia Andrzej Siezieniewski. Obie­
col, że już podc.zos 29. BP publiczne ra­
dio wielokrotnie no bieżąco informować 
będzie o przebiegu zawodów. 

Gościliśmy też grono noszych ....ypró­
bowanych, wieloletnich przyjociół z Syg­
nołów Dnia. Dziennikarze tej popularnej 
audycji przez cały rak opowiadają słu­
chaczom o tym co dzieje się na Polanie 
Jakuszyckiej. Byli przedstawiciele innych 
stacji rodiowych i telewizyjnych oraz 
prasy. Wszystkim dziękUjemy za współ­
pracę I Ż)'CZ/iwaSć.. 

Mom nadzieję, że zarówno z tymi, 
których wymieniłem, Jak i nie wymieni­
łem tylka z powodu braku miejsca, spo­
tkamy się na 29. BIegu Piastów oraz 
w 2006 roku na trzydziestej jego edycji! 
To będzie nasz wspólny, wielki jubileusz 
izerskiega biegania l Do zobaczenia! 

Komandor Biegu Piastów 
Julian Gozdowski 
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10 wit/ku rQ/lo/t i pf'%1ymnolł, u uru;UnI 

lOtygakr}a nł'rora{ sir do /PaJ, f}TOII%J P,"UhL'O, 

l: okaxji <m. lIirK'1 l'iast6w, .taU'OJ6u, "t6rr lin 

IrnVl/,. Irpiw!) sir u, łaltndun: nujwirltttyh 
sportguyh imp"r- w l'oIsu. Nit (hoJ!:; tu tylko 
o "IOJOit'!!' UlU'ltn;rtwo u' roroc:rnylll nurt:iankim 

ItI/iwo/M. CI6wni .. prutid lia,q sir Ił!/ki i tysiqu 
ludx;, ktth7:.f pru% CIJ/q %irrlf kaidrgo ttitmnl dniu 
odwit'dxujq JaJIIU%)u. 1 .... II). DrrH/:CJ HuiJhco. 
IUlmmd"iatit. it 1/''Ysilt:1t organirolorow. ich prafIJ 
i po/wircen;,. majl, wit/ki KIIS, :U Iłall'd 
w tnulnyrh wtUUllkuch gdy sir cJrrt: chód - lo 
muina. Moina jui '.19101 robi/oor'll% wirknq 
'-"'PUIt(. która :",akomidr sluiy prolllOtji ama/or­
Ikirgo sportu. r"Uchu ilU 11I'iriym fKm·it!frxu, II Iym 
$Ilmym %llrmJ."ia." o/w prucirijrs/lllywainirJnl'. 

DI/, mnir.}llko sufu Miniltt:rJhl'll Obrony N/IrG­
dmVf'j, nit%wyklelt'tli,'tjt'lliJkU to. ujrli od kilku 
lat Bitg I'jtlJl6f1Jjesl /IIitjJaIll spvrlOWtj I)1m/iwtji 
Wlnitt'%J miSyj IIrmir: Obok nich na starrit IJitgJr 
UnilTJ1titgO stl,m/lti rr.prtun/atjt I,nrrii kilku in­
nyth Imy6w, Ci Ilłrni %iltL'Otlnig pobitgNq lakU in. 
dywillw./nie tli birgu gl6wnyrn, SI,ci] IQ nit tylAu 
,porlOO'ł'j ryu'IJli%al)'i. /lIt; podJlO1.%t1liu ich ogólnI')' 
Ipnn('noIdfi~yanl'j 0",% pru1tonujt mlodytJr lIIlhi 
do ł:tJ"lIrgo uprau'iania sportu, 1/0 r:tNhimlll')' dba/er 
ki o !':oNlycjrfi%JC%ną. a tym Jan!)'lll u'/aRlt %JIr.:n.l'it. 
jui po %a1roń~iu d/li.by u'Ojskoo:tj, 

Nit'p<»ób pruunii Vlaatni .. Ołrodka Nurdar­
SlUO(! Bi~ dil, pobłil'h sfXJrl6w obromrych. 
Znu!.:Q/IIilt I~ Jobro strulniru i u.,paniult 

U'lll'Unłi rio uprawiania biallrl",w C%)7Iią ~ Itgo 
""I')Jro pilno li: NlJU>Ilinil')'rxycll w Polsce cmtrow 
Itgo Pirltntgo sportu. 

I w (fm roku. podołllłit jJk w latam 
popr1:tdnich, nD I/llm't Bitgll Piastów stan;t 
nitrr"JI dwa tyliqu Jpor/ot«.6w, To /lapnnrJf 
u'rtllm, imponująca /il'%.ba, tym %Raanitjttll, ił!­
pruriti w mmarJr narrianltil'goftstill'au. ttL'O)t 
WU'fHry ma wit/t K"'P %olrodotuyrll ort/% 
- to nil'%wyklt U/lfU~ - d::itri i mIQd%iti. 

Jux J:a rok na Pb/Dnit Jakunydo:itj f1rdtit 
II"al lIIitJI« wielkijubiltuJr - SO, Bitg I'iast6m 
T,l'lko nil'wi,lt imprn mw sir f>«hwalil tok 
witlkq tl'U.'lJ{oldll i s/lIlt rollląNI popl//llrrrofdą· 
?'trk dJ:itjt I;r mirdl:] i'lIIy",i dfaltgp. re ten bitg 
W)gryttVI kaidy kto '&I nim I/llrluje, U!JgryU'iJjq, 
w lI/1jlrud/lil')'suj konkl/rttUji - tv 1t'lJ!u % Sillll)'m 
sobq, % fI'lasl/q dtlooli;q, 

IIIft)'ltkim tym. klÓrxy 1I/111q rw poliirmr i {pll, 
Itt61'%j ulllrtldujq sir n/l IIltritjako oJtalni. gm/W1'.k 

woli WtJlki i ipr, by lporllryl sposobtm /la Ilobrt 
iyri,. na pokonYZ'VJnit iyriofll)'(1I trudllo/cil 

I'ruiJirir P",illu'tl w tym bitgu U'Jpmlia{r 

tlnci!t Ul %;,rlQlU)'ln, iunkim Init, w konlakrit 
% prqftrtidlmi i ninna.JO'll)'rm~ blisko lit/Jit. raurn_ 

7,pr ,,'Om ugrom")"',,, mitg6u~ dtpla rrWlntJU'f'­

go sloM/I i dJr:v i4l1J4 u'$f'IInialtj Ulbawy % J'r7:Xia­
n'61mi i Wt.Jlltj sporlQf'VJ rytm/iuu:j,' orrtt lłgo, by 
U'ttp9' mogli sir s/KJlfuJłjui %łl roł, /UJ sa Jubilt­
UJ%I1I",m Birgu PiIlll6t", 

Bieg Żołnierzy ((15M) 2004 
o Puchar Ministra Obrony Narodowej 
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""""'"" ~ • SWG: WlłOMIlJ • 
CISM to skrót francuskiej /'IOZYf)' Conse,1 

Intemotioool du Sport Mllitorre. Po polsku tQ 
~nq z ooJWIekszych orgoniZ'Oql sportowych 
00 $wJecie określamy ;Oko Mredlynorodowq 
Rodę Sportu WOJskowego· Zostolo powołana 
18 lutego 1948 roku w Nicei we Froncji prze~ 
Belgię, Oonię, FrancJe, luksemburg I HoIo~ 
dię ObecntB zrzesza armie 127 ponstw pod 

przewodnim hasłem: PRZEZSPQRT 00 PRZ'{. 

JAŹNI, Najwainiejsze cele OSM to: 
• popnez rozwijanie pl'Z}'JOV\)'Ch stosunków 

mIedzy armiami rÓŻnych państw wSplero­
nie agólnoSwtotowych wysillww no rzecz 
pokoju, 

• popIeranie rozwoju sportu w wojsku, 
• prnmowonie kultury flZ)'CZflej . 

OSM rokroCZnie organizuje mistrzostwo 
ŚWtOto, EuroP'! oroz zowody regionalne, Woj­
sko Polskie ma status członka rzeaywistego 
OSM od 1991 raku. W roku 1998 mrnister 
obrony narodowej, podpisując list intel'lC)'Jny 
% okozJi 50. rocznicy utworzenia tej OI'gonizo. 
eji, potwierdZII dalsze uczestnictwo w niej Sil 
Zbrojnych RP, 

28 . .eIIIlIN;tUt 



HOTEL "LAS" 58-573 Piechowice, ul. Turystyczna 8, tel .lfax +48/75 717 52 52 

~ 
lfD 
H O T E L 

*** 
Hotel polożony jest w lesie. przy międzynarodowe] 
traSie E 65. 4 km od centrum Szklarskiej Poręby. 

Dysponuje 130 pokajaITlI l 10 apartamentami z TV SAT, 
radiem, telefonem i lodówką . Do Państwa dyspozycji: 
basen z hydromasażami, sauny (dwie fińskie i jedna 
parowa), jacuni, solarium. bilard, silownia. kawiarnia, 
restauracja, SOI (szybki dostęp do Internetu), sale 
konferencyjne od 20 do 200 osób z pełnym wyposaże­
niem, kort tenisowy. zadaszony grill. Organizujmy 
imprezy plenerowe. Goście ze zwierzętami mile widziani. 

e-mail: recepcja@hotel-Ias.pl 
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Bieg Pias/6w jesl wsptmialym pn::)'/dadem 
110 lo, i,. wbrew obiegowym oPiniom sporl 
; pncyrotla wcale lIie ""urq w!f:aje//lllie 
rolli,. pr%eS%kmlzlIi, II wręC% prudumie -
hilrm()//ijllil' się 1I%IIpelll;"i i wywirmt tm 
siebie porylJWllY wpływ. Budowa IUlw), .. h 
lras twrcillrskirh lo pn:ecieijellt,QOt:ernie 
pon:(/dkoWllllil' gospodarki Il'łllej. II ,lth:;,,1 
w biegu lO lokie bezpoJredm' kOI/lakI 
% in:rskimi flisami i ~lChęta (lo 
Ol/wiei/um'" ich w itlll)'ch po",ch rokII. 

C;ett)' tIIlS. u Iilk się driq'l', bo laki 
wialnie pn:yńviem/llam ul, kielly pruli 
Jaty derydou'illilmy się 1/U spo"so1TJl(!(IId, 
jakllS%yr:kiq' imprny. Chcieli/my prr.yr:ry"it 
sir !f:m'Óumo do populllty%mji lU/re;lInlwa 
klaS)'f%"rgo jtlk i G6r lunkie", Z Sillyrfi,kt;jt, 
obU'l'ftJl/j"'II,'Y corax więkSZi1/iabr os6b 
110 slil/'cie Bieg'lI PillSttiw i comr lir.%/liq'tte 
n::esu sparerow;rr6w pf%nllier%lljqcych 
IUnk;e lasy, kt6re pT'%)'Ciqgajq bldnq 
rollirl1lolt:iq i a:yslym powietn:em. 

Kiet/y 10 lat lemll raay/wJilmy I/asr 
wie/ki program moderlli%arji, I/iew;elu 

Bieg Energetyków 

wier%Y/o. ie u,lt. sir IlI/m ot/twon)'! 
rdolllol{ wylwórcrl/l'1ektrowlli 
z uw%ględl/ii!lI;rlll IIajllowocrell/iejnych 
luhl/ologii %lIPeumiajqcy .. h p",ywrocel/;e 
prr.yrOt/riej,j pienL'olllego lIroku. J"i 
po kilk" lalach b)'lo widać w G6rarh 
Iruskich witIocr", %lIIill")'. D%ił % /lany­
m; pn:.)'jtlCi6Imi %I' SlowarryS%el/;a 
Biegu PiOJtów jeslelmy dum"i, i, udalo 
sir osiągnqł ek%gie%ne rele,jedllocrefllif! 
%fl.pt!WlIiajqC' b!is/m HO tysiqcom l'ldzi 
praC( na "astępne 30 lal, 

EJelr;lroumia T"rów S.A. i Bieg Pitls/mu 
lo re robi/ "in'Orl!n''illllie %wiq%OIle 
pojrciao ProduŃujemy I!kologif%IIie C%ystq 
el/ergir i wspieramy lIajtvięksrq tv Pvlsce 
imprezę IIIt/Sowq. ery moi"" wbie 
wyobra:t.ił wirksr'l symbio%f pomięd,;,y 
lv;elkilll pn:,mys/em, (/ prr.yrot/(I 
i spolecuńslwem? 

UC%i!slllilwm ~19. lłiegu Piasl6w. a pr%ed, 
ll1s:rystŃ;m moi", kolegom el/eW'Jokom, 
i)'C%( osiągllięr;(/jtlk lIajlepttego miejsro 
na mecie, 110 miarę w/(JSIIych IIIoiliu.'Ości! 

2004 
o Puchar Prezesa Zarządu Elektrowni Turów 
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Z poczty Biegu Piastów 

JAK ZWYKLE POMOŻEMY! 
W imieniu własnym i moich kolegów 

od tot zwiqzanych z Jokuszycomi 
stwierdzom, że 28. Bieg Piastów by! 
wspaniały pod każdym względem!!! $q­

dzę, iż muszą to przyznać nawet noj­
więksi malkontenci, k.tórzy jeszcze się 

zdarzają , choć w ilościach ślodowych . 

Wszystkie dobre wzorce, jakie widzieli­
śmy no biegach organizowanych w ro­

mach Euroloppet, zostały wykorzysta­
ne przez Pono Prezesa Juliana Goz­
dowskiego, który zawsze był i jest 
otwarty no wszelkie uwagi, także kry­
tyczne. I za to serdecznie dziękUjemy 
i dziękowoć wciQŻ będziemy! 
Słowo uznania kierujemy pod adre­

sem służb obsługuJqcych bieg, o przede 
wszystkim sędziów. Profesjonalnie przy­
gotowana punkty ŻYWieniowt! . Zabez­
pieczenie tras było tok zOfgonizowone, 
że nikt nie mógł zabłądzić, ani skrócić 
sobie dystansu_ 

Jestesm)' przekonani, że będZIemy 

spotykać się bardzo często i leszcze 
dlugo w Jakuszycach, Ole tylko podczas 
BIegu Piostow, bowiem tok jak dotych· 
czas nadal deklarujemy noszą skromną 
pomoc przy przygotowywaniu tras bi~ 
gowych w czasie lato. 
W irroernu fJfUpt35. jCleniogorsJ.:ich biegaczy 

Walter Jud'a 

www.bieg-plastow.pl 

MOTORY1ACYJNA NORMALNOŚĆ 
Zgodnie z moimi życiowymi zasado­

mi no mecie zjawi/em się uśmiechnięty. 
choć być może nikt tego widział. gdyż 
nikogo już prawie w pobliżu nie było. 

Od razu też nabrałem ochoty na start 
w następnym biegu. Nie mogłem jed­
nak oprzeć się kilku refleksjom. 

Czy nowe miejsce startu jest lepsze? 
Z pewnościq obszerniejsze, ole atmos­
fera nie tako jak no samej Polonie. nie 
mo tyłu wiernych kibiców, bo przecież 
aby do niego dojść trzeba pokonać 
dwa kilometry. Może lepszy byłby start 
z Palony w grupach, w odpowiednich 
odstępach czasu? 

Moim zdaniem źle są rozmieszczone 
punkty żywnościowe. Pierwszy jest po 
około 11 kilometrach no Odem - i do­
brze, ole w rejonie mety 23 km nie mo 
nic! Chciałem natomiast pogratulować 
porkingów. Przygotowując je wykonali­
ście gigantyczną pracę! Inni nie dboją 
o .normalność motoryzacyjną·, a tyłka 
o VIP-ów. Powinni uczyć się od wos! 

Pozdrawiom wszystkich organizato­
rów, o szczególnie komondora Pana Ju­
liana Gazdowskiego. My, biegacze, zo­
wsze będziemy z Panem! 

Jerzy Bednof2. Poznań 

DAleKI NUMER 
Dziękuję organizatorom 20 to, że 

mnie i tysiącom innych narciarzy doli 
Bieg Piastów 2004! Było fajnie! Szereg 
wprowadzonych nowości się sprawdzi­
ło . Zmiany w przebiegu trasy no 50 
km w drugiej pętli były przemyślane 

i korzystne, ° trzy tory to jest to czego 
zawsze brakowało! 

Wydoje mi się, iż w przyszłości noleży 

opracowoć konkretne zasady przydziela­
nia numerów stort.oYwyC:h.Jo otrzymałem 
1092, a no 50 km zajqłem 286 miejsce, 
czyli musiałem przebijać się do przodu. 
W tokiej sytuacji było więcej narciorzy. 

W roku 2003 W)'JQtkowo ukoóczylem tył­
ko 23 km. Czyżby to zawożyło no tym, że 

dostałem tok daleki numer? Jeśli tok, to 
uważam, że rezultat ubiegłoroczny nie 
może być jedynym kryterium, bo przecież 
można mleć słobszy dzień. Przy przydzie­
laniu numerów powinno się brać pod 
uwagę rezultaty z wielu lot. 

Stanisław Grabowski, KrokOw 

lEPIEJ PÓŹNO NIŻ WCALE! 
Swoją pierwszą .pięćdziesiqtkę" 

ukończyłem zaledwie dwa lato temu 
i trochę zołuję, że majo przygodo 2 nar­
tami biegowymi rozpoczęło się tok póż­
no i trochę przypadkowo. WidzQC tylu 
ludzi rozmiłowanych w narciarstwie 
biegowym dostrzegam przede wszyst­
kim piękno ich charakterów i wartości, 
które są mi bliskie. Ogromnie się cie­
szę, iż noleżę do tok osobliwie wyróż­

niającej Się społeczności . 

Olać som pn:ekroczyłem .smugę ci~ 
nio·, jestem pod szczególnym wrażeniem 
osób dotkniętych przez wypodki, jak 
i tych dużo starszych ode mnie, o takich 
możno spotkać wielu no trasie Biegu Pia. 
stów. Podziwiam ich za młodzieńczą wer­
wę i determinację. Ich uśmiechnięte tw0-

rze i ten żywy blask w oczach mówią tok 
niewymownie wiele, że chce się żyć, brać 
z nich przykład, razem 2 nimi uczestni­
czyć w szlachetnej pasji biegania i zjed­
ny.vać dla niej nowych sympatyków. 

Zbigniew Saka/s'i, logon 

POZDROWIENIA Z KASZUB 
PurgOcze z Kartez, z piOkny Zemi 
Kaszebsczi p6zdOwiają spolezna pur· 
gOczów XXIX BII~gu Piastów. 
Roczjme pEiszny zabawa. szportowi wes­
półzgrOwe i zaproszOme na Kaszebe , 
gdze leż mOme widza!1 terane do upra­
wianigb szpart6w purgOwich i nl6 bl6s ... 

Z kaszl!ibscz/m pdzdrówkAI 
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IYiklor Blądek 

Preus Zan:t,d/I 

KGIIM Puls/m 
Mietli S.A, 

KGHM 
I'QUlItA M/ltot S A 

". -'H ~ 

'" 
,,, 
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Milo Imm spotkać sir po rur kokjllY 110 
dos/umnlt: pI'X)'goloullmych IfllSach Bit:gu 

PillSlml.\. Cit:tty nas rosn'lca ranga i popu­

WrtlOl/ t'.i imprny, Radlljt: ogromnt: 

rnJinirmtvmi," wielrou~ uaesl"ik6u~ 
&1 ~"iorry ponadosie"uhiaięciolelni 
i mllll/chy ledwo cr.lapi'lu na narlach. 

Jelli ktoi c"dillby robaaył prryklm/ 
U'spmlillll'j nalt%a(:ji idei sporlu t1msowego 
/'Ofui"iell kOllieamie prryjechai do Jakl/n.re, 

Ciesry i lo, ił! biegi/fliem raraill sir coroz 
wirkS%il Kmpa pmro1tl/lilr6w KG/-IM, kt6rry 
pojmuj/ljq sir tlItlIj "ie tylko r okarji lJil!K'1 
Piastów, ale fXrslo niemal ka!uJy weekelld 
wykor%ysllljll do prucierania sxlak6w 
I-blally Jal.."sryckjeJ~ w tym %llJlllS%C%lI Imsy 

IlOl%llCt:i imir Pohl.:il'j Al iedzi, 
KGI IM /łJIsIw Minl:i SA, dobru rTl%lImle 

swojJ spolnnuJ mi#(. ('r190''Y sir 
rx/PQwinJriahli ro "1f/-0I1 (jego ",ieukmic6w. 

Aprob.pJ to lakU IW; aŃljullOrillsu, akaphPlc 
w pJ/li pIfJlU"alb::mul pr.t:n lllU poIil)'Ńf ""1Po-
1IOi1UJ, spoln::otq, spow;orsk'l i clwry1alyumq. 

II skoro w %lirowym citle rllruwy dl/f'l!, n;e 
llciekllmy l)(ljillOlIIOUIlHlia /'ru't!sirut%ir' 
sportowyt'h_ Pilka /loi/la lo pitrWm:HiCOW' 
Zoglrbie LI/bin_ Jesle/my tylll/arnym Spoll­

IIOrem najll'ifksuj cyk/ian'"i mirth)'IIOro­
dQU~- impre:cy sportowt'J tt .. Jl'roclmciu -
lIa/fJ'w~go nłrlli111 T,misott~ M{ic%y%1I 

KGHM l>oJisłllmJoof'1 WidiII lias lIit' O'lko 
IW lras;e Bit'f(l1 Pillslów w Ja/tIIS%)'Ctu:h. alt: 

laku, i lo nia:wyk/e urywko sobit! cnlimy. 
fil amiI' sporlowych rmagmi /lalli6w %ł' 
n:k61 Mit'd:dmuego 7.i'głrbia, oowir.m 
tl'spi""my wieJ,. tllrllitjlnv ; %lnood6w 
sxko"~ycłl1t) prrekOlJ(l1Iill, u sporl d/a 
mflNJzit'iy mo ttat'gtilne rllllatmie_ 

Trryllmm kC;'lki 1C11 powotl:u_lIie UI.t9'sl­

kich %awod//ikóU', Idt' seITt:m poroslaJr 

l: g6r"ikllmi i "uIlliklIlIIi Polskiej Mit:dl:i, 

iyae'lc imjuk Iwjlt'pS%ych aosów, I I wttys­
Ikim 1/1I%a, du%o rdrowio ; ochoty 110 ('%y"­
lIego Ilpmwimlia sportu! 

Bieg Polskiej Miedzi 2004 
o Puchar Prezesa Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. 
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I/Ildr%ł!j />Osiatllo 
P"eres Zllf'%lltl" PKO 
lJi",k" l"olsltiego SA. 

PKO BANK POLSKI 

If' Imielliu PKO &/Ik" Polskiego 
wilam SIn/urn;' wttyslkith lIurciarry 
i 'Ympntyl.·6uo ~i"iei"ego aa/emhl'(J­
I/lI kollj,,)'m_ 29. Biegu Piastów. 
JI/Ż po rn~ Jriesiqly PKO BP ma pn:)'­
jellllloll byt główl/)'m sp01um"n1l tej 
wspunialej, sporlot(·tj imp"%)'. 

Juko llUjwifktty pols/d balik aujem)' 
sir robotl/iąumi wspinar fiI/(UlSl1100 

roille iniry'lllytvy spoleC%.lIa-kulh/rallle. 
Ud ki/ku lal. obok sumko ,",krojony" 
ll%ialm; tv obs%uf'%e kIlItu')'. rl!(łlirujt'my 
lukie program spOtuorillgu sporlOtul'go. 
Sporl J:aw.J%1! odgrywał %lIa t:%(/rl/ I'O/f 
Ul iydll rt: lowiekll, Jltlll'go tei slaramy 
sir populoty%ować tr d%ieJ~dllf i:yt:;t/ 

spolt'C%IIt'go - m;rd:ry inllymi popf'%e% 
objrri, pl/lromltelll rurhu olimpijskiego 
ora% wsPienlIlie littn)'rh masuwych 
i /llp"% sportmv)'Ch. 

Ciett)' tIIllie, ie maiem)' Itmoiliw;ć 
PmishvlI wspólny i ak/)'wn)' w),JXXrynek 
mI hl/idylli pou·;t'tf'%u. JestellI prrl'ko­
mllly. ie :rawody prrylll'QUJ lIC%eslnikom 
wielI' s/Wrlow)'l:h t',I/łH:ji. Dlale/,tr) lei 
%llpraSUIIII wnystkirh lIarrilln:y (lo 
wrirda Ildrialu tv lt'gorof'T:llym nif!gl/! 
Start/ljącym iyf'%r potOO(c:enia i ... 
ptJlmt/(lIIiu 1/01'1. II kibicom - mi/y" 
wSpQlnit' Sprd%OIl)'c" cliwil! 

Bieg Bankowców 2004 
o Puchar Prezesa PKO Bank Polski 
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Bieg Leśników 2004 
o Puchar Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
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lJIa Idm"k6w Bieg Piastów to nil' tylko UliidJm imprua, 
tlle roumin: ttlJOislł'go rodzaju spmul(/rinn caloroan"j pra-
9~ Zdlyl'my sobie bm.(.·;t'm spmwf rfaktu. u lImie pn::y­
jl'%llilljq 1/(/ Pohmf Jllk/lttyt:Ńtl nie 1)'lko fHJ to, aby wzillĆ 
fU/rial w sportCJW(!j 'J'tVllli%atji. all' latti' (Jun;{ jak W)gIq­
l/a irot/auoimo IW/lira/lit' Gdr Inrskich. ary coi sit Ul nich 
"mienia tullepsu. O(eny Ił' p1%elVIl%nil' luypadilją (II" nos 
pm.:ytJwnit!. ro bard%o mu ciury" mobil;%II}1' do dolsrych 
d:dalmi. Mm"y tIlll/r.iej(. ie tllk brd:zit' i 1)'111 rarem. 

fIIn:yslkim lIal'stnikom 29. IJil'grl Pia,tlÓ7.v. ił suug6l­
"iI' moim kolegom lel"ikom, iJlr( J"k I/ajlepsr)'ch mi~jsG 

"" mecie, pr%l'dl' um:yr/ki", :tli! miłego wypo­
C%y"ku lIII IOllie i%I'rskitj p1'%yrody! 

Jarosiatv Zając 

]IltUl/eilliczy]lladleśll;clwll 

S%k!anka Poręba 

~ ~ leśoikOw mlOł ~ urQCZYSIQ Of)I'OW'ę, 
glłjż inaU9Ufowal obchody BO lęQo Losów Ponstwowych. Z tej lei: okazji 

awansowo! do rang' I MIStrnl5tw f'oI§l, Procown'kaw lo$ÓW Ponstwowych 

www.bleg-piastow.pl 



Każda wielka, masowa 
impreza musi mieć policyjne 
zabezpieczenie. Jego realizacja 
to dLa policjantów codzienność. 

Jednak rutyno, o zwłaszcza przesad­
ny formalizm, mogą przynieść efekty 
odwrotne od plonowanych, o nawet do­
prowadzić do paraliżu zawodów. O wy­
powiedź no temat tego jak to wygląda 
w regionie jeleniogórskim poprosiliśmy 

trzech organizatorów imprez: 

JÓZEF KISIEL z Automobilklubu Korko­
noskiego, dyrektor wielu rajdów: 

- Szyb~ moc silnikow, dramaturgio 
sportu motorowego wymagają, by poli­
cjanci zabezpieczający imprezę "czu/i" 
ten sport, by reagowali natychmiast oby 
chcieli mieć przysłowiowe oczy wokól 
g/o~ Tu taj nie maina jedynie stac no 
posterunku, lecz trzeba ~anJWOc ruO"­
notNe czynności z wie/kim sercem i zoan­
gażawoniem. Tok ta włosnie robią Jele­
niogorscy funkcjonoriusze. No usta cis­
nie mi się wiele nazwisk, ole Je pominę, 

bo jest ta zawsze proco zespołowo. 

JERZY POKóJ z Westem City, orgoni. 
zator między innymi karpackiego zlotu 
.horlejowców·: 

- Nosi poIiqond wymagoJQ pnes~ 
gonia przepisów. jednak umieją toleże F» 
zwaI;c na zabawę, no chWIle rodasci. Mo-­
tocykJiSci "polq gumy", w Western Gry cza­
sem bawią się prawdziwe duf1!y, o jednak 
Jest bezpiecznie i rodosnie_ Ta zoś skutkUje 
rosnqcą populamościq regionu, zoufa. 
niem tyf:h, któfZ)' chcą tu przyJeŻdŻoć. Nie­
stely, ząyt często zapominamy a tym jak 
wielkie znaczenie d/o rozwoju wrystyki mo 

poczuae bezpłeczeńSMo WYPOCZYWOJQ­
cych. Nosi poIiqana o tym WIedzą! 

JU LIAN GOZDOWSKI, komondor Bie­

gu Piastów: 
Tysiqce biegaczy, tysiqce out tysiqce 

kibl(;ow, a tuż obok bardzo ruchliwo, mIę­
dzynarodowo drogo. którą Kolejne tysią­
ce ludzi zmierzajq do Czech. A byv.ra 
i tak. że w Horrochovie w om somym 
czasie co Bieg Piosrow odbywa SIę k0n­
kurs lorOw narciarskich. Tako jest corocz­
no rzeczywisrosć na Palonie Jokuszyckiej 
• grożąco blokadą zowodOw i drogi. 

erosem ~ ')<Uaqę z mOjegO 

-"""'" iopron>IOOgo: ayIi """" biuro. be> 
ję się, zeza ~ to ~stonie. Ak lO­

wsze działo! ZDv.odnicy i Wbice dojeżdżojq 
na czos. o poIicjand, cńoc MOrrfzi i zdoc)do­
~ fJfZYJOZ1lłe hetujq ruchem samoc:ho­
dów i ludzi. Ich zor::hc7,..onie i sJa.AecznoSć 
.,.... ,00", ge>'Y sympati f)d>, Iroay j= 
Cle pngi d>.;tq ",dzNi ;. uti<nq w Jol=y­
coch na dIuit!j. Wtełu ZCMOdnillDw doskJno. 
Je zna jeJenIogorsJOch "d~; to oni 
często proszą mnie: . Niech pon podziękuje 
policjantom w f'IOSZ)77l imieniu!" 
Dziękuje! 

Bieg Policjantów 2004 
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o Puchar Komendanta 
Wojewódzkiego Policji 
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Straż Graniczna 

Powstało 16 mOJO 1991r. Kontynuuje tradycje 
swoich poprzedniczek w ochronie granicy państwowej. 
StosuJqc nowoczesne metody i środki działonia dba 
o bezpleczeristwo polskiej rubieży, ochraniajqe granicę 
o !qczneJ d/ugości 3505,27 km. No lądzie nasz kroj 
graniczy z siedmioma panstwomi; Federacją Rosyjską, 
litwą, Republiką Białorusi, Ukrainą, Republiką Czeską, 
Słowacją i Republiką Federalną Niemiec. 
Do podstawowych zodon Straży Granicznej, pozo 
ochroną granicy poristwowej, należy organizacjo 
i kontrolo ruchu granicznego. Nieustannie doskonali­
my formy i metody dzialonia Spełniamy wszelkie stan­
dardy nowoczesnej formacji granicznej, dostosowanej 
do nowej sytuacji. gdy granico zachodnio. południowo 
oroz no wschodzie z litwą stoły się granicami we­
wnętrznymi Unii Europejskiej. 
Straż Graniczno JUż po raz piąty wystartuje w Biegu 
Piastów Z roku no rok staje się on coraz popularniej-

sza wśród jej funkCjonariuszy. Do tradycji przeszedł 
już udział naszych gości zagranicznych w jakuszyckiej 
imprezie. Służba w Straży Granicznej wymaga dużej 
sprawności fizycznej_ UmieJętnosć jazdy no nortoch 
pomaga w skutecznym wykonywaniu zodon związa­
nych z ochraną granicy państwowej, o także przycxy­
nio się do zapewnienia bezpieczeństwo turystom no 
górskich szlakach. 
Coroczne spotkanie funkcjonariuszy no Polonie 
Jokuszyckiej to okozja do sprawdzenia ich możłiwo.sci 
w rywalizacji sportowej. a także wspaniolo zabawa 
i intensywny wypoczynek. 

Bieg Straży Granicznej 2004 
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o Puchar Komendanta Głównego 
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Funkejonariu5u Straży 
Gronicznej byli także 

sędziami na polu 
startowym 



Jacek Włodyga 
SIl/rosla Jeleniogórski 

Bi~g PiMIÓTU to nil!~k/~ islollla 
a(11 tego tv driqe sir w sporcie lIa 
Ił!rtll ie puwilltu jeleniogónkiego. 
RÓTunie uoainy jest j~llnak Jaki, ie 
Oirotlek Narc;arslwtJ BiegotlJl'go 
,- Bill/MOIII( Ut Jalt""S%ycach ,tatwwi 
prui: mly rok mi~is{'t: wsptmilllej 
rekre(u:j'- lila tysircy milo/"ików ruchll 

IItl iwieiym powiel"'u. 
TrafJ narciarskie w Gór/uh 

lunkich jlli QlI dawl/a są /'UIvn;uh­
/lit! i:llfl1ll!. nił' tylko w Polsce. 
OgrQllllla UJ tym !tlIsluga kOll/lllldom 
Bil'gll PiastówJlllimw Gordowlkieg'O, 
który $,;kltmkq Porrbr i Jakunyce 
burd,;o sklllenmie poplllary%lljf' 
w prasie, /lalalach rmlia ,. I!krmlQch 
teltw;%()row. 

Z wielką uwagą b(IJ( obU!noou-ać 
i wspierać romiar %budouvlllia 

w bn:poirednim $IlsieJ%lWie Po/mly 
Jaklln)v:kiej skocxl/i narciank;ej 
din tltdec; i m/()(J~;~iy. Jesl to 

p~llsi(łv%j(ci~ tnuble, Ide skoro 
Jlllial/ GO%ilowski ,;apotv;tldajego 
~ali';tlrjr, 1111 f>ł!tN/O lIIoi/iwt' do 
wykonajIii,. 

Jestem /'f%KkQlllmy. ił! jubill!llS%Q1.U)', 
30. Iłjl'g Pil/sttY"" strmie sir wielkim 
mojrlł'1II polskiego IlIIrcillntwl/ 
i wielką prolllm:Jq lurystycrnyrh 
i 'IWrlowych walorów p(JIvilltu je/t'­
niogórskjl'go. 11ft/rit: IQ ttlkil! wielkie 
mirlO tysięcy 1wrr.illn;y Imllllorow, 
t.rsi(cy IIMdllNkic}" N:fslo 
wielopol;o/~,tiowydl, rmlrill, klÓu 
prnr cli/q rim( bit'Ca;"t, i spaurujlJ 
po jakl/Ji:),,-kir" traMuh. To le" tak 
linII/I obl!(1wVm,jbarthiq cietty! 

EUROREGION 
N E I SS E-N I SA-NYSA 

EUROREGION 
NYSA 

Euroregion Neisse-Nisa-Nysa to region 
obejmujący trzy obszary przygraniczne 
położone w sercu EuropYI u styku granic 
Rzeczpospolitej Polskiej , Republiki Czeskiej 
i Republiki Federalnej Niemiec. 

Te (rzy obszary wiąże ze sobą wiele 
pólnych interesów i problemów wynika­

jących z wielowiekowej i zmiennej historii 

[~~~:~:~j~:k~o~n~t;ynentu. Szczególne położenie 
regionu wynika stąd, że jest 

na którym kształtują się stosunki 
....... "\ :~~r.~jlóo-.[ac:hód w ich nowym, europej-



Poddy Fie ld: 

To są • 
ws pa n I ałe trasy! 

Padd)- fel w toov~ ~ ~ l't;asIew 

!IAn ~'!I!IO ~et"I " Kr'e j.Jwor\'łt 

W pierwszej połowie stycznia w OŚrOd­
ku Narciarstwa Biegowego i Biathlonu 
w Jakuszycach gośctł PADDY FIELD -
przewodniczący Komisji do spraw Bi& 
gów Długodystansowych Międzynaro­
dowej Federacji Narciarskiej. W zakre­
sie jego obowiqzków leży, między inny­
mi, weryfikacja tras. 

z Poddy Fieldem rozmawiało dzienni­
karko Radiowej Jedynki Marto Kielczyk. 

- Jak wypadło ocena jokuszyckich tras? 
- Uważam, iż sq tam niesamowite wa· 
runki do uprawiania biegów długody­
stansowych. Stworzono prawdziwe 
udogodnienia dla narciarzy. Byłem 

w Górach lzerskich wczesn/ej ; do­
strzegam ogromny postęp. jaki nastą­

pił w ciqgu ostatnich ki/ku fot MySię, 
że te trasy są tok dobre jak żadne inne 
w Europie środkowej. Zadziwia ich róż· 

norodność. Sq porównywalne Jedynie 
z trosami w krajach skandynawskich 
oraz w Alpach. Jednym słowem ~ ich 
przygotowanie i standard są super! 

- Czy próbował pan biegać no nartach? 
Objechałem trasy na skuterze. By­

łem Jednak pod takim wrażeniem, że 
obiecałem sobie, iż na pewno założę 
norty i sprawdzę praktycznie ich ja­
kość. To bfdzie zresztą nie obowiązek. 
o przyjemność! 
Mom nadzieję, że no 29. Bieg Piastów 
przyjedzje wielu narciarzy, bo to dużo im­

preza i cieszy Słf bardzo dobrą opinią. Ze 
swojej st1Do/ obiecuję zrobić wszystko co 
w mojej mocy. oby pomOC w ~ organ;" 

zacji oroz promocji. Postorom się osobi­
scie zoprosiC do Jokuszyc wielu norr:iorzy 
o znonych nazwisk ech. 

Zop!5 frogmentów W)"N'Odu 

l o. ~noIy 0tl1O 

Zapewniamy opiekę medyczną uczestnikom 29. 

Centrum Pulmonologii 
i Alergologii 
w Karpaczu S.A. 

ul. Myśliws ka 13, 

58-540 Karpacz 
tel. 075 7619342, 7619272, 

0605289942 



Psy m~~oje trasy 
Największe w Europie maratońskie wyścigi psich 
zaprzęgów odbywają się głównie w Alpach 
(Alpentrail i Alplrusch) oraz w Pirenejach (La Pi rena). 

Populorne sq także wyscigi sprin­
terskie, takie jak: Trofeum Sabaudii 
(Trophee de Sovoie) i Krzyża Polu­
dnia (Croix du Sud). W Horrochavie 
psie zaprzęgi i miłośników tego 
sportu możno było spotkać JUż wie­
le lat temu. 

Od kilku sezonów również część Po-­
lany Jokuszyckiej opanowujq psy ze 
swoimi wloscicielomi. Są tu doskonale 
warunki do treningu i przeprowadza­
nia zawodów. Już rozegrono imprezy 
najwyższej rangi. o kolejne są zapo­
wiadane. Psie zaprzęgi stojq się więc 

kolejną zimowQ specjalnościq Ośrod­

ka Narciarstwo Biegowego. 
Nie wszyscy jednak lubiq psy i nie 

wszyscy chcq biegać po tych samych 
trasach co one. Dlatego dla zaprzę­

gów przygotowano oddzielne, spe­
cjalne trasy. Jedynie więc przypad­
Idem maże dojść da spotkania nar­
ciarza i psiego zaprzęgu . Jeśli JUż 
jednak tok się stanie, dla zachowa­
nia bezpieczeństwo z wyprzedze­
niem ustQpcie sobie wzajemnie miej­
sca i pozdrówcie się mijajqc! 

Izerskie losy pomieszczQ wszystkich! 



Najgorsi są 

zagadywacze 
Małżeństwo emerytowanych 
hutników z naj młodszym 
synem, pracownikiem jednej 
z krakowskich restauracji, 
kardiolog z Wieliczki 
z wnuC2ką gimnazjalistką, 
jego sąsiad - przedsiębiorca 

z trzema córkami.. . 

... sadownik z Łącko z synem, pra­
cownik miejskiej komunikacji z Krako­
WO, nauczycielka WF. wdowo samot­
nie wychowujqco niepełnosprawnego 
syna, kilku iniynierow - emerytów, po­
ru studentów, księgowo . Cole to to­

worzystwa - i jeszcze ponad dwadzie­
ścia innych osób - wsiada co roku na 
poczQtku morco do autobusu wy­
cieczkowego w Krakowie i przemie­
rza okolo 500 km, by dostać się do 
Szklarskiej Poręby. ( ... ) 

Wielu uczestników Biegu Piastów 
w ciągu sezonu go poprzedzającego 
( ... l w ramoch przygotowań do startu 
uczestniczy w biegach w Austrii, na 
SIowocji lub w Niemczech. ( ... ) Ale ci, 
których na to nie stoć ( ... ) trenują 
w kroju. ( ... j .Nojwożniejsze to się nie 

przejmowoc· - mówi mój sąsiod Sta­
szek Grabowski, biegając po kilkono· 
ście kilometrów w kólko nieopodal na­
szego wieżowca, po polach obsadzo­
nych porzeczkami. Jeszcze większą 

sensację wzbudza rodzino Gaworów 
zoklodajqco ślad w Nowej Hucie no 
zaśnieżonych trawnikach między blo­
kami mieszkalnymi. Umawiajq się 

w grupach z kolegami. Im ich więcej, 
tym mniej zaczepek ze strony bIoker­
sów. Starszy pan Gowor czasem na­
wet przerywo trening, by porozma­
wiać z nudzącymi się wyrostkami i za­
chęca ich do biegania no nortach. 
.Po takich rozmowoch już Się z nos 
nie śmieją· mówi z przekonaniem. -
Może kiedyś wspomną moje slowo 
i sami przypnq narty." ( ... ) 

Rano (przed startem da BP - dop. 
red.) każdy z doświadczonych zawod­
ników· amatorów je swój tajemniczy 
posilek. A to jakoś zupo mleczno trój­
skladnikowo, o to makaron pod roz­
maitymi postaciami. To wbrew pozo­
rom bardzo ważne, tok somo jak od· 
żywianie się no trasie. Po prostu mu­
simy dostarczyć organizmowi odpo­
wiedniej ilości p!ynów, soli mineral­
nych i węglowodanów. Przekonol się 

o tym boleśnie nasz niegdysiejszy 
mistrz świata Józef Łuszczek, który 
20 lot temu mial szansę wygrać słyn­
ny Bieg Wozów. Prowadzil przez dłu­

gi czas, ole z powodu glodu ustal 
przed metq. ( ... ) 

Wreszcie ogromny tlum ruszo. ( ... ) 
Ponuje niewyobrażalny dok, z jednej 
strony dobrze go przeczekać i nie ru· 
szać zbyt ostro, z drugiej w ten spo­
sób stracimy cenne minuty, które po­
tem trudno odrobić na Irasie. W tym 
doku biegnie się jakieś pięć kilome­
trów. No pierwszym podbiegu stow· 
ko rozciąga się. I tok już będzie do 
końca . Kiedy pierwsi, najlepsi kończą 
bieg, ostatni dobiegają dopiero do 
polowy trasy. ( ... ) Trudno się temu dzi· 
wić, jeśli w tym samym biegu uczest­
niczą olimpijczycy i byli mistrzowie 
świata oraz kompletni amatorzy, zo­
kladojący narty dla zabawy. Sędzio­
wie rozstowieni są no trosie i muszą 
zanotować obecność każdego zowod­
niko w punktach kontrolnych, oby 
uniknąć oszukiwanio i skracania so­
bie biegu przez las. Niestety, ciągle 
tacy zawodnicy się trafiają .• Najgorsi 
jednak są zagadywocze - twierdzi 
Stonislaw, 70-latek, który mo no kon­
cie pięć biegów (zoczą! po sześćdzie­
siątce). - Człowiek chce uzyskać jak 
najlepszy wynik, o tu sąsiodowi no 
trasie zbiero się no pogoduszki. Bieg· 
niemy koło siebie nieraz pięć kilome· 
trów, o on troci siły no rozmowy. 
Człowiek chce byc uprzejmy i trudno 
nie odpowiadać. A tymczasem inni 
nos wyprzedzają: ( ... ) 

No mecie czasem możno być przy­
witanym z imienia i nazwisko przez 
spikera zawodów, który mo przed so­
bą listę startowq i w ten sposób jest 
w stanie rozpoznać każdego dobiega· 
jQcego. Wierzcie mi, człowiek czuje się 
jak no igrzyskach olimpijskich, choćby 
ostatkiem sil przywlókł się no szarym 



końcu. A potem trzeba szybko prze­
brać się i jazdo do domu . 

W drodze powrotnej trwajq opowie­
ści o biegu, wymiona wrażeń i do­
świadczeń. W naszym krokowskim au­

tobusie podsumowuje się wyniki, po­
doje czasy, odnotowuje kto uzyskał re­
kord życiowy, kto poprawi! miejsce 
uzyskane w poprzednim roku. Zwykle 
najwyższą lokotę zOJmuje inżynier 

Klejszta, przywódca krakowskiej grupy 
biegaczy. Doktor Rudziński, jak co ro­
ku, przyznaje swoją prywatną nagro­
dę. Czasem dostaje ją najmłodszy 

uczestnik, czasem ktoś kto był pierw­
szy, ale od końca . Weterani snują opo­
wieści o najdawniejszych biegach, by­
walcy zagranicznych imprez opowia­
dają o tym jak jest u Szwedów, a nowi­
cjusze szczęśliwi, ze udało im się po 

raz pierwszy dobiec do mety, słuchają 
z szacunkiem. I znowu plony no stort 
następny. za rok. 

Barbaro Bubu/a 
fra9menty rebru zamieszczonego 

no lamach wydawon~a w łodzi dwu­

miesięcznika .Obywate/·, tytul pochodzi 

od wok" Informatora BP. 
Autorko szesóokrorme podczas Biegu 

Piostew ukonczyła dystans 23 i 25 km. 

Będą dwa autokary 
W 2004 roku minęło (wierć 
wieku od pierwszej 
wyprawy członków Klubu 
Narciarskiego Kraków Ski 
na trasy Biegu Piastów. 

Wtedy, wraz z Józkiem Polańskim. 
postanowilem sprawdzić na miejscu 
jok wygląda największa w kroju nar­
ciarsko imprezo biegowo. Było nom 
ono znano jedynie z rodio. 

Przekazane kolegom wrażenia musiały 
być sugestywne, bo grupo chętnych do 
udziału w jokuszyckiej imprezie powięk­

szało się w szybkim tempie. Od wielu zaś 
Już lat trudna jest pomieścić wszystkich 
chcqcych startować w jednym autokarze 
JOdą<:ym z Krakowo do Jakuszyc. Do na­
szych klubowiczów dołączyli biegacze 
z Wieliczki i Nowego Sącza. Wszystka 
wskazuje na to, ze no kolejne biegi bę­
dziemy przyjezdżać dwoma autokaromi. 

Bieg Piastów dla wielu z nas jest świę­
tem, o udział w nim jednocześnie przy­
jemnością i moralnym obowiązkiem. 

No zdjęciu zamieszczonym wyżej widoć 
grupę moich przyjaciół, o jednocześnie 

najbardziej aktywnych członków Kraków 
Ski, ° tym samym m~ośnjków jakuszyckie­
go biegania. Od lewej stojq: Stanisław 

Grabowski (20 startów w Bp), Andrzej Si-

ciarz (17), Udia Paczko (20), Wiesław 

K1ejszta (231. MołgOl7Oto Eliosińsko (15~ 
JórefoGowoc(18l Ry=" R..m"'kj (21), 
Ryszord Oremus (16) i Adom Gowor (2ą 
Autorem zdjęcia JeSt Marian Szczygiel 
startuJQtY w Jakuszycoch 19 razy. 

Bieg Piastów dla wielu z nos stal si ę in­
spiracją do spróbowania swoich sił 

w Worldloppet Efekt tego to cztery me­
dale i tytuły Mastera WL Zdobyli je (no 

zdjęciu dolnym od tewej~ Stanisław Gro­
bowski, Jan Gracjon, Wiesław KJejszta 
(wszyscy w 2004 roku), Jerzy Willmon 
(w 2002), w środku lidio Paczko kair 
dydatka do medalu w raku 2005. 

W imieniu moich koleianek i kolegów 
z Klubu Naroo~iego Kraków Ski skła­
dom dekłaroąę, że dla uczczenia 30 
BIegu Piastów grono naszych medalt-. 
stów wzrośnie przynajmniej ° trzy osoby! 

Wiesław Klejszra 

ww.bieg·plaSlOW,pt 



A"druJ KuS%tal 

Pruwod",'uqcy /łady Mi~jski~j 
S%klarskil'j Purrby 

Pr,,&~s Dolnonąski~b'O 

Okrrgmllł:go Zwit/xkll 
Narcif/rskil'go 

Bieg Piaslów lo najwirlura 
masowa impre%a narcianka 
t" Pulsu, o ugnmlowallym rllUC%~· 
Iliu i wie/kich tradyt:jat:h. Za rok 
odbrd%i,. sir)"lli po rar lt"%yd"it'Sly. 
II' ciągu I),t:h lat Polana Jaklls%y,ka 
i trasy narciarskit' w G6ra,h 
,,,t'rskit:h gokily wielt' tysircy 
lIIilolnik6w z,imowt'go wY/>fK~y"kll 

'lU i"'-"gu. 
W imprv!UJch jnit'%IIt'gofesliwalu 

Biegu PiaSlÓtlJ startujt' lakit' wit'lkll 
grupa m/odz,ieiy i d:ciui, n iekiedy 
lIawet pf%ednkolak6w. To s%t:ug6l. 
"ie m/S ,iesz)'. bo iwiat/c%)' o tym. :i~ 
mm:iarstwo kltu),(;%/le ulobJ"W'I kolrjne 
I"%e$%t! sympatyków, kMrz,y dOlt/C%I!;t/ 

do tysircy Illlrt:iat"%y (I11WIOrol" 
i sett'k wyC%ynowców /"'%t'% wiele 
mirsirr:y .olmpujf/t:yt:h- i%enki~ 

u/l,ki. Kulmillngr ich set:.onll 
stanowi start w Bi"grl Piastóu', 

O/rodek NardanhlJa Biegou'ego 
jest jui Ilfvaif/lly %a irtHlkoWOI:II­
ropt'jskie t:t'ntrum spor/m" 
%imowych. Nit'mf/l cod%ienn;e go/ci 
IIf/rn"uny % kilkul/ash, krajów, 
O tymjllk wi,.lki" ma to %nac%t'nie 
dlll Sdlarski,.j Porrby i lilii 
Dolnof/llskiego Okrrgowego 
Zwif/z,ku Nardllrskiego IIi,. tt"%eba 
chybu Ilikogo pt"%t'kollywać. 

Jlli t/%Uws%ystkich %apras%am 1/U 

jllbilt'IIS!1:'OWy 30. Bieg l't"tut6w! 



OIerta usług - mapa, plan miasta, 
fotografie, tekst - wszystko to składa się 
na opracowanie w poslaci wydawnictwa. 
Pos!adając olbrzymie archiwum wszelkich 
opracowań , oferujemy je Państwu w różnej 
postaci. Mapa lub plan może służyć jako 
dodatek do Państwa folderu reklamowego, 
katalogu, broszury lub strony internetowej. 

Nasze opracowania w postaci wydruków 
wielkolormalowych są doskonałym elementem 
infOfrnacyjnym do plansz czy banerów. 

WWW . PlAN . PL 

I 

WYDAWNICTWO TURYSTYCZNE 
58-500 Jelenia G6ra, ul. Okrz.i 1 
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Zanim 
ustawimy się na starcie 

Przygotowanie kondycyjne 

Przed podjęciem decyzji o udziale 
w masowym biegu narciarskim musimy 
zdać sobie sprawę z faktu, że do takiego 
wysiłku nasz organizm naleŻ)' starannie 
i systematycznie przygotoW)WOć. Kszta/. 
tujące wytrzymałość zajęcia treningowe 
nie mogą się ogroniczać tylko do bieganio 
na nartach. Już latem powinniśmy upro­
wioć biegi lekkoatletyczne, jeździć na nar· 
torolkach, rowerem, plywać i wiosłowoć. 
To zapewni podwyższenie naszej ogólnej 
sprowności rlZ)'ClOej. Nie mo gotowych, 
uniwersolnych recept 00 płon treningowy. 
Każdy musi opracować wiosny, dostoso-

wany do indywiduolnych fizycznych 
i psychicznych potrub oraz możli­
wości, Jednak w każdym wypodku 
trenować trzebo systematycznie. 

Do bkgów ~kkootIetp 
r'!)'Ch r:zj też jazdy na re­

worto dobieroć 
teren o zmien-

"'i koofigu",q;, <2)i; pogórl<owoty. Wtody 
osiągniemy charaktefystyczny dla biegu nar· 
ciarskiego zmienny charakter prtq. 0so­
bom średniozoawansowanym zolecam sto­
sowanie \.'ł}'Siłku trwajQcega przynajmniej 
20 -30 minut, v.ykonywonego z umiar1wwo­
ną intensywnością (130· 160 uderzeń serro 
no minutę) i stopniowe zwiększanie jego ob­
jętości. Jesienią raz w tygodniu możno sto­
sować wysiłki krótsze (4 - 10 min.), wielo­
krotnie powtarzane i wykonywane z coroz 
większą prędkością (trening interwałowy). 
PrzeI"NCl między nimi powinna byt zbliżona 
do czasu wysiłku. Niezbędny jest również 
trening sik:My, podczas ktÓfegO wykonuje 
się ćwiczenia na wszystkie partie mięśnio­

we, początka.oło (przez 3 . 4 tygodnie) z ob­
ciqżeniem stonowiqcym 60 - 80 procent 
maksymalnego. Dane ćwiczenie pov.ttarzo­
my od 6 do 12 roxj. W następnym okresie 
stosujemy mniejsze obciążenio, ole za ta 
większą liczbę powtórzeń. Ruchy powinny 
być wykonywane szybko, dynomicznie, na 
przykład wieloskoki lub rzuty pi&q lekarską. 

Lotem i jesieniq należy też stosowoć 

ćwiczenio imitują~ kroki narciarskie no 
podbiegu. Do tego ~Iu nadają się gumy 
i kijki, a bordziej zaprawieni technicznie 
mogą wykorzystywać łyżworolki lub nor· 
torolki, Oni tokże ćwiczenia imitacyjne po­
winni stosować częściej. 

Minimum treningowe to tyki reolizowo­
rYf 3 ·4 roxj w tygodniu. Bordzo wcine jest 
przestrzeganie zasady stopniowania trucJ. 
ności. Polega ono na stopniowym zwiększa. 
niu początkowo czosu wykonywania M 
(:Zeń, a później, jesienią. intensywności wy-

Taktyka biegu 

Podc= bkgów ~ zawodmcy 
'A)'l"Uszoją na trosę ze startu wspólnego. 

Nojlepsi mają szybki początek, gdyż chcq 

zająć jok najkorzystniejszą pozycję, 

a tokże finisz, który decyduje o miet 
$CU na mecie. Na colym dystansie 

notomiast toktyko uzależnia-

sHłtu, przykładowo prędkości no krótszych 
dystonsocn. W okresie startowym należy 

zredukować dawki treningowe. Intensywny 
trening (np. 4 Je 3 km z przerwami 5 - 10 mi­
nut) wykooujemy tylko w tych tygodniach, 
kiedy nie bierzemy udziału w zawodach. 

Niechęć do v.ysilku fizycznego, brok ape­
tytu, zokłócenia snu i nadmiema nerwo­
woŚĆ to pierwsze symptomy świadczące 
o przemęczeniu organizmu. Wtedy trzeba 
ograniCZ)'Ć trening lub no jakiś czos z niego 
zrezygnowoć. Musimy jedook pamiętać 

o tym, ze zbyt długo przerwo również nie 
sprzyja budowaniu formy, ponieważ Of9G­
nizm wroco do stanu W)l:iŚ00we90. W wy­
ciQgnięciu odpowiednich wniosków 00 do 
intensywnoSc:i wysiłku pomóc może prowa­
dzenie dzienniczka treniogowego, w któ­
rym notujemy nosilenie treningu. wyniki 
uzyskiwane no zowodoch. jok i uwagi o sta­
nie zdrowie i samopoczuciu. Formo dzien­
niczka zoleży od no.szyth upodobań. 
Ważną czynnością jest odpowiednie zo. 

planowanie startów. Praktyko wsk.ozuje. że 
największe .sukcesy odnoszą biegocze, któ­
rzy rzadko biorą udziol w zowodoch. Zbyt 
częste starty obniżajq bowiem moksymalrlq 
mobilizację rlZ)'CZf\q i pS)cl1i<::2nQ. Generalnie 
rzecz ujmując udzioI w biegach należy rez· 
POCZQĆ od dystansów krótszych i od rtllU nie 
I')'M1lizowoć o jak najlepsze miejsce no me­
cie. Przed startem roJeoom kilka dni odpo­
czynku i dietę z ....ysokq zowarto:ścią węgle­
v.OOorlÓW, 00 umożliwi Of"9CInizmowi nagro­
madzenie rezerw eoergetyc:zn)'c w postaci 

glikogenu, a ta test nieodzowne przy długo­
trwoIym wyOHw fuy=ym. 

na jeSt od ~ własnych możliwości i za. 
cha.omnia SIę konkurentów. Gro toczy się 
o zwycięstwo, a nie o jak najlepszy czas. 

Narciarzom w starszym wieku nie zale­
cam szybkiego startu, lecz równamieme 
rozlożenie sil no całym dystansie. To zo­
pewni optymalną ekonomikę biegu i ro· 
cjanalne gospodarowanie zosobomi ener' 



getycznymi organizmu. Należy unikać na­
glych ZryNÓW, z wyjątkiem, o ile zajdzie to­
ko potrzebo, przyspieszenia no odcinku f ... 
niszowym, kiedy walczymy o lokatę. 

O końcowym wyniku często decyduje sil-­
no psychiko. Rez.ygnocja psychiczno zoz­
wyczaj powoduje osłabienie s~ fizycznych. 
Sprawdza się tu powiedzenie, iż wygroć 

może tylko ten kto chce wygrać. Nie wolno 
jednok walczy(: o sukces za wszelkq cenę, 

Sprzęt narciarski 
w zależności od obowiązujqcej no do­

nych zawodoch techniki biegu zawodnicy 
używoją sprzętu do techniki klasycznej 
lub łyżwowej. Osobom starszym, slabiej 
przygotowanym technicznie, zalecom 
u2ywonie nort slodowych z tok zwaną "łu­
ską" no .srodkowej części ślizgu narty. Nie 
wymagają one specjolnego smarowania, 
o stosując technikę klasyczną możno bez 
problemów pokonać całą trasę. 

O dobone ""'idwoi długoici oort deq­
duje wzrost narciarza. UproszczaJQC spnJ'Hę, 
przy technice kIas)t::znej ich dIugo.5ć ustalcJ. 
mt dodoJQC do wysokości ciało 30 an, o PfZY 
~ . 20 cm. 00bkr0jQ< kij. """ępuje­
mt odwrotnie-odejmujefTrj od ~ cio­
lo odpaMednlO 30 i 20 cm. Należy też zwró­
cić uwagę na twardość nart Przy większym 
ciężorze ciało stosuje się bardziej twarde. 

Odnowa biologiczna 

Im większe są obciążenia fizyczne, tym 
większego znaczenio nabierają: odpo­
wiednio długość snu, raCJonolne odżywie­
nie oroz odnowo biologiclna (gorq<:e ką­
piele, souno, mosaie). Odpoczynek po 
biegu jest rownie ważny jak trening, 
a pierwszoplanową sprowę w diecie sta· 
nowi pokrycie wydatku energetycznego, 
jaki ponosi zawodnik w czasie wysiłku. Po­
winno to nastąpić w ciągu 15 minut. lo­
spokojenie energetyczne organizmu w 60 
-80 procentach powinny stanowić węglo­
wodany, 10 - 15 - białko i 5 - 10 - tłuszcze 

Bardzo wożnym skłodnikiem diety ~ 
winny być: wodo, soki, warzywo i owoce. 
Niegozowoną wodę, w celu wspomaga­
nia prowld/owego funkcjonowonla tro­
wienia, warto pić rana (no czczo) i wie-

bez odpowiedniego przygotowania, s:cze­
gólnie w starszym wieku. 

Znacznym ułatwieniem w ustaleniu odpo­
Wiedniej taktyki jest majorność warunków 
śniegoW)dl i konfiguracji trasy. Mu$imy się 
z nią zopoznać przynajmniej no mapH!, 
o bezpośrednio z koócoY.yrn fragmentem. 
Ułatwi to rozegranie taktyczne biegu no k0ń­
cówce i dodatnio wpłynie na noszq psychikę, 
gdyż znano traso wydaje się krótsm 

Narty do techniki Iyżwowej na coIej ~ 
gości ślizgu smaruje się parafiną. Dobiera 
się ją w zoleżności od temperotury, wilgot­
ooSci i gatunku śniegu. Nok/odo no gorqco, 
a po ostudzeniu cyklinuje i szczotkuje. 

Przy technice kIosyc:zneJ JXIrufinę nokłodo 
SIę tylko no przednią i tylnq część nart. Ich 
_ "pod ,topką", 00 odcmJw oIob 50 

an smaruje się smarami typowo biegcw.ymi: 
• twardymi no śniegi puszyste, zmrożo­

ne (kolory: niebieski, zielony, czarny), 
• półtwardymi no świeżo spadle PfZY tem­

peraturze około O stopni Celsjusza, 
• klistrami no mokre i ziarniste (kolory: 

czerwony, srebrny, fioletowy), 
• skoresami no ziorniste i zlodowaciole 

(kolory: niebieski, zielony). 
Smary twarde po nolożeniu na nartę 

czarem. Trzeba jeść duzo produktów za­
wieraJących wartościowe białko roślinne: 

fosolę, soję, groch, SQCZ1!Wicę. Szczegól­
nie no kilko dni przed startem no długim 
dystansie rolecam spożywanie węglawo­
danów złożonych, przyt;/odowo: Jasnego 
pieczywo, gruboziarnistych kosz, owsian­
ki, makaronów. Ograniczyć natomiast po­
winniśmy węglowodany proste (słodycze) 
oraz tłuszcze zwierzęce. 

Narciarz nie może zapominać o pełnym 
zestawie witamIO I soloch mineralnych. 
No szybkoSć ~eneracji sil duży wpl)w 
mojq witaminy grupy B (drożdz.e, wątrób­
ko, orzechy, mleko i przetwory mleczne), 
o odporność organizmu wzmacmamy 
spożywajqc produkty zawierające witami· 
nę C, czyli głównie warzywa i owoce. Co 
lej diety nie wolno jednak od razu zmle-

Musimy tez pamiętać o ubiorze do­
stosowonym do warunków atmosfe­
rycznych. la cienko jego warstwo 
przy bardzo niskiej temperaturze po­
wietrza lub wietrze może doprowa­
dzić do szybkiego zużycia się rezerw 
energetycznych. Z kolei przesadne 
ubieranie się prowadzi do nadmier­
nego pocenia się I szybkiego odwod-

nienia organizmu. 

rozciera się 

korkiem, o klistry I skore­
sy, po podgrzaniu, dłonią. 

$q to rosady ogólne i teoretycz­
ne. Każdy narciarz właściwego sma­
rowania nort uczy SIę som, przez 
wiele lat zdobywojQc doświadcze­
nie w różnych warunkach. 

nioć, bo moze to wywołać negatywny 
wpływ no procesy trawienne. 
Ważne elementy odnowy biologicznej sto­

llCl'Niq masaż i sauna. Jednok pierwszopb­
oowq .... odgoywo "'" (7·8 godL 00 dobę) 

oroz ciepło .,po.> po wy>łł<' ~ 
W starszym wieku czas odnowy biok~ 

gicznej wydłuża się. OIotega niektórzy teo­
retycy sportu zolecaJą zmniejszenie częsta­
tliwości treningu do 3 4 zajęć w tygodniu. 

Generalnie należy pamiętać o tym, oby 
nie przesadzać z dozowaniem objętoSci 

i intensywnoSci trenIngu UdzIoI w narciar­
skich biegach masowych poWinien przede 
wszystkim mobilizowoć nos do prowodze. 
010 roąonolnego, zdrowego trybu życia. 

Grzegorz Sadowski 
Akademio Wychowania 

Fizycznego w Warszawie 

www.bie,-plastow.pł 
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SPRÓBUJ TEG 
P.H.U. CobraSport Tomasz Kaluiny. ul. Okrężna 82, 58-500 Jelenia Góra, telJfax 075/ 64 25044, www.cobrasport.pl 



EUROLOPPET 
Euroloppet ist die Vereinigung groBer Volkslanglaufe in Europa 
Euroloppet is a union of the greatest cross country ski-race in Europe 

Ein Eur%ppef-Pass isf ein 
Geschenk fur jeden An/ass! 

A Eur%ppef-passport 
wou/d be an idea/ giff! 

Jf. EUROLOP,JET S'Eil'E 2006 
NEU • EUROLOPPET PASS • NEW 
Jeder EUROLOPPET-laufer isl in der Endwertung wen" er drei laufe nach seiner freien Wchl erfolgreich beslritten hal. 
Each EURQ lQPPET-skier who (omplełed successfully !hree races of his own choice will be counłed fo r the fina ł resull. 
Ogni parieciponte dell'Euroloppet viene registroto nello clossifica finale, se 1'10 compiuto almeno 3 gore delio sua scełta personole. 

38. 

31. 

32. 

33. 

32. 

22. 

Jizerskó Podesótko cz 50 km 12. Toksovo Morothon RUS 53 km 
liberec: _ Bedncno.. - I_gebirge • S1YCZEN • er SI . ... tlWłbu<g • lUTY • er 
Oolomitenlauf AUT 60 km 29. Bieg Piastów Pl 50 km 
I.HtnUOłtłi.oI • STYCZEN • FT Szklarłko Pottba • MARZEC • er 

Morciolongo ITA 70 km 16. Int. Skadi loppet GER 42 km 
Moeno - Covol_ • STYczeŃ • er IIodonmo;l, lkIpr Wold • MARZEC • er 

Konig ludwig Lauf GER 55 km 4. Vuokotti Hiihto FIN 60 km 
Obergmm.rgou • LUTY • er Kajooni - Vvokotli • MAllZEC • fT 

Biela Stopa SK 50 km 28. lapponia Ski ing Week FIN 190km 
I('.m"ico - Bo ... skta ByslrKo • LUTY • FT ~,t.appIorId • MARZEC • _ 3 Rote. FT _ 60 km 

Gsieser Tal-laufNal Casies ITA 42 km 32. Prazdnik Severa RUS 50 km 
Sijd!i,ol • LUTY • fT Murmoń5k • KWIECIEŃ· FT 

INfORMAT10NEN: fUROLOtltlfT GENERALSEKRETARIAT 
0-82483 Oberammergau, PosIfach 90, Telefon + 49 8822 3990, fax +49 8822 839 

Internet: www.euroloppet.com. e-moil: info@euroloppet.com 



SKI-RACES IN EUROPE 

KlosylJkoqo MiSlrtOstw EU/oloppel 
wynika l rezultalów uZ}'1konylh 

PASZPORT EUROLOPPET 
Postparl Euralappet maino 
uzyskał w każdym biunt biegu 
arganilawanego pad patrona­
tem EL/roloppet po wploteniu 
10 Euro 
Upoważnia on - pa pomyślnym 
ukońaeniu6 biegów - do Olrzy­
manio medolu Euroloppet (moż­

no go kupll, ale nie jest 10 oho­
wiqzkowe) wroz l dyplomem. 
Ten warloklawy medalion moż ­

no lomówU w głównej dedzible 

EUlolappet za 15 Euro (+ kon­
~ pn,,~kiJ 
Przy zokuple Pan:portu EUfOlop­
pel tKZe1tnik alrzymuje gratisowo 
mały znane. EUloloppet 
Najlepsi Jowodnity będq posiadał 
ł'(tul .. Mislna EUfoloppet" 
Główny lIkIelarial Euroloppll 
potwierdza wstea, od stycznia 
2000 r., ukończone dOl1(huos 
biegi orgonizowone pod patIo­
nalem Euroloppet. 

Eoch (ampelllal al Euroloppet ton 
portiClpole ol rhr" rotes ol hiS own 
choIle Al thls limo EUlolollłlłt (on 
mis al elewen rQ(~ In erght (ountnal. 

EUROLOPPET PASSPORT 
From !his SIIQIOfI on rou ((III receiYe 
!he f"o\ojJj>eł ·poupon .. fUR 
10,00 m Ile "" _ ~ ocxh 
Euroloppet-rOll. 
Aher (olleded sil ro(~, olsa in 
severoł reoo, Ihe fOter wIli get tll& 
Wie "EUIIOLOPPET.MASTER" 
and will hove łhe possibllity lo 

order lor EUR 15,00 (+ postllge) 
II try'Ilol-plote wilh lhe inscriplion 
.Euroloppel-Most,, ·, o diplomo 
and o bodge. 
A1reod, completed race! sinte yeor 
2000 will be registered in Ihe 
ollica ol the Euroloppel-Generol 
Secrelorlote. 

EUROlOPPfT-Generalsekrelarlol: 0-82483 Obtrommergau, PostfIKh 90, 
Tele/on + 49 BB12 3990, Tele/al +4'1 8B12 839 

Intelnel: www.eIJloloppeltom, 
.-mail: elllolopj)eI@~oenll1-Iudwi9-louf.(om. 



marzec 2006 

Bieg Pia tów 
Kiedy za rok osłabną emocje związane z rywalizacją na trasie 
XXX Biegu Piastów, z pewnością Polanę Jakuszycką opuszczą, 

nie bez żalu, tylko ci , których zmuszą do tego obowiązki 
zawodowe lub rodzinne. Większość pozostanie, aby wraz 
z przyjaciółmi , przy ogniskach, wspominać minione lata. 

30 lot to ogrom czosu w życiu człowieka . Tyle go potrzebo, oby wychować i wy­
kształcić dzieci, o następnie doczekać się calkiem już sporych wnuków. Niewiele 
dłużej trwo nasza kariero zowodowo. Bieg to przede wszystkim jego uczestnicy. 
utożsamiający się z nim i traktujący go jako swojq imprezę. 30 lotje90 istnienia to 
więc także trzydziestoletnio historio ludzkich losów. No Polonie zawiązywały się 
przyjaźnie. które wytrzymoly próbę czosu. Narciarstwo klasyczne połączyło wiele 
szczęśliwych do dzisiaj por. Bywało często tok, że przypadkowy start w biegu wpły· 
wal no cołkowitę zmianę trybu życia danego człowieka. 

O tym wszystkim będzie zapewne mowo przy ogniskach. Słowo jest jednak czymś 
ulotnym, dlatego Stowarzyszenie Bieg Piastów ogłasza 

konkurs na wspomnienia 
zwiqzone z jubileuszem jokuszyckiego biegania. Nie ograniczamy formy, objętości, 

oni tematyki proc. Wszystko zależy od inwencji autorów. Mogą to być teksty o sa. 
mym Biegu lub o tym Jak wpłynqł on no nosze życie. Możno pisać prozą, możno 

i wierszem. Ważne jest, oby wypowiedzi miały osobisty, szczery charakter. 
Tym, którzy bardziej wolq poslugiwoć się aparatem fotograficznym niż piórem 

proponujemy 

konkurs fotograficzny_ 
w tym wypadku również nie ograniczamy ilości proc i ich tematyki. Obowiqzuje 

jednak .pocztówkowy· format zdjęć. 
Stowarzyszenie powoła JUry, które oceni nadesłane propozycje i przyzna nagro­

dy pieniężne lub w postaci sprzętu sportowego. 
Teksty I zdjęcia maino przesyłać no adres Biuro Biegu Piastów pocztq, przez in· 

ternet, albo doslorczyc je osobiście do 30 czerwca 2005 roku. 
Wspomnienia lOStOf'IQ wykorzystane w wydawnictwie przygotowywanym z okazJi Jubile­

uszowego, 30. BiegU Piastów, o zdjęcia także na wystOWte. Takie mamy plony, czy Jednak 
dojdzie do ich realizacji zależy od autorów, od ilości i jakości ich konkursowych propozycji. 

Szczegółowy regulamin obu konkursów dostępny jest w Biurze Biegu Piastów 
(58 580 SzkIorska Porębo . Jokuszyce) oraz na stronie imerenetoWej: www.bieg-piostow.pl. 
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